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REPUBLIKA HRVATSKA
Opc¢inski sud u Sesvetama

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL SESVETE
Stanje na dan: 21.06.2024. 13:58

Katastarska op¢ina: 338796, SESVETE NOVO Broj ZK uloska: 15

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rieSenja: Z-6446/2023 ETAZNO VLASNISTVO S ODREDENIM OMJERIMA
Aktivne plombe:

lzvadak iz BZP-a: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 962 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Adresa katastarske ¢estice/Nacin uporabe Povrsinal

katastarske éestice/Nacin uporabe zgrade, naziv m2 PPR

Broj .
Rbr. | katastarske Broj D.

Cestice ’ zgrade, kuéni broj zgrade
1. 3661/9 60 ULICA LJUDEVITA POSAVSKOG 25841

DVORISTE 9355
ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA |1084
LJUDEVITA POSAVSKOG 27D, 27E, 27F

ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA (1418
LJUDEVITA POSAVSKOG 25, 25A, 25B, 25C

ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA |998
LADISLAVA SABANA 6, 8

ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA 1529
144. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 2

ZGRADA MJIvEéOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA |1072
LADISLAVA SABANA 20, 22, 24

ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA |1568
LJUDEVITA POSAVSKOG 27, 27A, 27B, 27C

ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA 1076
LADISLAVA SABANA 26, 28, 30

ZGRADA MJIVESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA |1506
LADISLAVA SABANA 14, 16, 18
ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, RIMSKI |842
PUT 50
ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA |541
LADISLAVA SABANA 12

ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA 1007
144. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 4
ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, RIMSKI |792
PUT 52
ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA 1819
LJUDEVITA POSAVSKOG 25D, 25E, 25F, 25G, 25H

ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA 1234
144. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE 6, SESVETE,
ULICA LADISLAVA SABANA 2, 4

UKUPNO: 25841

Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme izrade) 21.06.2024. 14:04:38 Stranica: 1



lzvadak iz BZP-a

Katastarska opéina: 338796, SESVETE NOVO

Broj ZK uloska: 15

ETAZNO VLASNISTVO S ODREDENIM OMJERIMA

DRUGI ODJELJAK

Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

Zaprimljeno 19.12.2012. broj Z-5680/12

Na temelju €l. 116. prijelaznih i zavr$nih odredbi iz N.N. 90/11 Zakona o prostornom uredenju i

21 gradnji (N.N. 76/07, 38/09, 55/11 i 90/11 i 50/12) zabiljezuje se da je zgradu mjeSovite uporabe
" ulica Ljudevita Posavskog br. 25d, 25e, 25f, 25g i 25h na ¢kbr. 3661/9 u Al prilozena pravomoc¢na

Uporabna dozvola Grada Zagreba, Gradskog ureda za prostorno uredenje, izgradnju grada,

graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Odjela za graditeljstvo-SredisSnjeg odsjeka za

graditeljstvo kl. UP/I-361-05/09-01/10 od 17. ozujka 2010.

B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
962. Suvlasnicki dio: 90/100000 ETAZNO VLASNISTVO (E-962)
povezano s vlasniStvom posebnog dijela - dvoipolsobni stan oznake A7-2-3-B-llI-3, na 3. katu,
povrsine 75,24 m2 (67,28 m2 zatvorenog prostora, te loda 7,96 m2) s pripadaju¢im spremistem u
podrumu, povrSine 3,11 m2 i oznake A7-S40, ukupne povrsine 78,35 m2, u zgradi A7, ulica
Ljudevita Posavskog br. 25b.
ZAGREBACKI HOLDING D.0.0., OIB: 85584865987, ULICA GRADA VUKOVARA 41, 10000 ZAGREB
C
Teretovnica

Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
Tereta nema!
Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljiSnih podataka na datum 21.06.2024.
Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme izrade) 21.06.2024. 14:04:38 Stranica: 2



ot NESLUZBENA KOPIJA
b
REPUBLIKA HRVATSKA

Opc¢inski sud u Sesvetama
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL SESVETE
Stanje na dan: 21.06.2024. 13:58

Katastarska op¢ina: 338796, SESVETE NOVO Broj ZK uloska: 31

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rieSenja: Z-13475/2023 ETAZNO VLASNISTVO S ODREDENIM OMJERIMA
Aktivne plombe:

lzvadak iz BZP-a: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 14 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Broi D Adresa katastarske €estice/Nacin uporabe Povrsinal
Rbr. | katastarske Lj ) katastarske éestice/Nacin uporabe zgrade, naziv m2 PPR
Cestice ’ zgrade, kuéni broj zgrade

1. 3661/47 30 ULICA IVANA BRKANOVICA 1531
DVORISTE 546
ZGRADA MJESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA |985

IVANA BRKANOVICA 1, 3, 5,7
UKUPNO: 1531

DRUGI ODJELJAK
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
Zaprimljeno 08.11.2023.g. pod brojem Z-13475/2023

ZABILJEZBA, UPORABNA DOZVOLA GRADSKOG UREDA ZA PROSTORNO UREDENJE,
ZASTITU OKOLISA, IZGRADNJU GRADA, GRADITELJSTVO, KOMUNALNE POSLOVE |
PROMET, SREDISNJI ODSJEK ZA GRADITELJSTVO KL. UP/I-361-05/2008-01/386 17.04.20009,
Temeljem €&l. 174. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o gradnji (N.N.153/13) zabiljezeno je
da je za zgradu mjeSovite uporabe br. 1,3,5,7 sagradene na ¢kbr. 3661/47 prilozena Uporabna
dozvola Gradskog ureda za prostorno uredenje, zastitu okoli$a, izgradnju grada, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet, Sredisnji odsjek za graditeljstvo Kl. UP/I-361-05/2008-01/386 od 17.
travnja 2009.

2.1

B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
14. Suvlasniéki dio: 209/10000 ETAZNO VLASNISTVO (E-14)

povezano s vlasniStvom posebnog dijela - trosobni stan oznake U2/tip A/3s/P, u prizemlju,
povrsine 83,70 m2 (75,89 m2 zatvorenog prostora, te terasa 7,81 m2) s pripadajuéim spremistem u
podrumu, povrsine 1,83 m2 i oznake SPREMISTE - STAN BR. 13, ukupne povrsine 85,53 m2, u
zgradi B9, ulica Ivana Brkanovic¢a br. 3.

ZAGREBACKI HOLDING D.0.0., OIB: 85584865987, ULICA GRADA VUKOVARA 41, 10000 ZAGREB

Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme izrade) 21.06.2024. 14:01:57 Stranica: 1



lzvadak iz BZP-a

Katastarska opéina: 338796, SESVETE NOVO Broj ZK uloska: 31

ETAZNO VLASNISTVO S ODREDENIM OMJERIMA

C
Teretovnica
Sadrzaj upisa

Rbr.

Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljiSnih podataka na datum 21.06.2024.

Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme izrade) 21.06.2024. 14:01:57 Stranica: 2



NESLUZBENA KOPIJA
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REPUBLIKA HRVATSKA
Opc¢inski sud u Sesvetama

ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL SESVETE
Stanje na dan: 21.06.2024. 13:58

Katastarska op¢ina: 338796, SESVETE NOVO Broj ZK uloska: 67
Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rie$enja: POCETNO ETAZNO VLASNISTVO S ODREDENIM OMJERIMA
STANJE

Aktivne plombe:
Izvadak iz BZP-a: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 7 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJENO)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Broi D Adresa katastarske cestice/Nacin uporabe Povriinal
Rbr. | katastarske Lj " | katastarske Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv m2 PPR
Cestice ’ zgrade, ku¢éni broj zgrade

1. 3661/69 59 ULICA IVE PARACA 649

DVORISTE 386

STAMBENA ZGRADA, SESVETE, ULICA IVE 263

PARACA 4
UKUPNO: 649
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba

7. Suvlasniéki dio: 8020/100000 ETAZNO VLASNISTVO (E-7)

povezano s vlasnistvom posebnog dijela -Cetverosobni stan oznake 1 u prizemlju, povrsine 101.42
m2 (90.03 m2 zatvorenog prostora te balkon 11.39 m2) s pripadaju¢im spremistem u podrumu,
povrsine 4.16 m2 i oznake 1, ukupne povrsine 105.58 m2, u zgradi C3, ulica Ive Parac¢a br. 4.

ZAGREBACKI HOLDING D.0.0., OIB: 85584865987, ULICA GRADA VUKOVARA 41, 10000 ZAGREB

C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba

Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljiSnih podataka na datum 21.06.2024.

Ispis iz BZP-a (datum i vrijeme izrade) 21.06.2024. 13:59:25 Stranica: 1



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

PREDMET: Procjena nekretnine:
Trosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-14), na adresi: lvana
Brkanovi¢a 3, Zagreb, na zk.C.br. 3661/47, k.0. Sesvete Novo

NARUCITELJ: ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.
Ulica grada Vukovara 41
Zagreb 10 000

SVRHA: Kupoprodaja

PROCJEMBENI ELABORAT

IZRADIO:
Dragutin Dinci¢, stru€.spec.oec.ing.aedif.
Stalni sudski vjeStak za graditeljstvo i procjene nekretnina

TD: ZGH-1B-3/2023
ZAGREB, prosinac 2023.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr
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GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

OVLASTENJA
i
(
E "
B |
5,-::_7
REPUBLIKA HRVATSKA

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU
Ured predsjednika - Predsjednik suda
Zagreb, Amruseva 2/1i

Broj: 4 — Su — 85/22
Zagreb, 09. veljace 2022.

Predsjednik Trgovackog suda u Zagrebu Nino Radi¢, odlucuju¢i povodom
zahtjeva pravne osobe GRADEVINSKI RADOVI d.o.0., nakon provedenog postupka,
temellem cClanka 126. Zakona o sudovima (,Narodne novine* broj
28/2013, 33/2015, 82/2015, 82/2016, 67/2018, 126/2019, 130/2020), a u svezi ¢lanka 2.
i 4. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima (,Narodne novine“ broj, 38/14. 123/15.
29/16-ispravak i 61/19) donosi

RJESENJE

Pravnoj osobi GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. (OIB: 36233544501) Zagreb,
Ulica Sv. Roka 16, odobrava se obavljanje poslova sudskog vjeStatenja za
graditeljstvo i procjenu nekretnina, na vrijeme od cCetiri godine za podrudje
Trgovackog suda u Zagrebu.

Vjestacenje ¢e obavljati stalni sudski vjesStak Dragutin Din¢i¢ imenovan od strane
Trgovackog suda u Zagrebu 4 — Su — 1337/20. od 15. sijeénja 2021. zaposlen u
GRADEVINSKI RADOVI d.o.o.

Imenovano drustvo unijet ¢e se u popis pravnih osoba za obavljanje poslova
sudskog vjestacenja u Trgovackom sudu u Zagrebu.

Obrazlozenje:

GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. podnio je zahtjev da mu se odobri obavljanje
poslova sudskog vjestacenja za podrucje Trgovackog suda u Zagrebu.

Zastupnik drustva dostavio je dokaze iz ¢lanka 2. stavka 1. i ¢lanka 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima.

Kako su navedene ¢injenice utvrdene uvidom u dokumentaciju priloZzene
zahtjevu, ispunjeni su svi zakonski uvjeti za postavljanje pravne osobe za obavljanje
poslova sudskog vjeStaka za podruc¢je Trgovackog suda u Zagrebu na vrijeme od 4
godine te je stoga temeljem €l. 139. i 140. Zakona o sudovima i ¢lanka 2. 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima valjalo rijesiti kao u izreci ovog rjesenja.

Uputa o pravom lijeku:

Protiv ovoga rjeSenja dopustena je Zalba Ministarstvu pravosuda u roku od 15 dana od
dostave rie$enja. Zalba se neposredno predaje ili Salje poStom predsjednici Trgovackog
suda u Zagrebu, u dva primjerka s dva preslika riesenja.

___ Predsjednik
P ..;.,_‘:;;\Trgovaékog suda u Zagrebu

Nino Radié

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

e

REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJSKI SUD U ZAGREBU
Zagreb, Trg Nikole Subi¢a Zrinskog 5
PREDSJEDNIK SUDA

Broj: 4 Su-1337/2020
Zagreb, 15. sije¢nja 2021.

RIJESENJE

Sudac ovlasten za obavljanje poslova sudske uprave Zupanijskog suda u Zagrebu,
odlu¢ujuci povodom zahtjeva Dragutina Din¢i¢a, na temelju ¢lanka 126. stavak 4. Zakona o
sudovima ("Narodne Novine" br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19) u vezi s &l. 12.
Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima (Narodne Novine br. 38/14, 123/15, 23/16 1 61/19),

rijedio je

Dragutin Din¢i¢ (OIB 26927906306), ing.grad.,strud.spec.oec. iz Zagreba, Obojski
gaj 7, ponovno se imenuje stalnim sudskim vjeStakom za GRADITELJSTVO 1
PROCJENU NEKRETNINA na vrijeme od ¢etiri godine.

Obrazlozenje

Dragutin Din¢i¢, podnio je zahtjev za ponovno imenovanje stalnim sudskim
vjeStakom za graditeljstvo i procjenu nekretnina, kojem zahtjevu je priloZzio dokumente
propisane ¢l. 12. st. 3. Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima.

Nakon $to je utvrdeno da su ispunjeni uvjeti iz ¢l. 2. Pravilnika. rijeSeno je kao u
izreci.

SUDAC OVLASTI
POSLO

ZA OBAVLIJANIJE

O tome obavijest:

1. Dragutin Din¢ié¢

2. Ministarstvo pravosuda i uprave
3. U spis

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

OPCI PODACI

ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.
Ulica grada Vukovara 41, 10000 Zagreb

DATUM PODNOSENJA ZAHTJEVA | 27.10.2023.

PODNOSITELJ ZAHTJEVA

DAN VREDNOVANJA 30.11.2023.
DAN KAKVOCE 30.11.2023.
SVRHA: Kupoprodaja i u druge svrhe se ne moze upotrijebiti

*Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)
*Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19)

OPCI AKTI *Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN
78/2015)

*Pravilnik o metodama procjene vrijednosti
nekretnina (NN 105/2015)

*|zvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena KLASA: 940-
01/23-028/911, URBROJ: 251-11-31/007-23-3

ISPRAVE . . .
ZemljiSnoknjizno stanje
*Katastarsko stanje
[1] MGIPU-INFO MATERIJALI PREZENTACIJE
[2] Uhlir, Majc€ica (2016) priru¢nik za procjenu
LITERATURA

vrijednosti nekretnina
[3] Narucitelj - raspoloziva dokumentacija

Procjembeni elaborat je izraden za Narucitelja u 2 primjerka i jedan primjerak u elektronskom

zapisu.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

ZNANSTVENI | STRUCNI SKUPOVI/SIMPOZIJI/SEMINARI

MJESTO
: NAZIV STRUCNOG DATUM >
RDI0l} o UPAISEMINARAISIMPOZIJA | ODRZAVANJA ODEJZ:VA CINEAHA O)

Il KONGRES SUDSKIH HRVATSKO DRUSTVO SUDSKIH

1 |VUESTAKA | PROCIENITELJA 27, 289.2013. | ZAGREB VJESTAKA
PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA PRIMJENA
UREDBE | PRAVILNIKA O FILIPOVIC POSLOVNO

2 |PROCENI VRIJEDNOSTI 8.7.2014. ZAGREB SAVJETOVANJE
NEKRETNINA U POSLOVNOJ,
UPRAVNOJ | SUDSKOJ PRAKSI
PROCJENA VRIJEDNOSTI

3 |NEKRETNINA 26.9.2014. ZAGREB MGIPU
PROCJENA VRIJEDNOSTI

4 | NEKRETNINA 10.10.2014. ZAGREB MGIPU
PRIMJENA UREDBE |
PRAVILNIKA O METODAMA

5 |PROCJENE VRIJEDNOSTI 20.9.2014. ZAGREB | |RyATSKO DRUSTVO SUDSKIH
NEKRETNNA VJESTAKA
OPOREZIVANJE PROMETA AUGUSTINOVIC POREZNO

6 |NEKRETNINA PDV-OM 20.10.2014. ZAGREB SAVJETOVANJE
PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA PRAKTIENA UDRUGA GRADOVA | LIBUSOFT

7 |PROVEDBA UREDBE | 28.11.2014. ZAGREB CICum
PRAVILNIKA
PREDSTAVLJANJE ZAKONA O

8 [PROCJENIVRIJEDNOSTI 9.9.2015. ZAGREB MGIPU, HGK
NEKRETNINA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

9 |NEKRETNINA PRAKTICNA 17.9.2015. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIWJE
PROVEDBA NOVOG ZAKONA
IV KONGRES SUDSKIH )

10 |\ ESTAKA | PROCUENTELJA | 23 124.102015. | ZAGREB HDSVIP
PREDSTAVLIANJE E

11 | EKRETNINA 30.10.2015. ZAGREB MGIPU
METODE PROCJENE

12 |VRIJEDNOSTI NEKRETNINA- 25.2.2016. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIJE
RADIONICA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

13 | EKRETNINA 1.4.2016. ZAGREB LIBUSOFT CICUM
PROCJENA VRIJEDNOSTI

14 |NEKRETNINA PRIHODOVNA 9.5.2016. ZAGREB HDSVIP
METODA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

15 |NEKRETNINA S NUMERICKIM 28.6.2016. ZAGREB DGIZ
PRIMJERIMA
SPECIJALISTICKI PRIPENMNI 24.4.2017.-

16 TECAJ ZA OVLASTENOG 28.4.2017. ZAGREB HDP
STRUCNI SEMINAR O

17 |PROCJENI VRIJEDNOSTI 26.10.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
SPECIJALISTICKI PRIPEMNI 23.10.2017.-

18 TECAJ ZA OVLASTENOG 27.10.2017. ZACGREB HoP
V KONGRES SUDSKIH

19 |0 ESTAKA | PROCUENTELIA 3,4.11.2017. ZAGREB HDSVIP
STRUCNI SEMINAR O

20 |PROCJENIVRIJEDNOSTI 26.10.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
STRUCNI SEMINAR O

21 |PROCJENIVRIJEDNOSTI 08.12.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
OCJENJIVANJE NEKRETNINA|

2 |58t 27.02.2018. ZAGREB HDSVIP
PRIHODOVNA METODA

23 | R OCIENE NEKRETNINA 13.04.2018. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIJE
NAPREDNA ANALIZA

24 | ANCUSKIH ZVJESTAA 20.04.2018. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIWE
PROCJENA VRIJEDNOSTI

25 | EKRETNINA 30.11.2018. ZAGREB PDVP
PROCJENA VRIJEDNOSTI

26 | EKRETNINA 15.12.2018. ZAGREB HDSVIP

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana




GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

= MJESTO
) NAZIV STRUCNOG DATUM -
RO SKUPA/SEMINARA/SIMPOZIJA | ODRZAVANJA ODSJZ:VA ORGANIZATOR
a7 | TESeneleelnauZ0IST | 12022019, | ZAGREB HIF
procjena vrijednosti nekretnina
28 koje imaju status kulturnog 02.2019. ZAGREB HDSVIP
dobra
29 | Procjena vrijednosti nekretnina | - o4 54 5019 | ZAGREB LIBUSOFT CICUM
i naknada za izviastenjea
j0 | Primienazakonaoprodeni | g 055019 | ZAGREB RHMGIPU
vrijednosti nekretnina
PROCJENA VRIJEDNOSTI
31 PODUZECGA 13-17.05.2019. | ZAGREB HIF
32 TrZiste nekretnina u 2020 20.09.2019. ZAGREB HIF
VI KONGRES SUDSKIH
33 VJESTAKA | PROCIJENITELJA 23.10.2019. ZAGREB HDSVIP
kako provjeriti logi€nost procjene,
platforme za procjenu troska
34 |kapitala, procjena vrijednosti 17.10.2019. ZAGREB HDP
nekretnine kroz procjenu
vrijednoti biznisa
PROCJENA VRIJEDNOSTI
35 PODUZECGA 11-15.11.2019. | ZAGREB HIF
AKTUALNOSTIIZ PODRUCJA
36 | PROCJENE VRIJEDNOSTI 06.12.2019. ZAGREB PDVP
NEKRETNINA
TrZiste nekretnina u Hrvatskoj u
37 | 2020.i 2021.Gdje je vrhunac 21.02.2020. ZAGREB HIF
ciklusa?
SANACIJA DIMNJAKA
38 JEREMIAS 29.04.2020. ZAGREB HDSVIP
PROCJENA VRIJEDNOSTI
39 PODUZECGA 11-15.05.2020. | ZAGREB HIF
PROTUPOTRESNA
40 OJACANJA KONSTRUKCLIA 20.05.2020. ZAGREB HDSVIP
41 | Obnovazgrada ostecenin 8102020 | ZAGREB NOVI INFORMATOR
potresom
Procjena rizika za mjesto rada
42 | na opasnom stroju & Projekt 04.11.2020. ZAGREB HDSVIP
sanacije dimnjaka
KORISTENJE NEKRETNINA-
43 JAVNOG DOBRA QD 05.11.2020. ZAGREB NOVIINFORMATOR
TELEKOM OPERATORA
PROCJENA VRIJEDNOSTI 09.11.2020 -
44 PODUZECA 13.11.2020. ZAGREB HIF
Projektiranje slojeva ravnog
45 krova i kriteriji pri odabiru 26.11.2020. ZAGREB HDSVIP
sintetickih folija
46 Sanacija objekata od vlage 03.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
Terase i balkoni - sustavi |
47 |rjeSenja za pravilno polaganje 10.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
keramike | kamena
Inovativna tehnologija boja za
48 zdravije okruzenie. 17.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
Seizmotektonske znacajke
epicentralnih podrudja,
koseizmicke deformacije na
49 |povrsini i seizmoloska 05.02.2021. ZAGREB HAZU, HDSVIP
opaZanja serija potresa kod
Zagreba i Petrinje 2020/21.
godine
Prakti¢na radionica primjene
50 FRCM sustava 8 SATI 04.3.2021. ZAGREB MAPEI
5y |Najcesce pogreske ujavnoj 12032021, | ZAGREB TEMPORIS
nabavi i kako ih ispraviti
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X MJESTO
. NAZIV STRUCNOG DATUM =
R.DIO): | 5l UPA/SEMINARAISIMPOZUUA | ODRZAVANJA ODRZ:VANJ ORGANIZATOR

52 [Javna nabava propisi i praksa 25.03.2021. ZAGREB TEMPORIS
Javna nabava praksa kroz

53 |odluke relevantnih insitucija u 29.03.2021. ZAGREB TEMPORIS
RH
PROCJENA VRIJEDNOSTI 10.05.2021.-

> |pODUZECA 14.05.2021. ZAGREB HIF
PROCJENA VRUEDNOSTI 08.11.2021.-

> |poDUZECA 12112021, | #\CREB HIF
Nekretnine za razvoj, Procjena

56 [nekretnina za razvoji studija 29.11.2021. ZAGREB HDSVIP, NUPS
isplativosti, rezidualna metoda

57 |Prihodovnametodaprociene |, 155051 | zaGREB HDSVIP
vrijednosti nekretnina
Najcesce pogreske u

sg |Procjembenim alaboratima- 20.12.2021. | ZAGREB HDSVIP
iskustvo ¢lana procjeniteljskog
povjerenstva
VAZNIPARAMETRI
KATASTRA ZA

59 PROCJENITELJE 21.12.2021. ZAGREB HDSVIP
NEKRETNINA

) L SVEUCLILISTE U ZAGREBU,

60 [Dani potresnog inZenjerstva 28.12.2021. PETRINJA GRADEVINSKI FAKULTET
POTRES U PETRINJI |

61 LIKVEFAKCLIA 22.02.2022. ZAGREB HDSVIP
KALKULACIJA IPROVJERA

62 TROSKOVA GRADENJA 28.04.2022. ZAGREB HDSVIP

g3 | VI Kongres sudskihviestakal | o5 g 05 5022, | MAKARSKA HDSVIP
procjenitelja

64 |MJERENJE VIBRACWA 19.05.2022. ZAGREB HDSVIP
PROCJENA VRUJEDNOSTI

65 PODUZECA 52.022 ZAGREB HIF
BETON PUNO TRPI, ALINE

66 BAS SVE, 25.05.2022. ZAGREB HDSVIP
ZASTO SU GRADEVINE
OSTECENE POTRESOM,

67 |AKO SU IZGRADENE U 14.06.2022. PETRINJA HDSVIP
SKLADU SA ZAKONOM O
GRADNJI?
KAKO IZGLEDAJU
OSTECENJA ZGRADA U

68 |PETRINJSKOM PPOTRESU | 12.09.2022. ZAGREB HDSVIP
PREGLED METODA
SANACUE
PREGLED TRZISTA

69 NEKRETNINA RH 2021 30.09.2022. ZAGREB RH MPGI
TREBA LIMISLITIINA

70 TEMELJINO TLO? 06.10.2022. ZAGREB HDSVIP
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1. ZADATAK

Temeljem zahtjeva Naruditelja, zadatak je procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
Trosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-14), na adresi: lvana Brkanoviéa 3, Zagreb,
na zk.¢.br. 3661/47, k.o. Sesvete Novo.

DAN VREDNOVANJA: 30.11.2023.
DAN KAKVOCE: 30.11.2023.

OSNOVICA ZA VREDNOVANJE: TRZISNA VRIJEDNOST
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GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

2. PREDMET PROCJENE

Temeljem zahtjeva Narucitelja, predmet elaborata je procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
Trosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-14), na adresi: lvana Brkanoviéa 3, Zagreb,
na zk.¢.br. 3661/47, k.o. Sesvete Novo.

2.1. Polozaj nekretnine

ADRESA Zagreb, Sesvete, Ivana Brkanovi¢a 3

Prikaz lokacije predmetne nekretnine (https://geoportal.zagreb.hr/Karta)

+
+ Elek jia

+ Geotennicxi katastar

+ Gradska wrava

+ Katastar zeientia o

AARAAAAAAAAARARALANA)J
« >

' 3661/47|SESVET x Q

r4
Zagrebacha 9 P
, -GEO- peznt tarye Miererys Uput v Pore ) Prjava

s oinis PORTAL

!ii [T tdentifikacija ..
avri v

OBEAB T ¢ Qe e/ -8 /9% OF Q0 TN

‘SESV"ENDV’J}MLI‘/ 2

AAAAAAAARAAARAALRAN)
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2.2. Océevid

Predmet elaborata je procjena vrijednosti nekretnine:
Trosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-14), na adresi: lvana Brkanoviéa 3, Zagreb,
na zk.¢.br. 3661/47, k.o. Sesvete Novo.
Nekretnina se nalazi u komunalno opremlienom podrudju, te je priklju¢ena na slijedece
komunalne sustave infrastrukture:

e niskonaponsku elektricnu mrezu,

e vodovod i kanalizaciju,

e gradske prometnice

2.2.1. Obracunska povrsina

Prema analizi dostavljenih podataka — dostavljene dokumentacije, ukupna povrsina predmetnog
prostora iznosi:
P =83,70 m?

izvor: dokumentacija dostavljena od strane Narucitelja.

Za obracunske povrsine se koriste povrsine iz dostavljene dokumentacije od strane Narucitelja

kao, te procjenitelj ne snosi odgovornost za eventualnu neuskladenost podataka.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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3. KAKVOCA

3.1. Kakvoéa nekretnine

Kakvoca predmetne nekretnine je prikazana u slijede¢em opisu:

14. Suvasnigki dio: 209/10000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-14)

povezano s Masnistvom posebnog dijela - trosobni
stan oznake U2/tip A/3s/P, u prizemlju, powsSine
NEKRETNINA: 83,70 m2 (75,89 m2 zatvorenog prostora, te terasa
7,81 m2) s pripadaju¢im spremistem u podrumu,
powrsine 1,83 m2 i oznake SPREMISTE - STAN
BR. 13, ukupne pows$ine 85,53 m2, u zgradi B9,
ulica Ivana Brkanovi¢a br. 3.

ZAGREB, SESVETE, IVANA BRKANOVICA 3

DATUM KAKVOCE 30.11.2023.
ESEAASCTARSKI k.C.br 3661/47

k.o. SESVETE NOVO
gEOIVI;I;::IléNOKNJlml z.k.C. 3661/47

k.o. SESVETE NOVO
[ZGRADENOST CESTICE izgradeno
OBILJEZJA
UREDENJE POVRSINA uredeno
PRIKLJUCCI izvedeni
POLOZAJNA OBILJEZJA
PRISTUP NEKRETNINI izvrstan
PROMETNA POVEZANOST izvrsna
POLOZAJ STAMBENIH SADRZAJA izvrsna
POLOZAJ POSLOVNIH SADRZAJA izvrsna
UDALJENOST OD CENTRA GRADA vrlo dobra
BLIZINA JAVNOG PROMETA vrlo dobra
PARKIRANJE izvrsno
BLIZINA GRADSKIH OKUPLJALISTA vrlo dobra
BLIZINA POVIJESNIH | KULTURNIH ZNAMENITOSTI GRADA vrlo dobra
ESTETSKO OBLIKOVANJE AMBIJENTA izvrsno

UREDENJE URBANE INFRASTRUKTURE

izvrsno

PROSJECNO

izvrsno

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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DALJNJA OBILJEZJA

STVARNO KORISTENJE

DALJNJA OBILJEZJA IZGRADENE GRADEVNE CESTICE

NAMJIENA stambena

KATNOST ZGRADE / KAT PR + 3 + PK PR
nosiva konstrukcija armiranobetonska i zidana
krovna konstrukcija ravni
krovni pokrov

PROCELJE oZbukano i obojano

OBRADA PODOVA laminat, keramika

OBRADA ZIDOVA ozbukani, oli¢eni, keramika

OBRADA STROPOVA ozbukani, oliceni
vanjska PVvC

STOLARIA
unutarnja drvena
elektricne da

INSTALACIE vodovod da
kanalizacija |da

GRIJANJE da

KLIMATIZACIJA ne

DIZALO da

UREDENJE OKOLISA vrlo dobro

ODRZAVANJE/OPCI DOJAM-STANJE vrlo dobro / vrlo dobro

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5. POSTUPAK PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE
5.1. Odabir metode procjene vrijednosti nekretnine

Na osnovu zemljiSnoknjiznog i katastarskog stanja koji se vodi za predmetnu nekretninu, kao to
je navedeno u poglavlju 2, za ovu vrstu nekretnine, a prema ¢&l. 23. Zakona o procjeni vrijednosti

nekretnina (NN 78/2015) za izraCun ¢e se primijeniti poredbena metoda.

5.1.1. Poredbena metoda

Poredbena metoda u prvom je redu primjerena za utvrdivanje trziSne vrijednosti neizgradenih i
izgradenih zemljiSta, a koristi se i za procjenu vrijednosti samostojecih, polu ugradenih i ugradenih
obiteljskih kuca, obiteljskih ku¢a u nizu, stanova, garaza kao pomoéne gradevine, garaznih
parkirnih mjesta, parkirnih mjesta i poslovnih prostora. Poredbenom metodom trziSna se

vrijednost odreduje iz najmanije tri kupoprodajne cijene (transakcije) poredbenih nekretnina.

5.2. Procjena vrijednosti
5.2.1. Meduvremensko izjednacenje cijena

Sukladno €&l. 6. i €l. 7. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015),
kada opci vrijednosni odnosi utemeljeni na cijenama poredbenih nekretnina odstupaju od
utvrdenih na dan vrednovanja, dozvoljeno je meduvremensko izjednacenje kupoprodajnih
cijena poredbenih nekretnina pomocu indeksnih nizova, a za kupoprodajne cijene koje su
ugovorene najviSe Cetiri godine unatrag u odnosu na dan vrednovanja. Na kupoprodajne cijene
primijenit ce se meduvremensko izjednacenje na temelju indeksnih nizova koji su sluzbeno
objavljeni na stranicama Drzavnog zavoda za statistiku (indeks cijena stambenih nekretnina
(ICSN) , tablica MSI CIJENE).

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5.2.2. Tablica — Indeksni nizovi —izvor DZS

13.1.4.
INDEK.SI CIJENA STAMBENIH OBJEKATA"

HOUSE PRICE INDICES "
Molimo korisnike da pri koristenju podataka navedu izvor.

Users are kindly requested o state the source.
’ DRZAVNI indeksi (@ 2015, = 100§
BT indices (@ 2015 = 100)?

RO TRAR LS
OF STATERTICS

Godina Tromjesedje

Year Ouarter

117 55 109,00 116,52 125,02 118,67 100,59

2014. a1
74 120,60 106,55 123,40 131,15 116,24 02,24
[#=] 12136 104,07 123,90 133,46 118,05 103,98
o4 124 90 108,49 128,08 137,28 120,35 104,64
2020 a1 128,25 107,68 132,12 140,79 125,30 108,31
a2 130,57 111,34 134,23 142,54 126,30 115,80
#=] 128,75 110,83 13335 141,08 126,91 113,35
o4 132,95 108,66 13745 14545 127,61 119,45
2021. a 134,19 113,37 13820 14543 132,80 115,11
a2 138,03 118,77 143,00 152,55 134,34 12217
a3 141 44 120,30 145,56 154,60 138,18 12262
o4 144 90 124,98 14897 158,32 142,51 124,37
202 o1 15225 136,43 155,53 168,63 147,28 132,32
a2 157 .94 137,66 162,01 175,12 151,52 140,80
a3 162 44 141,23 166.69 182,31 155,80 138,65
a4 170,11 145,65 174,95 183,04 160,87 146,19
2023 a1 173,56 146,83 17882 183,34 166,65 154,22
o2 179,63 154,70 184,58 199,62 170,85 165,78

1) Za potrebe korisnika, u suradnjl 8 Hrvatskom narodnom bankom (HNB-om). izraunana je produljena romjesedna serija
indeksa od preog tromjesadja 2002, okada su dostupni podaci Porezne uprave Ministarstva financla za kategoriju ukupno | za
tri definirana geografska podrudja — Grad Zagreb, Jadran | Ostalo.

2) Indeksi {od prvog tromjesjedja 201 7. referentno razdoblje za indekse jest 2015. = 100)

3) Prema Eurostatowoj praksi. promjene u referentno] godini dovele su do revizije prethodno objavijenin siopa promjene zhog
toga &to se stope promjene izrafunane iz serje 2015, = 100 mogu razlikovati od stopa promjene izrafunanih iz serije 2010. =
100 zbog zaokrufivanja.

Izvor: http://www.dzs.hr/

VAZNA NAPOMENA:

UPUCUJU SE SVI KORISNICI ELABORATA, KAO | OSOBE KOJIMA JE NA BILO KOJI
NACIN DOSTUPAN ELABORAT, DA S OVIM ELABORATOM KAO | PODACIMA IZ OVOG
ELABORATA POSTUPAJU SUKLADNO ZAKONU O PROVEDBI OPCE UREDBE O ZASTITI
PODATAKA (NN 42/2018) | UREDBA (EU) 2016/679 EUROPSKOG PARLAMENTA | VIJECA
OD 27. TRAVNJA 2016. O ZASTITI POJEDINACA U VEZI S OBRADOM OSOBNIH
PODATAKA | O SLOBODNOM KRETANJU TAKVIH PODATAKA TE O STAVLJANJU IZVAN
SNAGE DIREKTIVE 95/46/EZ (OPCA UREDBA O ZASTITI PODATAKA) | NE UCINE H
DOSTUPNE JAVNOSTI.

Zbog zastite osobnih podataka u nastavku su prikazani nuzni podaci.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5.2.3. Zatrazeni ulazni podaci

Sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilniku o metodama
procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015) od nadlezne sluzbe u Gradu Zagrebu zatrazen je

izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena.

Oibrazac 02

REPUBLIEA HRVATSEA
INFORMACIISEI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEERETNINE

Prijemni Stambilj:
Upravne pristojhe:

ZAHTJEV - NARUCITELJ: ZAGREBACKI HOLDING D.D.

ZA FDAVANIE [ZVATEA IZ ZBIREE EUPOFRODATNIH CITENA
Clazak. 35, sarvake. 3. Zakoma o procjent vrijedzost zelowemma (NN 782015)
POBREDSENE KLPOPRODAINE CIENE ZA STANOVE 1 APARTMANE

ZUPANUAIGRAD: [ GRAD ZAGEER
L ZADATAK
1.1. Vrstalopis nekretnine: STAN

1.2. Broj kat. éestice i katastarska opdina:
(katastar zemljista)

1.3. Broj zk&. 1 z.koo.:
(zemljizna knjiga)

k.. 3661/47, ko. SESVETE NOVO

zk & 3661147, zko. SESVETE NOVO

1.4, GradfOpéina: ZAGREB

1.5. Nasalje: SESVETE

1.6, Ulicaltrg i kuéni broj: IVANA BRKANOVICA 3
1.7. Dian “Tednovanja: 14.11.2023.

1.8. Dan kakvode: 14.11.2023.

2. SVRHA!

2.1. Vrsta pravnog posla: EUPOPRODATA

3. BALINIA OBILJEZIA NEKRETNINE — STANAPARTMAN

83,70 m? (75,39 m? zatvorencg prostora, te terasa
7.81 m¥)

3.2 Eta’a (kat): PR

3.1. Povriina:

3.3. EtaFnost zgrade {broj nadzemnih etaZa): PRE+3+FK
34 Sobnest stana: TROSOBNI STAN

3.5, Godina gradenja:

Vrsta Povréina
LOGGLA ()
BALEON (m?)
TERASA (o)
TAVAN (m’)
SPREMISTE (m') .83 m?
VANTSEO-
PAREIRNO MIESTO
(o)

PAREIRNO-
GARAZNO MIESTO
[z}

GARAZA (m)
VET/DVORISTE (o)

3.6. Pripadci (vrsta i povréina):

* Primjarice upopredaini ngeror, ngeror o krediza. ugeror o slupafmaimm, irviaitenje, desacionalizacija i sL

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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Oibrazac 02

REPUBLIEA HRVATSEA
INFORMACTISEI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEERETNINE

4. NAPOMENA (primjerice amska parcel ili geod. elaboruts, bokse. ili grad. domvole il paschos ohiljtja nekremise, conaks

clenovnog bioka 7 dohve podeiske, je i porebni dostavin | s adresu elekmosslke podie i sL)
1. Naruéitelj je FAGREBACKI HOLDING D.D.

1. Dostaviti Izvadak u PDF formain na e-mail: dragutin.dincic/a smail.com, te original dostaviti

na adresu: Svetoz Roka 16, 10 000 Zagreb

5. OVLASTENJE® i1, s a1 1. Zakoma o procjeni vigednosi neireminag, 32N TE2015)

5.1. Dian 1=davanja: 15.01.2021.

5.2. Myjesto izdaranja: Zazreh

5.3. Institucija koja je zdala ovlaitenje: Fupanijski sud u Fagrebu
5.4. Dan isteka vaienja oviadtenja: 15.01.2025.

6. KONTAKTNI PODATCI

6.1, Ime 1 prezime:

Drragutin Dinéic

6.2, Adresa- 10 000 Zagreb, Sv. Roka 16
6.3. Telefon: 091/542-7953
5.4, e-mail: dragutin.dincicm gmail.com

(vlafteni korisnik — podnesitel) zahtjera:

Dragutin Dinéic

Datum i vrijeme podnoienja zahtjeva:

14.11.2023., 14:00k

* lspunjevaju same ovleaeni sudeki vielnsc 23 procjens sekrening | ovlsseni sudski procjesiselji
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5.2.4. Ulazni podaci

A \

&

REPUBLIKA TIRVATSKA
GRAD ZAGRER
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANJE
IMOVINOM I STANOVANIJE
Sektor za procjenu vrijednosti nckretnina
i evidenciju gradske imovine
Sluzba za procjenu vrijednosti nekretnina
Vodnikova 14

KLASA: 940-01/23-028/911
URBROI: 251-11-31/007-23-4
Zagreb, 28, studeni 2023,
DRAGUTIN DINCIC
SV.ROKA 16
10 020 Zagreb

PREDMET: Stan, k.¢. 3661/47, k.o. Sesvete novo
izvadak iz ZKC-a, 1D: 43353
- dostavlja sc

Sukladno ¢lanku 16. stavak 1. podstavak 5., ¢lanku 57. stavak 1. i stavak 4., te élanku 38,
stavak 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina ( “Narodne novine”, br. 78/15 - u daljnjem
tekstu: ZPVN) prema Vasem zahtjevu u privitku dopisa dostavija se izvadak iz zbirke
kupoprodajnih cijena u svrhu utvrdivanja trZidne vrijednosti stana oznake nekretnine k..
3661/47 k.o. Sesvete novo, na adresi ulica Ivana Brkanovica 3.

Predmetna nekretnine se prema Planu priblizaih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku
Sopnica-Jelkovee. ObiljeZja nekremine navedene u zahtjevu: povrdina stana; 75,89 m2, terasa;
7.81 m2. spremiste; 1,83 m2 etaznost: prizemlic, 3 kata - potkrovlje, sobnost: trosoban, godina
gradenja: 2009 goding, dan vrednovanja 14.11.2023 godine.

Obzirom da na predmetnom podruéju ne raspolazemo dovoljnim brojem usporedivih
podataka dostavijamo vam sve raspoloZive kupoprodaje stanova u prizemlju i na prvom katu iz
cijelog cjenovnog bloka, kao i jednu transakeija za stan u potkroviju na predmetnoj adresi.

Za zahtjev za izdavanje izvatka i izvadak iz zhirke kupoprodajnih cijena naplaéeno je
ukupno 26,54 EUR prema Tar. br. 1.3 Tar. br. 19, st 2, Uredbe o tarifi upravnih pristojbi
(.. Nurodne novine®, br. 156/22),

S postovanjem,

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana
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P ——————— 4

v invadisk wiaie ve ¥ swrhu utwEvania wrilednosti nekretning 0 adresi ULICA IVANA BRKANOVICA 3 odnosno na k.£, 3661/47 ko SESVETE NOVO,

GRAD ZAGRER

Prodmetna nekretning 50 prema alanu pribdinih vrijod i nalazl u cler bloku SOPNICAJELROVEC.

< assbnim podatcima iz svaga evatka procienitedji su du2mi p ti sukiadno posehnim peopisima kojima se ureduje podrutje zastite nsobaih
podataka.

podatd u eNekretninama koji nisu evaluirani u JLP{R)S su Informativni i peije koridtenja korisaik in treba provjeriti.

Svaki Zahtjev, lzvadak i Obavijest iz eNekretning pohranjue se 7a po! Le e | k ukcije prodmeta.

KLASA: 940 01/23-028/911

URBROS: 251-11-31/007-23-3 12RADIO/IZRADILA: 4] {ODDBRILA:
IVAN BEDEKOVIC
\
ZAGREB, 28.11.2023.
POIASKIENIA SKRACENTH NAZIVA:

VRSTA UGDVORA: 1 - kepr0prodaia, K — najam, £ sakup, FS - Do sisfmantl, PG - pravo gratdenia, 25 - 358 Uz poIv0 shadnoal, ZPG - 1k e prav gadmgp

VRSTA NEKRETNING: 2 - peljoariviedng G2 - gradi iom, 52— bamieo nermijite, PNT - preedi negiodno aumlie, ST stenfagmrtman, G gara2a, PEM —purkred
FAaIne i, VEM ~ vanjsko-parkems spesto, OK - stamSens pradse-otitadsis kats, U8 - Gamitena apradaketa 2a pavremend borsvak, PP gosiowns psior, G guspidacska
14900, PG - posiowns mprada. VIS agrede, SO~ » Hre. AN ~ radiiie mekretning , 05 - mtala, 0 - fulevine

trala (RAT) PO - pae ids s L Ak | yhoko primrelie, MK midugst, pakdan, mezanin, UK - svudeni kat, PC- potienmgo,

VPN = VANISKD FARTING MIESTO, PGM ~ PAKKIHNG GARAZNO MILATO, G - GARAIA, V= vl

3od!
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5.2.5. Meduvremensko

Cenje cijenai

laznih podataka vrsi se meduvremensko izjednac

7

Cis¢enja u

v

Nakon izvr§enog grubog

prikaz odstupanja od prosjecne cijene preostalih podataka.
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5.2.6. Grubo ¢is¢

daljnje

juCenja iz

laznih podataka s navedenim razlozima iskl
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U tablici je prikazano grubo

analize.
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5.2.7. Preostali podaci

Preostali podaci nakon grubog ¢iS¢enja ulaznih podataka:

R.BR. NEKRETNINE

10

11

PROSJECNA CWENA
(€/m2)

VRSTA UGOVORA

KP

KP

KP

ULICA KRESIMIRA

ULICA KRESIMIRA

ULICA VE PARACA 8,

%

3 ADRESA KOVACEVICA 3, GRAD | KOVACEVICA 6, GRAD GRAD ZAGRES
ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE ST ST ST
8 RS SURIC 80,06 101,36 95,75
()
10 K.C % 3661/136 3661/83 3661/67
<
11 K.O. g SESVETE SESVETENOVO SESVETENOVO
VRSTA PRIPATKA-
8 POVRSINA (m2) SP-4,83B-7,29 SP- 3,28 L-6,26 SP-3,81B-11,44
15 GODINA IZGRADNJE 2.009 2009 2009
. BROJ NADZEMNIH ETAZA 5 ; 6
ZGRADE
17 ETAZA (KAT) PR 1 1
18 SOBNOST STANA 3-SOBNI 4-SOBNI 4-SOBNI
19 VRUEDNOST NEKRETNINE 106.000,00 180.000,00 145.000,00
1Z UGOVORA (EUR) haas s e
PODLWEZE NAPLATI PDV NE NE NF
20
UKUUCEN PDV NE NE NE
DATUM SKLAPANJA PROSJECNA CENA
21 TEEVE 25.02.2020 22.03.2023 14.05.2020 (@)
22 CJENOVNI BLOK SOPNICA -JELKOVEC | SOPNICA -JELKOVEC | SOPNICA -JELKOVEC
PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
= STATUS PODATAKA EVALUACIA EVALUACIA EVALUACIA
24 CIJENA PO M2 (EUR/mM 2) 1.324,01 1.775,85 1.514,36 1.538,07
DZS indeks cijena (za
25 140,79 193,34 142,54
datum kupoprod.)
26 bzS indeks cijena 199,62 199,62 199,62
(2023.Q2) ' ' '
Meduvremenski
27 izjednagena cijena 1.877,25 1.833,53 2.120,78 1.943,86
EUR/mM 2
28 ODSTUP. OD PROS. CUENE 3 " 9
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5.2.8. Iskljuc¢ivanje neuobicajenih okolnosti iz zbirke kupoprodajnih cijena

PROSJECNA CWENA
1 R.BR. NEKRETNINE 9 10 11
(€/m2)
2 VRSTA UGOVORA KP KP KP
ULICA KRESIMIRA ULICA KRESIMIRA .
) i) ULICA VE PARACA 8,
3 ADRESA KOVACEVICA 3, GRAD | KOVACEVICA 6, GRAD GRAD ZAGRES
ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE ST ST ST
8 ROELS Mol il 80,06 101,36 95,75
()
10 KC z 3661/136 3661/83 3661/67
=
<
11 K.O. g SESVETE SESVETENOVO SESVETENOVO
8 VRSTA PRIPATKA- SP-4,83B-7,29 SP- 3,28 L-6,26 SP-3,81B-11,44
POVRSINA (m2) TR D TEReE TEREETS
15 GODINA IZGRADNJE 2.009 2009 2009
. BROJ NADZEMNIH ETAZA 5 . 6
ZGRADE
17 ETAZA (KAT) PR 1 1
18 SOBNOST STANA 3-SOBNI 4-SOBNI 4-SOBNI
19 VRUEDNOST NEKRETNINE 106.000,00 180.000,00 145.000,00
1Z UGOVORA (EUR) haas s e
PODLWEZE NAPLATI PDV NE NE NF
20
UKUUCEN PDV NE NE NE
DATUM SKLAPANJA PROSJECNA CWENA
21 TEEVE 25.02.2020 22.03.2023 14.05.2020 (@)
22 CJENOVNI BLOK SOPNICA -JELKOVEC | SOPNICA -JELKOVEC | SOPNICA -JELKOVEC
PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
= STATUS PODATAKA EVALUACIA EVALUACIA EVALUACIA
24 CIJENA PO M2 (EUR/mM 2) 1.324,01 1.775,85 1.514,36 1.538,07
DZS indeks cijena (za
25 140,79 193,34 142,54
datum kupoprod.)
26 bzS indeks cijena 199,62 199,62 199,62
(2023.Q2) ' ' '
Meduvremenski
27 izjednacena cijena 1.877,25 1.833,53 2.120,78 1.943,86
EUR/mM 2
28 ODSTUP. ODO/I:ROS. CUENE 3 " 9

Prema podacima usporedbe cijena po m? poredbenih nekretnina s prosje¢nom cijenom iz gornje
tablice, razvidno je da kupoprodajne cijena poredbenih nekretnina ne odstupaju od prosje¢ne
cijene za vise od £30 % (odstupanja su navedena u gore prikazanoj tablici), te ¢e se sve koristiti

u daljnjem postupku procjenjivanja trzidne vrijednosti nekretnine koja je predmet vrednovanja.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5.2.9. Poredbene nekretnine

Nakon provedenog grubog Ciséenja, nakon isklju€ivanja neuobicajenih okolnosti, u promatranom

i usporedivom podru¢ju u kojem se nalaze nekretnine priblizno istih ili sli¢nih obiljezja kao

nekretnina koja je predmet utvrdivanja trziSne vrijednosti, u daljnji postupak uzimaju se slijedeée

poredbene nekretnine.

PROSJECNA CUENA

1 R.BR. NEKRETNINE 9 10 11
(€/m2)
2 VRSTA UGOVORA KP KP KP
ULICA KRESIMIRA ULICA KRESIMIRA .
. . ULICA VEPARACA 8
3 ADRESA KOVACEVICA 3, GRAD | KOVACGEVICA 6, GRAD GRAD ZAGREB ’
ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE ST ST ST
POVRSINA U PROMETU
8 80,06 101,36 95,75
()
10 K.C 5(: 3661/136 3661/83 3661/67
7
<
11 K.O. § SESVETE SESVETENOVO SESVETENOVO
VRSTA PRIPATKA-
8 POVRSINA (m2) SP-4,83B-7,29 SP- 3,28 L-6,26 SP-3,81B-11,44
15 GODINA [IZGRADNJE 2.009 2009 2009
16 BROJ NADZEMNIH ETAZA 5 - 6
ZGRADE
17 ETAZA (KAT) PR 1 1
18 SOBNOST STANA 3-SOBNI 4-SOBNI 4-SOBNI
VRIEDNOST NEKRETNINE
19 Z UGOVORA (EUR) 106.000,00 180.000,00 145.000,00
PODLWEZE NAPLATI PDV NE NE NF
20
UKUUCEN PDV NE NE NE
DATUM SKLAPANJA PROSJECNA CIUENA
21 UGOVORA 25.02.2020 22.03.2023 14.05.2020 (€m)
22 CJENOVNI BLOK SOPNICA -JELKOVEC SOPNICA -JELKOVEC SOPNICA -JELKOVEC
23 STATUS PODATAKA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA
24 CIJENA PO M2 (EUR/m 2) 1.324,01 1.775,85 1.514,36 1.538,07
DZS indeks cijena (za
25 140,79 193,34 142,54
datum kupoprod.)
DZS indeks cijena
26 (2023.02) 199,62 199,62 199,62
Meduvremenski
27 izjednacena cijena 1.877,25 1.833,53 2.120,78 1.943,86
EUR/m2
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5.2.10. Izraé¢un

Ako se prigodom procjenjivanja trziSne vrijednosti ustanove posebna znaCajna obiljezja

procjenjivane nekretnine, ako odgovaraju uobi¢ajenom poslovnom prometu, uzimaju se u obzir

trziSnim dodatcima, odbitcima ili na drugi prikladan nacin (€lanak 23., stavak 5. Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina (NN 78/2015)).

Obzirom na prethodno prikazane analize pristupa se procjeni trziSne vrijednosti nekretnine.

Trzi$na vrijednost po m? predmetne nekretnine, procjenjuje se kao aritmeti¢ka sredina poredbenih

nekretnina prema iznosima navedenim u lzvatku iz zbirke kupoprodajnih cijena nakon

meduvremenskog izjednaéenja cijena, te na temelju podataka iz dokumenata i pregleda stanja u
naravi te iznosi: 1.943,86 EUR/m?.

BRKANOVICA 3 spremi$tem u podrumu, povr$ine 1,83 m2 i

oznake SPREMISTE - STAN BR. 13, ukupne
povr§ine 85,53 m2, u zgradi B9, ulica vana
Brkanovi¢a br. 3.

POVRSINA - UKUPNA
prema OBRACUNSKA | JEDINICNA UKUPNA UKUPNA
PREDMETNA NEKRETNINA NEKRETNINA NEKRETNINA dostavjenim POVRSINA VRIJEDNOST VRIJEDNOST VRUEDN.OST VRIJEDNOST
. ZAOKRUZENO
podacima
adresa opis m2 m2 EUR/m2 (EUR) (EUR) (Kn)
14. Suvlasni¢ki dio: 209/10000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-14)
povezano s vlasni§tvom posebnog dijela -
ZAGREB, trosobni stan oznake U2/tip A/3s/P, u prizemlju,

o SESVETE SESVETE, povrSine 83,70 m2 (75,89 m2 zatvorenog

k.. 3661/47 k.o. NOVO VANA prostora, te terasa 7,81 m2) s pripadajuéim 85,53 83,70 1.943,86 162.700,72 163.000,00 1.228.123,50
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6. ZAKLJUCAK

Temeljem zadatka od strane Narucitelja, procjena trziSne vrijednosti predmetne nekretnine:
Trosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-14), na adresi: lvana Brkanoviéa 3, Zagreb,
na zk.¢.br. 3661/47, k.o. Sesvete Novo.

P OBRACUNSKA |  JEDINIGNA UKUPNA UKUPNA UKUPNA
rema
PREDMETNA NEKRETNINA NEKRETNINA NEKRETNINA dos‘:a\AJenim POVRSINA VRIJEDNOST VRIJEDNOST VRUEDN.OST VRIJEDNOST
podacima ZAOKRUZENO
adresa opis m2 m2 EUR/m2 (EUR) (EUR) (Kn)
14. Suvlasni¢ki dio: 209/10000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-14)
povezano s vlasni§tvom posebnog dijela -
ZAGREB, trosobni stan oznake U2/tip A/3s/P, u prizemlju,
k. 3661/47 ko. SESCX/EOT E SESXNE/IE’ pfg;’{;';etzi'; 232275515’5:32;22 ;?;:;::gﬁn 85,53 83,70 194386 | 16270072 | 163.00000 | 1.228.123,50
BRKANOVICA3 | spremistem u podrumu, povrine 1,83 m2i
oznake SPREMISTE - STAN BR. 13, ukupne
povr$ine 85,53 m2, u zgradi B9, ulica vana
Brkanovi¢a br. 3.

Na temelju dostupnih i dostavljenih podataka, procijenjeni iznos procijenjen je u skladu sa
Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (NN 105/2015).

Iskazivanje procijenjenih vrijednosti provodi se zaokruzivanjem sukladno Uputi o nacinu
zaokruzivanja procijenjenih vrijednosti povodom uvodenja EURA kao sluzbene valute u RH
(KLASA: 364-04/21-01/2 ; URBROJ: 531-04-1-2-1/1-22-23. ; Zagreb, 21.12.2022.)

Procjena je izradena temeljem zahtjeva Naruditelja, odnosno dostavljenih ulaznih podataka i
dokumentacije od strane Naruditelja, te podataka od strane: RH, GRAD ZAGREB, GRADSKI
URED ZA UPRAVLJANJE IMOVINOM I STANOVANJE, te procjenitelj ne snosi odgovornost za

toénost i uskladenost ulaznih podataka, dokumentacije i nekretnine. Nije predmet elaborata

geodetska identifikacija nekretnine niti izmjera podnih povrSina nekretnine. Porez na promet

nekretnina se placa prema Zakonu o porezu na promet nekretnina NN 115/16. PDV se placa

prema Zakonu o porezu na dodanu vrijednost.

7.1ZJAVA

Izjavljujem da sam procjembeni elaborat izradio nepristrano i neovisno.

Zagreb, prosinac 2023.
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8. OPCI UVJETI, OGRANICAVAJUCI UVJETI, NAPOMENE
Opé¢i uvjeti:
U postupku izrade elaborata sudjelovali smo kao neovisna stranka.

Misljenje o vrijednosti procijenjenih nekretnina ne zavisi o naknadi za izradu elaborata.

Sva dokumentacija, radni materijal i dosjei napravljeni i koristeni tijekom izrade ovog elaborata imovina su
tvrtke Gradevinski radovi d.o.o0. Ovi Opc¢i uvjeti mogu se mijenjati samo uz pismenu suglasnost Narugitelja
i lzvrsitelja.

Ograni€avajuci uvjeti:

Procjena vrijednosti nekretnina pretpostavlja da su sve tvrdnje Naruditelja vezane za vlasni¢ka prava i
obveze toCne, te da ne postoje nikakve smetnje koje se ne bi mogle ukloniti zakonitim postupcima i

redovitim zakonskim putem.

Procjena vrijednosti nekretnina pretpostavlja, da su Narugiteljeve tvrdnje valjane, imovinska prava dobra i

utrziva.

lako su podaci prikupljeni iz pouzdanih izvora ne mozemo snositi odgovornost za njihovu to¢nost, niti za

misljenja ili procjene koje su dobivene od drugih strana, a koje su koriStene u ovom elaboratu.

Elaborat - procjena vrijednosti nekretnina izradena je iskljuivo za potrebe Narucitelja i ne moze se koristiti

u druge svrhe.

Na temelju izvjeStajnih standarda Europske srediSnje banke (Smjernice o statistickim izvjeStajnim
zahtjevima ESB-a u podrucju tromjesecnih financijskih racuna ESB/2013/24) i tromjesec¢ne statistike koju

objavljuje HNB, aktualnost ovog Elaborata je vremenski ograni€ena na najviSe tri mjeseca.

Za procjenu vrijednosti predmetne nekretnine nisu naru¢ene niti su s njom u vezi provedene nikakve analize
tla ili geoloske studije, te nisu izrazene karakteristike tla u seizmoloSkom smislu, kao i njihov utjecaj na

vrijednost predmetne nekretnine.
Napomene:

Ne preuzimamo odgovornost zbog eventualnih drugadijih iskaza povrSina pojedinih Cestica zemljiSta iz

dokumentacije koja je dostavljena od strane Narucitelja.

Pretpostavili smo da sva dokumentacija koja nam je dana ili se tiCe predmetne nekretnine i imovine
predstavlja vjerodostojne i uskladene podatke ili toéne kopije originala, da su svi potpisi na dokumentima
autenti¢ni potpisi ovladtenih potpisnika te da dokumentacija koja nam je predana nije naknadno mijenjana
ili ponistena.

Eventualni neto¢ni ulazni podaci dobiveni od Narucitelja mogu dovesti do pogreSno prezentiranih vrijednosti

i u tom slu€aju ne snosimo odgovornost.

Procijenjena vrijednost nekretnine moze biti potpuno i vjerodostojno shvacena i protumacena tek nakon
razumijevanja svih priloga, podataka, pretpostavki, ograni¢avajucih uvjeta, opéih uvjeta i napomena.
Procjena vrijednosti je projekcija cijena i vrijednosti, zasnovana na tekuc¢im trziSnim uvjetima i dostupnim

informacijama u vrijeme procjene, a ne garancija, i razli€iti procjenitelji mogu, na propisan metodoloski
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nacin, do¢i do razli¢itih misljenja o vrijednosti. Uvjeti na trziStu su uvjeti neizvjesnosti i promjena stoga
rezultati procjena moraju biti interpretirani u svjetlu te neizvjesnosti.

Ukoliko su nam dostavljeni pravni dokumenti, uzet ¢emo ih u obzir, ali ne preuzimamo odgovornost za
pravno tumacenije istih. Preporuka je da zainteresirane strane angaziraju pravne stru¢njake za provjeru

pravnih dokumenata.

Neéemo pribavljati dokumentaciju od nadleznih institucija bez dodatnog zahtjeva. Podrazumijeva se da
procjenitelj ne odgovara za toCnost buducéih promjena trzidnih cijena i okolnosti. Navedene analize,
misljenja i zaklju€ci temelje se na pretpostavkama i ograniCavajuc¢im uvjetima te su nase vlastite, nezavisne
i nepristrane analize, misljenja i zakljucci.

Konacna vrijednost nekretnine rezultat je profesionalne procjene i iskustva. Procijenjena vrijednost
nekretnine podlozna je promjenama u skladu sa situacijom na trzistu. Procijenjena vrijednost nekretnine u
direktnoj je ovisnosti sa odnosom ponude i potraznje na trzistu, vremenom i uvjetima prodaje, visinom
kamatnih stopa, marketingom te ostalim subjektivnim ¢imbenicima. Kao osobno misljenje, procjena moze

varirati ovisno o osobi koja radi procjenu istih €injenica.
Odgovornost procjenitelja ograni¢ena je na iznos placene naknade za izvr§enu procjenu.

Ne postoji odgovornost procjenitelja prema tre¢im licima. Informacije iz elaborata su strogo povijerljive i u
sluzbi su isklju¢ivo Narucitelja i njegovih profesionalnih savjetnika, te nije dozvoljena javna objava ili

distribucija bez pisane suglasnosti procjenitelja.

Predlazemo Narucitelju i svakoj potencijalno zainteresiranoj strani ukoliko je zainteresirana za stjecanje
predmetne nekretnine, da provede vlastite dodatne analize tehnickih karakteristika, obavi detaljne izmjere
i preglede nekretnina, provjere pravnog poloZaja i okoliSa nekretnine te da se, osim na ovu analizu, osloni
i na dodatne analize. Pretpostavka je da ne postoje skrivena ili neuobi€ajena svojstva nekretnine, povrsine

tla, podzemlja ili konstrukcije koja bi utjecala na postizanje vece ili manje trZziSne vrijednosti nekretnine.

Nisu izvrSene detaljne izmjere. Informacije o povrSinama smo dobili analizom dostupnih podataka ili
dostavljene dokumentacije. Pridrzavamo svako pravo na opoziv ili ispravak bilo koje tvrdnje, miSljenja,
procjene, proizaslih iz naknadno dostavljenih informacija ili promijenjenih okolnosti. Ova procjena je
izvrSena sa havedenom svrhom i samo za upotrebu od gore navedenog narucitelja. Posjedovanje originala
ili preslike elaborata ne daje njenom posjedniku pravo na objavljivanje niti na koriStenje u druge svrhe od

namijenjene.

Elaborat ili neki njegov dio ne smije se udiniti dostupan javnosti putem sluZzbe za odnose sa javno3cu,
vijesti, objavljivanjem ili oglaSavanjem druge vrste, objavom putem interneta, unoSenjem u bazu podataka,
bez prethodnog pisanog pristanka procjenitelja. Ne smatra se ovjerenom preslikom procjene preslika koja
nema vlastoru¢ni potpis i otisnuti sluzbeni pec€at. Preslika bez navedenih elemenata podlozna je izmjenama

i stoga se smatra nevazecom.
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9. PRILOZI

9.1. IzvjeSce o trziStu nekretnina za 2022. godinu za podrucéje - Zagreb

IzvjeSce o trZidtu nekretnina za 2022. godinu za podrucje — Zagreb je dostupno na sljedecoj
web stranici:

https://www.zagreb.hr/izvjesce-o-trzistu-nekretnina-grada-zagreba/107426
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9.2. ZemljiSnoknjizno stanje

o NESLUZBENA KOPIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Sesvetama
ZEMLJISMOKNJIZNI ODJEL SESVETE
Stanje na damn: 14.11.2023. 13:58

Katastarska optina: 338796, SESVETE NOVOD Broj ZK ulogka: 31
Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog reanja: POCETNO ETAZNO VLASNISTVO 5 ODREDENIM OMJERIMA
STANJE

Aktivne plombe:

lzvadak iz BZP-a: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 14 (OSTALO KAO NEPOTREBNO IZOSTAVLJEND)
(SAMO ZA INTERNU UPORABU)

A
Posjedovnica

PRV ODJELJAK
Rbr. I:atailt?rslm B"E D. l:at::tr:r:::a ﬁmﬁ.ﬁﬁiﬁ'ﬁ?fm F“‘fz'”” PPR
cestice : zgrade, kuéni broj zgrade
1. 3I661/47 30 |ULICA IWANA BREANOVICA 1531
DVORISTE 546
ZGRADA MIESOVTTE UPORARE, SESVETE, ULICA (985
TVANA BREANOVICA L 3,5.7

UKUPNO: 1531

B
Viastovnica
Rbr. SadrZaj upisa |Primjedba
14. Suvlasnicki dio: 209/10000 ETAZNO VLASNISTVO (E-14)

povezano s viasnistwom posebnog dijela - trosobni stan oznake U2itip Af3s/P, u prizemlju,
povrsine 83,70 m2 (75,89 m2 zatvorenog prostora, te terasa 7,81 m2) s pripadajucim spremistem u
podrumu, povréine 1,83 m2 i oznake SPREMISTE - STAN BR. 13, ukupne povrgine 85,53 m2, u
zgradi B9, ulica lvana Brkanovica br. 3.

ZAGREBACKI HOLDING D.0.0., OIB: 85584865987, ULICA GRADA VUKOVARA 41, 10000 ZAGRER

C
Teretovnica

Rbr. Sadriaj upisa lznos  |Primjedba

Tereta nemal

Potwrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljinih podataka na datum 14.11.2023.

Ispis iz BZP-a (dahsmn | wnjeme izrade) 14912023, 14:13:18 Stranica: 1

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

9.3. Katastarsko stanje

ot
s,
_r

REFUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGRER
GRADSKI URED Z4 KATASTAR | GEODETSKE POSLOVE

Stanje na dan: 14.11.2023,

IZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA
Mjerilo 1:1000
Ervomo mjerilo 1: 1000

NESLUZBEN A KOPLIA
K.o. SESVETE NOVD
k.Ebr: 3661047
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wiliglica lvana Brkanovica

BEGL(54

NAPOMENA: Podaci o zemljiSnoknjiznom i odgovaraju¢em katastarskom stanju preuzeti

su iz aplikacije zajedni¢kog informacijskog sustava Ministarstva pravosuda i Drzavne

geodetske uprave, https://oss.uredjenazemlja.hr

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana

33


https://oss.uredjenazemlja.hr/

GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

9.4. Fotodokumentacija
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PREDMET: Procjena nekretnine:
Dvoipolsobni stan na 3. katu, ETAZNO VLASNISTVO (E-962), na adresi:
Ljudevita Posavskog 25B, Zagreb, na zk.¢.br. 3661/9, k.0. Sesvete Novo
NARUCITELJ: ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.
Ulica grada Vukovara 41
Zagreb 10 000

SVRHA: Kupoprodaja

PROCJEMBENI ELABORAT

IZRADIO:
Dragutin Dinc€i¢, mag.oec.ing.aedif.
Stalni sudski vjeStak za graditeljstvo i procjene nekretnina

TD: ZGH-LJP25-B/2023
ZAGREB, prosinac 2023.
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OVLASTENJA
i
(
E "
B |
5,-::_7
REPUBLIKA HRVATSKA

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU
Ured predsjednika - Predsjednik suda
Zagreb, Amruseva 2/1i

Broj: 4 — Su — 85/22
Zagreb, 09. veljace 2022.

Predsjednik Trgovackog suda u Zagrebu Nino Radi¢, odlucuju¢i povodom
zahtjeva pravne osobe GRADEVINSKI RADOVI d.o.0., nakon provedenog postupka,
temellem cClanka 126. Zakona o sudovima (,Narodne novine* broj
28/2013, 33/2015, 82/2015, 82/2016, 67/2018, 126/2019, 130/2020), a u svezi ¢lanka 2.
i 4. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima (,Narodne novine“ broj, 38/14. 123/15.
29/16-ispravak i 61/19) donosi

RJESENJE

Pravnoj osobi GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. (OIB: 36233544501) Zagreb,
Ulica Sv. Roka 16, odobrava se obavljanje poslova sudskog vjeStatenja za
graditeljstvo i procjenu nekretnina, na vrijeme od cCetiri godine za podrudje
Trgovackog suda u Zagrebu.

Vjestacenje ¢e obavljati stalni sudski vjesStak Dragutin Din¢i¢ imenovan od strane
Trgovackog suda u Zagrebu 4 — Su — 1337/20. od 15. sijeénja 2021. zaposlen u
GRADEVINSKI RADOVI d.o.o.

Imenovano drustvo unijet ¢e se u popis pravnih osoba za obavljanje poslova
sudskog vjestacenja u Trgovackom sudu u Zagrebu.

Obrazlozenje:

GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. podnio je zahtjev da mu se odobri obavljanje
poslova sudskog vjestacenja za podrucje Trgovackog suda u Zagrebu.

Zastupnik drustva dostavio je dokaze iz ¢lanka 2. stavka 1. i ¢lanka 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima.

Kako su navedene ¢injenice utvrdene uvidom u dokumentaciju priloZzene
zahtjevu, ispunjeni su svi zakonski uvjeti za postavljanje pravne osobe za obavljanje
poslova sudskog vjeStaka za podruc¢je Trgovackog suda u Zagrebu na vrijeme od 4
godine te je stoga temeljem €l. 139. i 140. Zakona o sudovima i ¢lanka 2. 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima valjalo rijesiti kao u izreci ovog rjesenja.

Uputa o pravom lijeku:

Protiv ovoga rjeSenja dopustena je Zalba Ministarstvu pravosuda u roku od 15 dana od
dostave rie$enja. Zalba se neposredno predaje ili Salje poStom predsjednici Trgovackog
suda u Zagrebu, u dva primjerka s dva preslika riesenja.

___ Predsjednik
P ..;.,_‘:;;\Trgovaékog suda u Zagrebu

Nino Radié
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e

REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJSKI SUD U ZAGREBU
Zagreb, Trg Nikole Subi¢a Zrinskog 5
PREDSJEDNIK SUDA

Broj: 4 Su-1337/2020
Zagreb, 15. sije¢nja 2021.

RIJESENJE

Sudac ovlasten za obavljanje poslova sudske uprave Zupanijskog suda u Zagrebu,
odlu¢ujuci povodom zahtjeva Dragutina Din¢i¢a, na temelju ¢lanka 126. stavak 4. Zakona o
sudovima ("Narodne Novine" br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19) u vezi s &l. 12.
Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima (Narodne Novine br. 38/14, 123/15, 23/16 1 61/19),

rijedio je

Dragutin Din¢i¢ (OIB 26927906306), ing.grad.,strud.spec.oec. iz Zagreba, Obojski
gaj 7, ponovno se imenuje stalnim sudskim vjeStakom za GRADITELJSTVO 1
PROCJENU NEKRETNINA na vrijeme od ¢etiri godine.

Obrazlozenje

Dragutin Din¢i¢, podnio je zahtjev za ponovno imenovanje stalnim sudskim
vjeStakom za graditeljstvo i procjenu nekretnina, kojem zahtjevu je priloZzio dokumente
propisane ¢l. 12. st. 3. Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima.

Nakon $to je utvrdeno da su ispunjeni uvjeti iz ¢l. 2. Pravilnika. rijeSeno je kao u
izreci.

SUDAC OVLASTI
POSLO

ZA OBAVLIJANIJE

O tome obavijest:

1. Dragutin Din¢ié¢

2. Ministarstvo pravosuda i uprave
3. U spis

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

OPCI PODACI

ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.
Ulica grada Vukovara 41, 10000 Zagreb

DATUM PODNOSENJA ZAHTJEVA | 27.10.2023.

PODNOSITELJ ZAHTJEVA

DAN VREDNOVANJA 30.11.2023.
DAN KAKVOCE 30.11.2023.
SVRHA: Kupoprodaja i u druge svrhe se ne moze upotrijebiti

*Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)
*Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19)

OPCI AKTI *Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN
78/2015)

*Pravilnik o metodama procjene vrijednosti
nekretnina (NN 105/2015)

*|zvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena KLASA: 940-
01/23-028/819, URBROJ: 251-11-31/007-23-3

ISPRAVE . oy .
ZemljiSnoknjizno stanje
*Katastarsko stanje
[1] MGIPU-INFO MATERIJALI PREZENTACIJE
[2] Uhlir, Majc€ica (2016) priru¢nik za procjenu
LITERATURA

vrijednosti nekretnina
[3] Narucitelj - raspoloziva dokumentacija

Procjembeni elaborat je izraden za Narucitelja u 2 primjerka i jedan primjerak u elektronskom

zapisu.
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ZNANSTVENI | STRUCNI SKUPOVI/SIMPOZIJI/SEMINARI

MJESTO
: NAZIV STRUCNOG DATUM >
RDI0l} o UPAISEMINARAISIMPOZIJA | ODRZAVANJA ODEJZ:VA CINEAHA O)

Il KONGRES SUDSKIH HRVATSKO DRUSTVO SUDSKIH

1 |VUESTAKA | PROCIENITELJA 27, 289.2013. | ZAGREB VJESTAKA
PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA PRIMJENA
UREDBE | PRAVILNIKA O FILIPOVIC POSLOVNO

2 |PROCENI VRIJEDNOSTI 8.7.2014. ZAGREB SAVJETOVANJE
NEKRETNINA U POSLOVNOJ,
UPRAVNOJ | SUDSKOJ PRAKSI
PROCJENA VRIJEDNOSTI

3 |NEKRETNINA 26.9.2014. ZAGREB MGIPU
PROCJENA VRIJEDNOSTI

4 | NEKRETNINA 10.10.2014. ZAGREB MGIPU
PRIMJENA UREDBE |
PRAVILNIKA O METODAMA

5 |PROCJENE VRIJEDNOSTI 20.9.2014. ZAGREB | |RyATSKO DRUSTVO SUDSKIH
NEKRETNNA VJESTAKA
OPOREZIVANJE PROMETA AUGUSTINOVIC POREZNO

6 |NEKRETNINA PDV-OM 20.10.2014. ZAGREB SAVJETOVANJE
PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA PRAKTIENA UDRUGA GRADOVA | LIBUSOFT

7 |PROVEDBA UREDBE | 28.11.2014. ZAGREB CICum
PRAVILNIKA
PREDSTAVLJANJE ZAKONA O

8 [PROCJENIVRIJEDNOSTI 9.9.2015. ZAGREB MGIPU, HGK
NEKRETNINA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

9 |NEKRETNINA PRAKTICNA 17.9.2015. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIWJE
PROVEDBA NOVOG ZAKONA
IV KONGRES SUDSKIH )

10 |\ ESTAKA | PROCUENTELJA | 23 124.102015. | ZAGREB HDSVIP
PREDSTAVLIANJE E

11 | EKRETNINA 30.10.2015. ZAGREB MGIPU
METODE PROCJENE

12 |VRIJEDNOSTI NEKRETNINA- 25.2.2016. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIJE
RADIONICA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

13 | EKRETNINA 1.4.2016. ZAGREB LIBUSOFT CICUM
PROCJENA VRIJEDNOSTI

14 |NEKRETNINA PRIHODOVNA 9.5.2016. ZAGREB HDSVIP
METODA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

15 |NEKRETNINA S NUMERICKIM 28.6.2016. ZAGREB DGIZ
PRIMJERIMA
SPECIJALISTICKI PRIPENMNI 24.4.2017.-

16 TECAJ ZA OVLASTENOG 28.4.2017. ZAGREB HDP
STRUCNI SEMINAR O

17 |PROCJENI VRIJEDNOSTI 26.10.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
SPECIJALISTICKI PRIPEMNI 23.10.2017.-

18 TECAJ ZA OVLASTENOG 27.10.2017. ZACGREB HoP
V KONGRES SUDSKIH

19 |0 ESTAKA | PROCUENTELIA 3,4.11.2017. ZAGREB HDSVIP
STRUCNI SEMINAR O

20 |PROCJENIVRIJEDNOSTI 26.10.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
STRUCNI SEMINAR O

21 |PROCJENIVRIJEDNOSTI 08.12.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
OCJENJIVANJE NEKRETNINA|

2 |58t 27.02.2018. ZAGREB HDSVIP
PRIHODOVNA METODA

23 | R OCIENE NEKRETNINA 13.04.2018. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIJE
NAPREDNA ANALIZA

24 | ANCUSKIH ZVJESTAA 20.04.2018. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIWE
PROCJENA VRIJEDNOSTI

25 | EKRETNINA 30.11.2018. ZAGREB PDVP
PROCJENA VRIJEDNOSTI

26 | EKRETNINA 15.12.2018. ZAGREB HDSVIP
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= MJESTO
) NAZIV STRUCNOG DATUM -
RO SKUPA/SEMINARA/SIMPOZIJA | ODRZAVANJA ODSJZ:VA ORGANIZATOR
a7 | TESeneleelnauZ0IST | 12022019, | ZAGREB HIF
procjena vrijednosti nekretnina
28 koje imaju status kulturnog 02.2019. ZAGREB HDSVIP
dobra
29 | Procjena vrijednosti nekretnina | - o4 54 5019 | ZAGREB LIBUSOFT CICUM
i naknada za izviastenjea
j0 | Primienazakonaoprodeni | g 055019 | ZAGREB RHMGIPU
vrijednosti nekretnina
PROCJENA VRIJEDNOSTI
31 PODUZECGA 13-17.05.2019. | ZAGREB HIF
32 TrZiste nekretnina u 2020 20.09.2019. ZAGREB HIF
VI KONGRES SUDSKIH
33 VJESTAKA | PROCIJENITELJA 23.10.2019. ZAGREB HDSVIP
kako provjeriti logi€nost procjene,
platforme za procjenu troska
34 |kapitala, procjena vrijednosti 17.10.2019. ZAGREB HDP
nekretnine kroz procjenu
vrijednoti biznisa
PROCJENA VRIJEDNOSTI
35 PODUZECGA 11-15.11.2019. | ZAGREB HIF
AKTUALNOSTIIZ PODRUCJA
36 | PROCJENE VRIJEDNOSTI 06.12.2019. ZAGREB PDVP
NEKRETNINA
TrZiste nekretnina u Hrvatskoj u
37 | 2020.i 2021.Gdje je vrhunac 21.02.2020. ZAGREB HIF
ciklusa?
SANACIJA DIMNJAKA
38 JEREMIAS 29.04.2020. ZAGREB HDSVIP
PROCJENA VRIJEDNOSTI
39 PODUZECGA 11-15.05.2020. | ZAGREB HIF
PROTUPOTRESNA
40 OJACANJA KONSTRUKCLIA 20.05.2020. ZAGREB HDSVIP
41 | Obnovazgrada ostecenin 8102020 | ZAGREB NOVI INFORMATOR
potresom
Procjena rizika za mjesto rada
42 | na opasnom stroju & Projekt 04.11.2020. ZAGREB HDSVIP
sanacije dimnjaka
KORISTENJE NEKRETNINA-
43 JAVNOG DOBRA QD 05.11.2020. ZAGREB NOVIINFORMATOR
TELEKOM OPERATORA
PROCJENA VRIJEDNOSTI 09.11.2020 -
44 PODUZECA 13.11.2020. ZAGREB HIF
Projektiranje slojeva ravnog
45 krova i kriteriji pri odabiru 26.11.2020. ZAGREB HDSVIP
sintetickih folija
46 Sanacija objekata od vlage 03.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
Terase i balkoni - sustavi |
47 |rjeSenja za pravilno polaganje 10.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
keramike | kamena
Inovativna tehnologija boja za
48 zdravije okruzenie. 17.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
Seizmotektonske znacajke
epicentralnih podrudja,
koseizmicke deformacije na
49 |povrsini i seizmoloska 05.02.2021. ZAGREB HAZU, HDSVIP
opaZanja serija potresa kod
Zagreba i Petrinje 2020/21.
godine
Prakti¢na radionica primjene
50 FRCM sustava 8 SATI 04.3.2021. ZAGREB MAPEI
5y |Najcesce pogreske ujavnoj 12032021, | ZAGREB TEMPORIS
nabavi i kako ih ispraviti
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X MJESTO
. NAZIV STRUCNOG DATUM =
R.DIO): | 5l UPA/SEMINARAISIMPOZUUA | ODRZAVANJA ODRZ:VANJ ORGANIZATOR

52 [Javna nabava propisi i praksa 25.03.2021. ZAGREB TEMPORIS
Javna nabava praksa kroz

53 |odluke relevantnih insitucija u 29.03.2021. ZAGREB TEMPORIS
RH
PROCJENA VRIJEDNOSTI 10.05.2021.-

> |pODUZECA 14.05.2021. ZAGREB HIF
PROCJENA VRUEDNOSTI 08.11.2021.-

> |poDUZECA 12112021, | #\CREB HIF
Nekretnine za razvoj, Procjena

56 [nekretnina za razvoji studija 29.11.2021. ZAGREB HDSVIP, NUPS
isplativosti, rezidualna metoda

57 |Prihodovnametodaprociene |, 155051 | zaGREB HDSVIP
vrijednosti nekretnina
Najcesce pogreske u

sg |Procjembenim alaboratima- 20.12.2021. | ZAGREB HDSVIP
iskustvo ¢lana procjeniteljskog
povjerenstva
VAZNIPARAMETRI
KATASTRA ZA

59 PROCJENITELJE 21.12.2021. ZAGREB HDSVIP
NEKRETNINA

) L SVEUCLILISTE U ZAGREBU,

60 [Dani potresnog inZenjerstva 28.12.2021. PETRINJA GRADEVINSKI FAKULTET
POTRES U PETRINJI |

61 LIKVEFAKCLIA 22.02.2022. ZAGREB HDSVIP
KALKULACIJA IPROVJERA

62 TROSKOVA GRADENJA 28.04.2022. ZAGREB HDSVIP

g3 | VI Kongres sudskihviestakal | o5 g 05 5022, | MAKARSKA HDSVIP
procjenitelja

64 |MJERENJE VIBRACWA 19.05.2022. ZAGREB HDSVIP
PROCJENA VRUJEDNOSTI

65 PODUZECA 52.022 ZAGREB HIF
BETON PUNO TRPI, ALINE

66 BAS SVE, 25.05.2022. ZAGREB HDSVIP
ZASTO SU GRADEVINE
OSTECENE POTRESOM,

67 |AKO SU IZGRADENE U 14.06.2022. PETRINJA HDSVIP
SKLADU SA ZAKONOM O
GRADNJI?
KAKO IZGLEDAJU
OSTECENJA ZGRADA U

68 |PETRINJSKOM PPOTRESU | 12.09.2022. ZAGREB HDSVIP
PREGLED METODA
SANACUE
PREGLED TRZISTA

69 NEKRETNINA RH 2021 30.09.2022. ZAGREB RH MPGI
TREBA LIMISLITIINA

70 TEMELJINO TLO? 06.10.2022. ZAGREB HDSVIP
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1. ZADATAK

Temeljem zahtjeva Naruditelja, zadatak je procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
Dvoipolsobni stan na 3. katu, ETAZNO VLASNISTVO (E-962), na adresi: Ljudevita Posavskog
25B, Zagreb, na zk.€.br. 3661/9, k.0. Sesvete Novo.

DAN VREDNOVANJA: 30.11.2023.
DAN KAKVOCE: 30.11.2023.

OSNOVICA ZA VREDNOVANJE: TRZISNA VRIJEDNOST

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

2. PREDMET PROCJENE

Temeljem zahtjeva Narucitelja, predmet elaborata je procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
Dvoipolsobni stan na 3. katu, ETAZNO VLASNISTVO (E-962), na adresi: Ljudevita Posavskog
25B, Zagreb, na zk.€.br. 3661/9, k.0. Sesvete Novo.

2.1. Polozaj nekretnine

ADRESA Zagreb, Sesvete, Ljudevita Posavskog 25B

Prikaz lokacije predmetne nekretnine (https://geoportal.zagreb.hr/Karta)

*
P90 009 290000009000 RRTYTY

B
109990 0000 0P0RC0RCRRRRRRYY

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana
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2.2. Océevid

Predmet elaborata je procjena vrijednosti nekretnine:
Dvoipolsobni stan na 3. katu, ETAZNO VLASNISTVO (E-962), na adresi: Ljudevita Posavskog
25B, Zagreb, na zk.€.br. 3661/9, k.0. Sesvete Novo.
Nekretnina se nalazi u komunalno opremlienom podrudju, te je priklju¢ena na slijedece
komunalne sustave infrastrukture:

e niskonaponsku elektricnu mrezu,

e vodovod i kanalizaciju,

e gradske prometnice,

2.2.1. Obracunska povrsina

Prema analizi dostavljenih podataka — dostavljene dokumentacije, ukupna povrsina predmetnog
prostora iznosi:
P =75,24 m?

izvor: dokumentacija dostavljena od strane Narucitelja.

Za obracunske povrsine se koriste povrsine iz dostavljene dokumentacije od strane Narucitelja

kao, te procjenitelj ne snosi odgovornost za eventualnu neuskladenost podataka.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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3. KAKVOCA

3.1. Kakvoéa nekretnine

Kakvoca predmetne nekretnine je prikazana u slijede¢em opisu:

962. SuMasni&ki dio: 90/100000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-962)

povezano s Masnistvom posebnog dijela -
dwoipolsobni stan oznake A7-2-3-B-llI-3, na 3. katu,
NEKRETNINA: powr§ine 75,24 m2 (67,28 m2 zatvorenog prostora,
te loda 7,96 m2) s pripadajuéim spremi$tem u
podrumu, powrsine 3,11 m2 i oznake A7-S40,
ukupne powr§ine 78,35 m2, u zgradi A7, ulica
Ljudevita Posavskog br. 25b.

ZAGREB, SESVETE, LJUDEVITAPOSAVSKOG 25B

DATUM KAKVOCE 30.11.2023.
ESEAASCTARSKI k.C.br 3661/9

k.o. SESVETE NOVO
gEOIVI;I;::IléNOKNJlml z.k.C. 3661/9

k.o. SESVETE NOVO
[ZGRADENOST CESTICE izgradeno
OBILJEZJA
UREDENJE POVRSINA uredeno
PRIKLJUCCI izvedeni
POLOZAJNA OBILJEZJA
PRISTUP NEKRETNINI izvrstan
PROMETNA POVEZANOST izvrsna
POLOZAJ STAMBENIH SADRZAJA izvrsna
POLOZAJ POSLOVNIH SADRZAJA izvrsna
UDALJENOST OD CENTRA GRADA vrlo dobra
BLIZINA JAVNOG PROMETA vrlo dobra
PARKIRANJE izvrsno
BLIZINA GRADSKIH OKUPLJALISTA vrlo dobra
BLIZINA POVIJESNIH | KULTURNIH ZNAMENITOSTI GRADA vrlo dobra
ESTETSKO OBLIKOVANJE AMBIJENTA izvrsno
UREDENJE URBANE INFRASTRUKTURE izvrsno

PROSJECNO

izvrsno

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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DALJNJA OBILJEZJA

STVARNO KORISTENJE

DALJNJA OBILJEZJA IZGRADENE GRADEVNE CESTICE

NAMJIENA stambena

KATNOST ZGRADE / KAT PR +6 3. KAT
nosiva konstrukcija armiranobetonska i zidana
krovna konstrukcija ravni
krovni pokrov

PROCELJE oZbukano

OBRADA PODOVA laminat, keramika

OBRADA ZIDOVA ozbukani, oli¢eni, keramika

OBRADA STROPOVA ozbukani, oliceni
vanjska PVvC

STOLARIA
unutarnja drvena
elektricne da

INSTALACIE vodovod da
kanalizacija |da

GRIJANJE da

KLIMATIZACIJA ne

DIZALO da

UREDENJE OKOLISA vrlo dobro

ODRZAVANJE/OPCI DOJAM-STANJE vrlo dobro / vrlo dobro

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5. POSTUPAK PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE
5.1. Odabir metode procjene vrijednosti nekretnine

Na osnovu zemljiSnoknjiznog i katastarskog stanja koji se vodi za predmetnu nekretninu, kao to
je navedeno u poglavlju 2, za ovu vrstu nekretnine, a prema ¢&l. 23. Zakona o procjeni vrijednosti

nekretnina (NN 78/2015) za izraCun ¢e se primijeniti poredbena metoda.

5.1.1. Poredbena metoda

Poredbena metoda u prvom je redu primjerena za utvrdivanje trziSne vrijednosti neizgradenih i
izgradenih zemljiSta, a koristi se i za procjenu vrijednosti samostojecih, polu ugradenih i ugradenih
obiteljskih kuca, obiteljskih ku¢a u nizu, stanova, garaza kao pomocéne gradevine, garaznih
parkirnih mjesta, parkirnih mjesta i poslovnih prostora. Poredbenom metodom trziSna se

vrijednost odreduje iz najmanije tri kupoprodajne cijene (transakcije) poredbenih nekretnina.

5.2. Procjena vrijednosti
5.2.1. Meduvremensko izjednacenje cijena

Sukladno €&l. 6. i €l. 7. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015),
kada opci vrijednosni odnosi utemeljeni na cijenama poredbenih nekretnina odstupaju od
utvrdenih na dan vrednovanja, dozvoljeno je meduvremensko izjednacenje kupoprodajnih
cijena poredbenih nekretnina pomocu indeksnih nizova, a za kupoprodajne cijene koje su
ugovorene najviSe Cetiri godine unatrag u odnosu na dan vrednovanja. Na kupoprodajne cijene
primijenit ce se meduvremensko izjednacenje na temelju indeksnih nizova koji su sluzbeno
objavljeni na stranicama Drzavnog zavoda za statistiku (indeks cijena stambenih nekretnina
(ICSN) , tablica MSI CIJENE).

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5.2.2. Tablica — Indeksni nizovi —izvor DZS

13.1.4.
INDEK.SI CIJENA STAMBENIH OBJEKATA"

HOUSE PRICE INDICES "
Molimo korisnike da pri koristenju podataka navedu izvor.

Users are kindly requested o state the source.
’ DRZAVNI indeksi (@ 2015, = 100§
BT indices (@ 2015 = 100)?

RO TRAR LS
OF STATERTICS

Godina Tromjesedje

Year Ouarter

117 55 109,00 116,52 125,02 118,67 100,59

2014. a1
74 120,60 106,55 123,40 131,15 116,24 02,24
[#=] 12136 104,07 123,90 133,46 118,05 103,98
o4 124 90 108,49 128,08 137,28 120,35 104,64
2020 a1 128,25 107,68 132,12 140,79 125,30 108,31
a2 130,57 111,34 134,23 142,54 126,30 115,80
#=] 128,75 110,83 13335 141,08 126,91 113,35
o4 132,95 108,66 13745 14545 127,61 119,45
2021. a 134,19 113,37 13820 14543 132,80 115,11
a2 138,03 118,77 143,00 152,55 134,34 12217
a3 141 44 120,30 145,56 154,60 138,18 12262
o4 144 90 124,98 14897 158,32 142,51 124,37
202 o1 15225 136,43 155,53 168,63 147,28 132,32
a2 157 .94 137,66 162,01 175,12 151,52 140,80
a3 162 44 141,23 166.69 182,31 155,80 138,65
a4 170,11 145,65 174,95 183,04 160,87 146,19
2023 a1 173,56 146,83 17882 183,34 166,65 154,22
o2 179,63 154,70 184,58 199,62 170,85 165,78

1) Za potrebe korisnika, u suradnjl 8 Hrvatskom narodnom bankom (HNB-om). izraunana je produljena romjesedna serija
indeksa od preog tromjesadja 2002, okada su dostupni podaci Porezne uprave Ministarstva financla za kategoriju ukupno | za
tri definirana geografska podrudja — Grad Zagreb, Jadran | Ostalo.

2) Indeksi {od prvog tromjesjedja 201 7. referentno razdoblje za indekse jest 2015. = 100)

3) Prema Eurostatowoj praksi. promjene u referentno] godini dovele su do revizije prethodno objavijenin siopa promjene zhog
toga &to se stope promjene izrafunane iz serje 2015, = 100 mogu razlikovati od stopa promjene izrafunanih iz serije 2010. =
100 zbog zaokrufivanja.

Izvor: http://www.dzs.hr/

VAZNA NAPOMENA:

UPUCUJU SE SVI KORISNICI ELABORATA, KAO | OSOBE KOJIMA JE NA BILO KOJI
NACIN DOSTUPAN ELABORAT, DA S OVIM ELABORATOM KAO | PODACIMA IZ OVOG
ELABORATA POSTUPAJU SUKLADNO ZAKONU O PROVEDBI OPCE UREDBE O ZASTITI
PODATAKA (NN 42/2018) | UREDBA (EU) 2016/679 EUROPSKOG PARLAMENTA | VIJECA
OD 27. TRAVNJA 2016. O ZASTITI POJEDINACA U VEZI S OBRADOM OSOBNIH
PODATAKA | O SLOBODNOM KRETANJU TAKVIH PODATAKA TE O STAVLJANJU IZVAN
SNAGE DIREKTIVE 95/46/EZ (OPCA UREDBA O ZASTITI PODATAKA) | NE UCINE H
DOSTUPNE JAVNOSTI.

Zbog zastite osobnih podataka u nastavku su prikazani nuzni podaci.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5.2.3. Zatrazeni ulazni podaci

Sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilniku o metodama
procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015) od nadlezne sluzbe u Gradu Zagrebu zatrazen je

izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena.

Ok el
= REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACIISKI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEERETININE
Prijemni Stambilj:
Upravne pristojbe:
ZAHTJIEV: ZAGREBACKI HOLDING D.0.0.
ZA PDAVANIE IZVATEA I7 7BIRKE KUPOPRODATNIH CIUENA
Clazak. 58 sarak 3. Zakoma o procjsni vrijedzest zalowmina (KN TE2015)
POREDSENE KUPOPRODAINE CIIENE Z4 STANOVE I APARTMANE
ZUPANUAIGRAD: | GRAD ZAGRER
1. ZADATAK
1.1. Vrstalopis nekratnine: STAN
1.2. Broj kat. Eestice 1 katastarska opcina: k& 366119, ko, SESVETE NOVO
{katastar zemljidta) - » e )
13 Bogy zk & Lz ko 2k & 3661/9, ko. SESVETE NOVO
{zemljifna knjiga)
14, Grad/Opéina: ZAGREB
1.5. Nasalje: SESVETE
1.6. Ulicaltrg i kuéni broj: LIUDEVITA POSAVIEOG 25B
1.7. Dan “rednovanja: 28.09.2023.
1.8, Dan kakvode: 28.09.2023.
2. SVRHA!
2.1. Vrsta pravnog posla: NIOE NAVEDENO

3. DALINJA OBILJEZIA NEKRETNINE — STAN/APARTMAN

powriine 75,24 m2 (67,28 m2 zatvorenog prostora,
te loda 7,96 m2) s pripadajucim spremiftem u
podrumu, povriine 3,11 m2 i oznake AT-540,
ukupne povriine T8.35 m2

3.2. EtaZa (kat): I EAT

3.1. Povriina:

3.3. Eta¥nost zgrade (broj nadzemnih etafa): PR =6
3.4 Sobnest stana: DVOIPOLSOBNI STAN

3.5, Godina gradenja:

Vista Povriina
LOGGIA (o)
BALEON ()
TERASA (of)
TAVAN (m)
SPREMISTE (m)
VANISEQ-
PAREIEMNO MIESTO
()

PAREIRNO-
GARAFND MIESTO
()

GARAZA (m?)
VET/DVORISTE (m’)

3.6. Pripadci (vrsta 1 povriina):

" Prinzjarice kupopredajm ngeror. mgeror o kredisa. ugeror o malmpofmajzm, irviaienie, desacionalizacija i sl

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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Oibrazac 02

BEPUBLIEA HRVATSEA
INFORMACISEI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEERETNINE

4. NAPOMENA (primjerice arnaks parcel ili geod. slaboruts, bokse. ili grad. domvle il paschos ohiljetja nekremise, conaks
clenovnog bioka 7 dohves podeiske, j= i pomebni dostavit | s adresu elekimositke poste i sL)

Dostaviti [zvadak u PDF formate na e-mail: drasytn.dipcicis smail.com, te original dostaviti na
adresu: Svetog Rolka 16, 10 000 Zagreb

5. OVLASTENJE® (1. 58 st. 1. Zskosa o procieni viednosti nelretsina, N¥ 73015}

5.1. Dian 1=davanja: 15.01.2021.

5.2. Myjesto izdaranja: Zazreh

5.3. Institucija koja je zdala ovlaitenje: Fupanijski sud u Fagrebu

5.4. Dan isteka vaienja oviadtenja: 15.01.2025.

6. KONTAKTNI PODATCI

6.1, Ime 1 prezime: Dragutin Dinéic

6.2, Adresa- 10 000 Zagreb, Sv. Roka 16

6.3, Telefon: 091/5421-7953

5.4, e-mail: dragutin.dincicm gmail.com
(vlafteni korisnik — podnesitel) zahtjera: Diatum i vrijeme podnodenja zahtjeva:

Dragutin Dinéié 17.10.2023 10:00h

* lspunjevaju same ovleaeni sudeki vielnsc 23 procjens sekrening | ovlsseni sudski procjesiselji
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5.2.4. Ulazni podaci

A
. ]

e

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLIANJE
IMOVINOM [ STANOVANIJE
Scktor za procjenu vrijednosti nekretning
i evidenciju gradske imovine
Sluzba za procjenu vrijednosti nekretnina
Vodnikova 14

KLASA: 940-01/23-028/819
URBROJ: 251-11-31/007-23-4
Zagreb, 03 studeni 2023,
DRAGUTIN DINCIC
SV.ROKA 16
10 020 Zagreb

PREDMET: Stan, K.¢. 3661/9, k.o. Sesvete Novo
izvadak iz ZKC-a, 1D: 42909
- dostavlja sc

Sukladno ¢lanku 16. stavak |, podstavak 5., ¢lanku 37. stavak 1.1 stavak 4., tc Elanku 58.
stavak 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekeetning ( "Narodne novine™. br. 78/15 - u daljnjem
tekstu: ZPVN)  prema VaSem zahtjeve u privitku dopisa dostavlja sc izvadak iz zbirke
kupoprodajnih cijena u svrhu utvrdivanja trzidne vrijednosti stann oznake nekretnine k.¢. 3661/0
k.o. Sesvete Novo, na adresi ulica Ljudevita Posavskog 25h.

Predmetna nekretnine se prema Planu pribliZznih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku
Sopnica-Jelkovee. ObiljeZja nekretnine navedenc u zahtjevu: povedina: 75,24 m2, cluza: 3 kat,
ctaznost: prizemlic + 6 ctaza, godina gradenja: 2009 godina, na dan vrednovanja 28.09.2023
godine.

74 zahtjev za izdavanje izvatka i izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena naplaceno je
ukupno 26,54 EUR prema Tar. br. 1. i Tar. br. 19, st. 2. Urcdbe o tarifi upravnih pristojbi
(..Narodne novine™, br, 156/22).

S poStovanjem,

P-OMRROCELNICE

Rufh'lfsac dipl.ing grad.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana
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REPUBLIKA HRVATSKA - GRAD ZAGREB / GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVUJANJE IMOVINOM | STANOVANIE

IZVADAK 1Z ZBIRKE KUPOPRODAINIH CUENA — KUPOPRODAIJA STANA | APARTMANA

Zatrailofla: DRAGUTIN DINCIC (26927906306)

1D lzvatka: 42509
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Ovaj lrvadak izdaje se u svrhu utvrdvanja vrijednosti nekrotnine na adresi ULICA LIUDEVITA POSAVSKOG 25 B vdnosno na k.6. 3661/9 k.0, SESVITE
NOVO, GRAD ZAGREB.

Predmetna nekretning se prema planu pribliZnin weijednosti naluz u cienavnom bloku SOPNICA-JELKOVEC,

5 osobnim podatama iz avoga lzvatks procjenitel)i su dulni postupati sukladna paschmim propisima kojima se uredupe padrutje zattite asobnih
podatasa

Padatel v eNekretninoma koji nisu evaluirant u JLP{R)S su infarmativni | prije koriStenja kortsnik |h treba provieriti,
Svaki Zzhtjev, zvadak | Obavijest iz oNekretning pohranjuje se 2a potrebe eventualne rekonstrukcije prodmeta

KLASA: 940-01/23-028/819

URBROJ: 251-11-31/007-23-3 IZRADIOAZRADILA ono ODRRILA
IVAN BEDEKOWIC

ZAGREB, 3.11.2023,

POIASNIENIA SKRACENIN NAZIVA:

VRSTA UGOVORA K7 - kupoprodage, X — rapm, 7 - e, 75 - pravo slufoun, re prave gradang, {5~ [@hup W peave duinas, 2N - mtup w gaave pradoris

VRSTA NEXRETNINE: P2 - polioprioodnn somiSte, GZ - gradevimbn somipbtn, §7 ~ tumako 20m B, PNZ~ prisodno negpiodne soml jdte, $T - stanfaparoman, G - garada, PEM ~gakimo
garaieo myete, VWM — senjiko-parkime miesto, OK - sambens mrada-obtelsha betd, KPR - Stamdens mrada-kica 7a powremen boravak, PP - gogonn proiter, GG - possadanka
TG 776 - poslowna agfata VIC - lastermbena tgrada, SK1 ~ shlagidle, S0 - yp e, BN - raeMne rok no , 05 - otals, 1Y - rujowno

ETA2A (XAT): PO - pocrum; preaciitn wkopena, S - sulsren, PR - primmie, ranpermije. Mako § visoko siarmin, MK - medckat, polukst. mezonin, UK~ wyaden Kat, PK - potkrovi
Sataarde, twvan greria, VY - vl staia

PRIPADAR: L ~ LOGGIA, H = RALKON, T~ TERASA, TV = TAVAN, 5P~ SPREMETE, VAN ~ VARISCO-PAAKENG MIESTD, PGM = PARRHNG SARAING MILSTD, G = GARAZA, Y -~ V&1

30d3
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5.2.5. Meduvremensko

Cenje cijenai

laznih podataka vrsi se meduvremensko izjednac

7

Cis¢enja u

v

Nakon izvr§enog grubog

prikaz odstupanja od prosjecne cijene preostalih podataka.
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5.2.6. Grubo c¢iSéenje podataka

Nakon meduvremenskog izjednacenja ne provodi se grubo &iS¢enje podataka.

5.2.7. Isklju¢ivanje neuobicajenih okolnosti iz zbirke kupoprodajnih cijena
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Prema podacima usporedbe cijena po m? poredbenih nekretnina s prosje¢nom cijenom iz gornje
tablice, razvidno je da kupoprodajne cijena poredbenih nekretnina ne odstupaju od prosjeéne
cijene za viSe od £30 % (odstupanja su navedena u gore prikazanoj tablici), te ¢e se sve koristiti

u daljnjem postupku procjenjivanja trzidne vrijednosti nekretnine koja je predmet vrednovanja.
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5.2.9. Poredbene nekretnine

h okolnosti, u promatranom

v

bi¢ajeni
i usporedivom podru¢ju u kojem se nalaze nekretnine priblizno istih ili sli¢nih obiljezja kao

Civanja neuo

, hakon iskljué

7

Cis¢enja

v

Nakon provedenog grubog

nekretnina koja je predmet utvrdivanja trziSne vrijednosti, u daljnji postupak uzimaju se slijedeée

poredbene nekretnine.
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5.2.10. Izraé¢un

Ako se prigodom procjenjivanja trziSne vrijednosti ustanove posebna znaCajna obiljezja

procjenjivane nekretnine, ako odgovaraju uobi¢ajenom poslovnom prometu, uzimaju se u obzir

trziSnim dodatcima, odbitcima ili na drugi prikladan nacin (€lanak 23., stavak 5. Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina (NN 78/2015)).

Obzirom na prethodno prikazane analize pristupa se procjeni trziSne vrijednosti nekretnine.

Trzi$na vrijednost po m? predmetne nekretnine, procjenjuje se kao aritmeti¢ka sredina poredbenih

nekretnina prema iznosima navedenim u lzvatku iz zbirke kupoprodajnih cijena nakon

meduvremenskog izjednaéenja cijena, te na temelju podataka iz dokumenata i pregleda stanja u
naravi te iznosi: 1.897,43 EUR/m?Z.

povrsine 3,11 m2 i oznake A7-S40, ukupne
povr$ine 78,35 m2, u zgradi A7, ulica
Ljudevita Posavskog br. 25b.

POVRSINA - UKUPNA
prema OBRACUNSKA | JEDINICNA UKUPNA UKUPNA
PREDMETNA NEKRETNINA | NERRETMINA NEKRETNINA dostavijenim | POVRSINA | VRIJEDNOST | VRUEDNOST | YRUEDNOST |y pisennosT
; ZAOKRUZENO
podacima
adresa opis m2 EUR/m2 (EUR) (EUR) (Kn)
962. Suvlasnicki dio: 90/100000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-962)
povezano s vliasnistvom posebnog dijela -
SZQ(SB\I};_BE dvoipolsobni stan oznake A7-2-3-B-lII-3, na
K&, 36619 ko, SLoVEIE| | jupEVITA | 3 ke poviSine 75,24 m2 (67,28 m2 78,35 75,24 1.897,43 142.762,65 | 143.000,00 | 1.077.43350
NOVO zatvorenog prostora, te loda 7,96 m2) s
POSAVSKOG . S .
258 pripadaju¢im spremi$tem u podrumu,
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6. ZAKLJUCAK

Temeljem zadatka od strane Narucitelja, procjena trziSne vrijednosti predmetne nekretnine:
Dvoipolsobni stan na 3. katu, ETAZNO VLASNISTVO (E-962), na adresi: Ljudevita Posavskog
25B, Zagreb, na zk.€.br. 3661/9, k.0. Sesvete Novo.

POVRSINA - UKUPNA
prema OBRACUNSKA | JEDINICNA UKUPNA UKUPNA
PREDMETNA NEKRETNINA | NCRRETMINA NEKRETNINA dostavienim | POVRSINA | VRUEDNOST | VRUEDNOST | VRMEDNOST | yppennost
. ZAOKRUZENO
podacima
adresa opis m2 EUR/m2 (EUR) (EUR) (Kn)
962. Suvlasni¢ki dio: 90/100000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-962)
povezano s vlasniStvom posebnog dijela -
SZQSSEETBE dvoipolsobni stan oznake A7-2-3-B-lII-3, na
K& 36610 ko, SCOVETE| | jpEvTA | 3 Katu powrSine 75.24 m2 (67,28 m2 78,35 75,24 189743 | 14276265 | 143.000,00 | 1.077.433,50
NOVO zatvorenog prostora, te loda 7,96 m2) s
POSAVSKOG . S -
258 pripadaju¢im spremi$tem u podrumu,
povrsine 3,11 m2 i oznake A7-S40, ukupne
povrsine 78,35 m2, u zgradi A7, ulica
Ljudevita Posavskog br. 25b.

Na temelju dostupnih i dostavljenih podataka, procijenjeni iznos procijenjen je u skladu sa
Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (NN 105/2015).

Iskazivanje procijenjenih vrijednosti provodi se zaokruzivanjem sukladno Uputi o nacinu
zaokruzivanja procijenjenih vrijednosti povodom uvodenja EURA kao sluzbene valute u RH
(KLASA: 364-04/21-01/2 ; URBROJ: 531-04-1-2-1/1-22-23. ; Zagreb, 21.12.2022.)

Procjena je izradena temeljem zahtjeva Naruditelja, odnosno dostavljenih ulaznih podataka i
dokumentacije od strane Naruditelja, te podataka od strane: RH, GRAD ZAGREB, GRADSKI
URED ZA UPRAVLJANJE IMOVINOM | STANOVANJE, te procjenitel] ne snosi odgovornost za

to€nost i uskladenost ulaznih podataka, dokumentacije i nekretnine. Nije predmet elaborata

geodetska identifikacija nekretnine niti_izmjera podnih povrSina nekretnine. Porez na promet

nekretnina se plac¢a prema Zakonu o porezu na promet nekretnina NN 115/16. PDV se placa

prema Zakonu o porezu na dodanu vrijednost.

7. 1ZJAVA

Izjavljujem da sam procjembeni elaborat izradio nepristrano i neovisno.

—

Zagreb, prosinac 2023.
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8. OPCI UVJETI, OGRANICAVAJUCI UVJETI, NAPOMENE
Opé¢i uvjeti:
U postupku izrade elaborata sudjelovali smo kao neovisna stranka.

Misljenje o vrijednosti procijenjenih nekretnina ne zavisi o naknadi za izradu elaborata.

Sva dokumentacija, radni materijal i dosjei napravljeni i koristeni tijekom izrade ovog elaborata imovina su
tvrtke Gradevinski radovi d.o.o0. Ovi Opc¢i uvjeti mogu se mijenjati samo uz pismenu suglasnost Narugitelja
i lzvrsitelja.

Ograni€avajuci uvjeti:

Procjena vrijednosti nekretnina pretpostavlja da su sve tvrdnje Naruditelja vezane za vlasni¢ka prava i
obveze toCne, te da ne postoje nikakve smetnje koje se ne bi mogle ukloniti zakonitim postupcima i

redovitim zakonskim putem.

Procjena vrijednosti nekretnina pretpostavlja, da su Narugiteljeve tvrdnje valjane, imovinska prava dobra i

utrziva.

lako su podaci prikupljeni iz pouzdanih izvora ne mozemo snositi odgovornost za njihovu to¢nost, niti za

misljenja ili procjene koje su dobivene od drugih strana, a koje su koriStene u ovom elaboratu.

Elaborat - procjena vrijednosti nekretnina izradena je iskljuivo za potrebe Narucitelja i ne moze se koristiti

u druge svrhe.

Na temelju izvjeStajnih standarda Europske srediSnje banke (Smjernice o statistickim izvjeStajnim
zahtjevima ESB-a u podrucju tromjesecnih financijskih racuna ESB/2013/24) i tromjesec¢ne statistike koju

objavljuje HNB, aktualnost ovog Elaborata je vremenski ograni€ena na najviSe tri mjeseca.

Za procjenu vrijednosti predmetne nekretnine nisu naru¢ene niti su s njom u vezi provedene nikakve analize
tla ili geoloske studije, te nisu izrazene karakteristike tla u seizmoloSkom smislu, kao i njihov utjecaj na

vrijednost predmetne nekretnine.
Napomene:

Ne preuzimamo odgovornost zbog eventualnih drugadijih iskaza povrSina pojedinih Cestica zemljiSta iz

dokumentacije koja je dostavljena od strane Narucitelja.

Pretpostavili smo da sva dokumentacija koja nam je dana ili se tiCe predmetne nekretnine i imovine
predstavlja vjerodostojne i uskladene podatke ili toéne kopije originala, da su svi potpisi na dokumentima
autenti¢ni potpisi ovladtenih potpisnika te da dokumentacija koja nam je predana nije naknadno mijenjana
ili ponistena.

Eventualni neto¢ni ulazni podaci dobiveni od Narucitelja mogu dovesti do pogreSno prezentiranih vrijednosti

i u tom slu€aju ne snosimo odgovornost.

Procijenjena vrijednost nekretnine moze biti potpuno i vjerodostojno shvacena i protumacena tek nakon
razumijevanja svih priloga, podataka, pretpostavki, ograni¢avajucih uvjeta, opéih uvjeta i napomena.
Procjena vrijednosti je projekcija cijena i vrijednosti, zasnovana na tekuc¢im trziSnim uvjetima i dostupnim

informacijama u vrijeme procjene, a ne garancija, i razli€iti procjenitelji mogu, na propisan metodoloski
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nacin, do¢i do razli¢itih misljenja o vrijednosti. Uvjeti na trziStu su uvjeti neizvjesnosti i promjena stoga
rezultati procjena moraju biti interpretirani u svjetlu te neizvjesnosti.

Ukoliko su nam dostavljeni pravni dokumenti, uzet ¢emo ih u obzir, ali ne preuzimamo odgovornost za
pravno tumacenije istih. Preporuka je da zainteresirane strane angaziraju pravne stru¢njake za provjeru

pravnih dokumenata.

Neéemo pribavljati dokumentaciju od nadleznih institucija bez dodatnog zahtjeva. Podrazumijeva se da
procjenitelj ne odgovara za toCnost buducéih promjena trzidnih cijena i okolnosti. Navedene analize,
misljenja i zaklju€ci temelje se na pretpostavkama i ograniCavajuc¢im uvjetima te su nase vlastite, nezavisne
i nepristrane analize, misljenja i zakljucci.

Konacna vrijednost nekretnine rezultat je profesionalne procjene i iskustva. Procijenjena vrijednost
nekretnine podlozna je promjenama u skladu sa situacijom na trzistu. Procijenjena vrijednost nekretnine u
direktnoj je ovisnosti sa odnosom ponude i potraznje na trzistu, vremenom i uvjetima prodaje, visinom
kamatnih stopa, marketingom te ostalim subjektivnim ¢imbenicima. Kao osobno misljenje, procjena moze

varirati ovisno o osobi koja radi procjenu istih €injenica.
Odgovornost procjenitelja ograni¢ena je na iznos placene naknade za izvr§enu procjenu.

Ne postoji odgovornost procjenitelja prema tre¢im licima. Informacije iz elaborata su strogo povjerljive i u
sluzbi su isklju¢ivo Narucitelja i njegovih profesionalnih savjetnika, te nije dozvoljena javna objava ili

distribucija bez pisane suglasnosti procjenitelja.

Predlazemo Narucitelju i svakoj potencijalno zainteresiranoj strani ukoliko je zainteresirana za stjecanje
predmetne nekretnine, da provede vlastite dodatne analize tehnickih karakteristika, obavi detaljne izmjere
i preglede nekretnina, provjere pravnog polozaja i okoliSa nekretnine te da se, osim na ovu analizu, osloni
i na dodatne analize. Pretpostavka je da ne postoje skrivena ili neuobi€ajena svojstva nekretnine, povrsine

tla, podzemlja ili konstrukcije koja bi utjecala na postizanje vece ili manje trziSne vrijednosti nekretnine.

Nisu izvrSene detaljne izmjere. Informacije o povrSinama smo dobili analizom dostupnih podataka ili
dostavljene dokumentacije. Pridrzavamo svako pravo na opoziv ili ispravak bilo koje tvrdnje, miSljenja,
procjene, proiza$lih iz naknadno dostavljenih informacija ili promijenjenih okolnosti. Ova procjena je
izvrSena sa havedenom svrhom i samo za upotrebu od gore navedenog narucitelja. Posjedovanje originala
ili preslike elaborata ne daje njenom posjedniku pravo na objavljivanje niti na koriStenje u druge svrhe od

namijenjene.

Elaborat ili neki njegov dio ne smije se udiniti dostupan javnosti putem sluZzbe za odnose sa javno3cu,
vijesti, objavljivanjem ili oglaSavanjem druge vrste, objavom putem interneta, unoSenjem u bazu podataka,
bez prethodnog pisanog pristanka procjenitelja. Ne smatra se ovjerenom preslikom procjene preslika koja
nema vlastoru¢ni potpis i otisnuti sluzbeni pec€at. Preslika bez navedenih elemenata podlozna je izmjenama

i stoga se smatra nevazecom.
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9. PRILOZI

9.1. IzvjeSce o trziStu nekretnina za 2022. godinu za podrucje - Zagreb

IzvjeSce o trZidtu nekretnina za 2022. godinu za podrucje — Zagreb je dostupno na sljedecoj
web stranici:

https://www.zagreb.hr/izvjesce-o-trzistu-nekretnina-grada-zagreba/107426
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9.2. ZemljiSnoknjizno stanje

ol

REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opéinski sud u Sesvetama
ZEMLJISMOKNJIZNI ODJEL SESVETE
Stanje na dan: 28.08.2023. 11:42

Katastarska optina: 338796, SESVETE NOVOD

Broj zadnjeg dnevnikalUpravnog rieganja: Z-6446/2023

Aktivne plombe:

Broj ZK ulogka: 15

ETAFNO VLASNISTVO S ODREDENIM OMJERIMA

lzvadak iz BZP-a: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 962 (OSTALO KAO NEPOTREENO IZOSTAVLJENOD)

(SAMO ZA INTERNU UPORABU)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Braoj
Rbr. | katastarske
cestice

Adresa katastarske Zestice/Magin uporabe
katastarske cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv
kutni broj zgrade

Povrsinal
m2

PPR

1. 3661/9

ULICA LIUDEVITA POSAVSKOG
DVORISTE

ZGRADA MIESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA
LIUDEVITA POSAVSEOG 27D, 27E, I7F

ZGRADA MIESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA
LIUDEVITA POSAVSEOG 15, 254, 25B, 35C
ZGRADA MIESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA
LADISLAVA SABANA 6, 8

ZGRADA MIESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA
144 BRIGADE HRVATSEE VOISEE 2

ZGRADA M.IE_QD‘RT['E UPORABE, SESVETE, ULICA
LADISLAVA SABANA 20, 22, 24

ZGRADA MIESOVTTE UPORABE, SESVETE, ULICA
LIUDEVITA POSAVSEOG 27, 274, 2TB, I7C
ZGRADA M.IE_QD‘.T['E UPORABE, SESVELE, ULICA
LADISLAVA SABANA 26 28 30

ZGRADA M.IE_QD‘RT['E UPORABE, SESVELE, ULICA
LADISLAVA SABANA 14 16, 18

ZGRADA MIESOVTTE UPORARE, SESVETE, RIMSET
PUT 50

ZGRADA }'LI]-I_QD‘.TI'E UPORABE, SESVELE, ULICA
LADISLAVA SABANA 12

ZGRADA MIESOVITE UPORABE, SESVETE, ULICA
144 BRIGADE HRVATSEE VOISEE 4

ZGRADA MIESOVTTE UPORABE, SESVETE, RIMSET
PUT 52

ZGRADA MIESOVTTE UPORARE, SESVETE, ULICA
LIUDEVITA POSAVSEOG 25D, 25E, 25F, 256G, 25H
ZGRADA MIESOVTIE UPORABE, SESVETE, ULICA

144. BRIGADE HRVATSEE VOJSKEE §, SESVETE,
ULICA LADISLAVA SABANA 2 4

25841
9355
1084

1418

1529

1072

1568

1076

1506

B42

1007

TO2

1819

1234

UKUPNO:

25841

Ispis iz BFPwa (dahen | wnijeme izrade)

28092023 11:53:04
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lzvadak iz BZP-a
Katastarska optina: 338796, SESVETE NOVO Broj ZK ulogka: 15
ETAFNO VLASNISTVO 5 ODREDENIM OMJERIMA
DRUGI ODJELJAK
Rbr. Sadriaj upisa Primjedba
Zaprimljeno 19.12.2012. broj Z-5680012

Ma temedju €l. 116. prijelaznih i zavrinih cdredbi iz M.N. 90/11 Zakona o prostormom uredanju i
gradnji (M.M. T&NT, 38708, 55M11 i 9011 i| 50/12) zabiljefuje s& da je zgradu mjgsovite uporabe
ulica Ljudevita Posavskog br. 25d, 25e, 25f, 25g i 25h na Ekbr. 3661/9 u Al priloZena pravomodna
Uporabna dozvola Grada Zagreba, Gradskog ureda za prostorno uredenje, izgradnju grada,
graditeljistvo, komunalne poslove i| promet, Odjela za graditeljstvo-Srediénjeg odsjeka za
graditeljstvo k. UP1-361-05/02-01/10 od 17. oZujka 2010.

21

B
Viastovnica
Rbr. Sadriaj upisa |Primjedba
962, Suvlasnicki dio: 90100000 ETAZFND VLASNISTVO (E-962)

povezano s vlasniétvom posebnog dijela - dvoipolsobni stan oznake AT-2-3-B-lll-3, na 3. katu,
povrsine 75,24 m2 (67,28 m2 zatvorenog prostora, te loda 7,96 m2) s pripadajucim spremistem u
podrumu, povriine 3,11 m2 i oznake AT-540, ukupne povrsine 78,35 m2, u zgradi AT, ulica
Ljudevita Posavskog br. 25b.

ZAGREBACKI HOLDING D.0.0., OIB: 85584865987, ULICA GRADA VUKOVARA 41, 10000 ZAGRER

C
Teretovnica
Rbr. Sadriaj upisa lznos  |Primjedba

Tereta nemal

Potwrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljignih podataka na datum 28.09.2023.

Ispis iz BZP-a (dahsn | wnjeme izrade) 28082023 11:53:04 Stranica: 2
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9.3. Katastarsko stanje

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE

Stanje na dan: 28.09.2023,

IZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA
Mjerilo 1:2000
Izvomo mjerilo 1:1000

NESLUZBENA KOPLIA
K.o. SESVETE NOVO
k.&.br.: 36619
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NAPOMENA: Podaci o zemljiSnoknjiznom i odgovaraju¢em katastarskom stanju preuzeti

su iz aplikacije zajedni¢kog informacijskog sustava Ministarstva pravosuda i Drzavne

geodetske uprave, https://oss.uredjenazemlja.hr
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9.4. Fotodokumentacija
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PREDMET: Procjena nekretnine:
Cetverosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-7), na adresi: Ive
Paracéa 4, Zagreb, na zk.¢.br. 3661/69, k.o. Sesvete Novo
NARUCITELJ: ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.
Ulica grada Vukovara 41
Zagreb 10 000

SVRHA: Kupoprodaja

PROCJEMBENI ELABORAT

IZRADIO:
Dragutin Dincic¢, stru¢.spec.oec.ing.aedif.
Stalni sudski vjeStak za graditeljstvo i procjene nekretnina

TD: ZGH-1P4/2023
ZAGREB, prosinac 2023.
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OVLASTENJA
i
(
E "
B |
5,-::_7
REPUBLIKA HRVATSKA

TRGOVACKI SUD U ZAGREBU
Ured predsjednika - Predsjednik suda
Zagreb, Amruseva 2/1i

Broj: 4 — Su — 85/22
Zagreb, 09. veljace 2022.

Predsjednik Trgovackog suda u Zagrebu Nino Radi¢, odlucuju¢i povodom
zahtjeva pravne osobe GRADEVINSKI RADOVI d.o.0., nakon provedenog postupka,
temellem cClanka 126. Zakona o sudovima (,Narodne novine* broj
28/2013, 33/2015, 82/2015, 82/2016, 67/2018, 126/2019, 130/2020), a u svezi ¢lanka 2.
i 4. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima (,Narodne novine“ broj, 38/14. 123/15.
29/16-ispravak i 61/19) donosi

RJESENJE

Pravnoj osobi GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. (OIB: 36233544501) Zagreb,
Ulica Sv. Roka 16, odobrava se obavljanje poslova sudskog vjeStatenja za
graditeljstvo i procjenu nekretnina, na vrijeme od cCetiri godine za podrudje
Trgovackog suda u Zagrebu.

Vjestacenje ¢e obavljati stalni sudski vjesStak Dragutin Din¢i¢ imenovan od strane
Trgovackog suda u Zagrebu 4 — Su — 1337/20. od 15. sijeénja 2021. zaposlen u
GRADEVINSKI RADOVI d.o.o.

Imenovano drustvo unijet ¢e se u popis pravnih osoba za obavljanje poslova
sudskog vjestacenja u Trgovackom sudu u Zagrebu.

Obrazlozenje:

GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. podnio je zahtjev da mu se odobri obavljanje
poslova sudskog vjestacenja za podrucje Trgovackog suda u Zagrebu.

Zastupnik drustva dostavio je dokaze iz ¢lanka 2. stavka 1. i ¢lanka 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima.

Kako su navedene ¢injenice utvrdene uvidom u dokumentaciju priloZzene
zahtjevu, ispunjeni su svi zakonski uvjeti za postavljanje pravne osobe za obavljanje
poslova sudskog vjeStaka za podruc¢je Trgovackog suda u Zagrebu na vrijeme od 4
godine te je stoga temeljem €l. 139. i 140. Zakona o sudovima i ¢lanka 2. 4. Pravilnika
o stalnim sudskim vjestacima valjalo rijesiti kao u izreci ovog rjesenja.

Uputa o pravom lijeku:

Protiv ovoga rjeSenja dopustena je Zalba Ministarstvu pravosuda u roku od 15 dana od
dostave rie$enja. Zalba se neposredno predaje ili Salje poStom predsjednici Trgovackog
suda u Zagrebu, u dva primjerka s dva preslika riesenja.

___ Predsjednik
P ..;.,_‘:;;\Trgovaékog suda u Zagrebu

Nino Radié
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e

REPUBLIKA HRVATSKA
ZUPANIJSKI SUD U ZAGREBU
Zagreb, Trg Nikole Subi¢a Zrinskog 5
PREDSJEDNIK SUDA

Broj: 4 Su-1337/2020
Zagreb, 15. sije¢nja 2021.

RIJESENJE

Sudac ovlasten za obavljanje poslova sudske uprave Zupanijskog suda u Zagrebu,
odlu¢ujuci povodom zahtjeva Dragutina Din¢i¢a, na temelju ¢lanka 126. stavak 4. Zakona o
sudovima ("Narodne Novine" br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 126/19) u vezi s &l. 12.
Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima (Narodne Novine br. 38/14, 123/15, 23/16 1 61/19),

rijedio je

Dragutin Din¢i¢ (OIB 26927906306), ing.grad.,strud.spec.oec. iz Zagreba, Obojski
gaj 7, ponovno se imenuje stalnim sudskim vjeStakom za GRADITELJSTVO 1
PROCJENU NEKRETNINA na vrijeme od ¢etiri godine.

Obrazlozenje

Dragutin Din¢i¢, podnio je zahtjev za ponovno imenovanje stalnim sudskim
vjeStakom za graditeljstvo i procjenu nekretnina, kojem zahtjevu je priloZzio dokumente
propisane ¢l. 12. st. 3. Pravilnika o stalnim sudskim vjeStacima.

Nakon $to je utvrdeno da su ispunjeni uvjeti iz ¢l. 2. Pravilnika. rijeSeno je kao u
izreci.

SUDAC OVLASTI
POSLO

ZA OBAVLIJANIJE

O tome obavijest:

1. Dragutin Din¢ié¢

2. Ministarstvo pravosuda i uprave
3. U spis
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OPCI PODACI

ZAGREBACKI HOLDING d.o.o.
Ulica grada Vukovara 41, 10000 Zagreb

DATUM PODNOSENJA ZAHTJEVA | 27.10.2023.

PODNOSITELJ ZAHTJEVA

DAN VREDNOVANJA 30.11.2023.
DAN KAKVOCE 30.11.2023.
SVRHA: Kupoprodaja i u druge svrhe se ne moze upotrijebiti

*Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)
*Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17,
114/18, 39/19, 98/19)

OPCI AKTI *Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN
78/2015)

*Pravilnik o metodama procjene vrijednosti
nekretnina (NN 105/2015)

*|zvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena KLASA: 940-
01/23-028/910, URBROJ: 251-11-31/007-23-3

ISPRAVE . oy .
ZemljiSnoknjizno stanje
*Katastarsko stanje
[1] MGIPU-INFO MATERIJALI PREZENTACIJE
[2] Uhlir, Majc€ica (2016) priru¢nik za procjenu
LITERATURA

vrijednosti nekretnina
[3] Narucitelj - raspoloziva dokumentacija

Procjembeni elaborat je izraden za Narucitelja u 2 primjerka i jedan primjerak u elektronskom

zapisu.
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ZNANSTVENI | STRUCNI SKUPOVI/SIMPOZIJI/SEMINARI

MJESTO
: NAZIV STRUCNOG DATUM >
RDI0l} o UPAISEMINARAISIMPOZIJA | ODRZAVANJA ODEJZ:VA CINEAHA O)

Il KONGRES SUDSKIH HRVATSKO DRUSTVO SUDSKIH

1 |VUESTAKA | PROCIENITELJA 27, 289.2013. | ZAGREB VJESTAKA
PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA PRIMJENA
UREDBE | PRAVILNIKA O FILIPOVIC POSLOVNO

2 |PROCENI VRIJEDNOSTI 8.7.2014. ZAGREB SAVJETOVANJE
NEKRETNINA U POSLOVNOJ,
UPRAVNOJ | SUDSKOJ PRAKSI
PROCJENA VRIJEDNOSTI

3 |NEKRETNINA 26.9.2014. ZAGREB MGIPU
PROCJENA VRIJEDNOSTI

4 | NEKRETNINA 10.10.2014. ZAGREB MGIPU
PRIMJENA UREDBE |
PRAVILNIKA O METODAMA

5 |PROCJENE VRIJEDNOSTI 20.9.2014. ZAGREB | |RyATSKO DRUSTVO SUDSKIH
NEKRETNNA VJESTAKA
OPOREZIVANJE PROMETA AUGUSTINOVIC POREZNO

6 |NEKRETNINA PDV-OM 20.10.2014. ZAGREB SAVJETOVANJE
PROCJENA VRIJEDNOSTI
NEKRETNINA PRAKTIENA UDRUGA GRADOVA | LIBUSOFT

7 |PROVEDBA UREDBE | 28.11.2014. ZAGREB CICum
PRAVILNIKA
PREDSTAVLJANJE ZAKONA O

8 [PROCJENIVRIJEDNOSTI 9.9.2015. ZAGREB MGIPU, HGK
NEKRETNINA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

9 |NEKRETNINA PRAKTICNA 17.9.2015. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIWJE
PROVEDBA NOVOG ZAKONA
IV KONGRES SUDSKIH )

10 |\ ESTAKA | PROCUENTELJA | 23 124.102015. | ZAGREB HDSVIP
PREDSTAVLIANJE E

11 | EKRETNINA 30.10.2015. ZAGREB MGIPU
METODE PROCJENE

12 |VRIJEDNOSTI NEKRETNINA- 25.2.2016. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIJE
RADIONICA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

13 | EKRETNINA 1.4.2016. ZAGREB LIBUSOFT CICUM
PROCJENA VRIJEDNOSTI

14 |NEKRETNINA PRIHODOVNA 9.5.2016. ZAGREB HDSVIP
METODA
PROCJENA VRIJEDNOSTI

15 |NEKRETNINA S NUMERICKIM 28.6.2016. ZAGREB DGIZ
PRIMJERIMA
SPECIJALISTICKI PRIPENMNI 24.4.2017.-

16 TECAJ ZA OVLASTENOG 28.4.2017. ZAGREB HDP
STRUCNI SEMINAR O

17 |PROCJENI VRIJEDNOSTI 26.10.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
SPECIJALISTICKI PRIPEMNI 23.10.2017.-

18 TECAJ ZA OVLASTENOG 27.10.2017. ZACGREB HoP
V KONGRES SUDSKIH

19 |0 ESTAKA | PROCUENTELIA 3,4.11.2017. ZAGREB HDSVIP
STRUCNI SEMINAR O

20 |PROCJENIVRIJEDNOSTI 26.10.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
STRUCNI SEMINAR O

21 |PROCJENIVRIJEDNOSTI 08.12.2017. ZAGREB RH MGIPU
NEKRETNINA
OCJENJIVANJE NEKRETNINA|

2 |58t 27.02.2018. ZAGREB HDSVIP
PRIHODOVNA METODA

23 | R OCIENE NEKRETNINA 13.04.2018. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIJE
NAPREDNA ANALIZA

24 | ANCUSKIH ZVJESTAA 20.04.2018. ZAGREB | HRVATSKI INSTITUT ZA FINANCIWE
PROCJENA VRIJEDNOSTI

25 | EKRETNINA 30.11.2018. ZAGREB PDVP
PROCJENA VRIJEDNOSTI

26 | EKRETNINA 15.12.2018. ZAGREB HDSVIP
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= MJESTO
) NAZIV STRUCNOG DATUM -
RO SKUPA/SEMINARA/SIMPOZIJA | ODRZAVANJA ODSJZ:VA ORGANIZATOR
a7 | TESeneleelnauZ0IST | 12022019, | ZAGREB HIF
procjena vrijednosti nekretnina
28 koje imaju status kulturnog 02.2019. ZAGREB HDSVIP
dobra
29 | Procjena vrijednosti nekretnina | - o4 54 5019 | ZAGREB LIBUSOFT CICUM
i naknada za izviastenjea
j0 | Primienazakonaoprodeni | g 055019 | ZAGREB RHMGIPU
vrijednosti nekretnina
PROCJENA VRIJEDNOSTI
31 PODUZECGA 13-17.05.2019. | ZAGREB HIF
32 TrZiste nekretnina u 2020 20.09.2019. ZAGREB HIF
VI KONGRES SUDSKIH
33 VJESTAKA | PROCIJENITELJA 23.10.2019. ZAGREB HDSVIP
kako provjeriti logi€nost procjene,
platforme za procjenu troska
34 |kapitala, procjena vrijednosti 17.10.2019. ZAGREB HDP
nekretnine kroz procjenu
vrijednoti biznisa
PROCJENA VRIJEDNOSTI
35 PODUZECGA 11-15.11.2019. | ZAGREB HIF
AKTUALNOSTIIZ PODRUCJA
36 | PROCJENE VRIJEDNOSTI 06.12.2019. ZAGREB PDVP
NEKRETNINA
TrZiste nekretnina u Hrvatskoj u
37 | 2020.i 2021.Gdje je vrhunac 21.02.2020. ZAGREB HIF
ciklusa?
SANACIJA DIMNJAKA
38 JEREMIAS 29.04.2020. ZAGREB HDSVIP
PROCJENA VRIJEDNOSTI
39 PODUZECGA 11-15.05.2020. | ZAGREB HIF
PROTUPOTRESNA
40 OJACANJA KONSTRUKCLIA 20.05.2020. ZAGREB HDSVIP
41 | Obnovazgrada ostecenin 8102020 | ZAGREB NOVI INFORMATOR
potresom
Procjena rizika za mjesto rada
42 | na opasnom stroju & Projekt 04.11.2020. ZAGREB HDSVIP
sanacije dimnjaka
KORISTENJE NEKRETNINA-
43 JAVNOG DOBRA QD 05.11.2020. ZAGREB NOVIINFORMATOR
TELEKOM OPERATORA
PROCJENA VRIJEDNOSTI 09.11.2020 -
44 PODUZECA 13.11.2020. ZAGREB HIF
Projektiranje slojeva ravnog
45 krova i kriteriji pri odabiru 26.11.2020. ZAGREB HDSVIP
sintetickih folija
46 Sanacija objekata od vlage 03.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
Terase i balkoni - sustavi |
47 |rjeSenja za pravilno polaganje 10.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
keramike | kamena
Inovativna tehnologija boja za
48 zdravije okruzenie. 17.12.2020. ZAGREB HDSVIP, MAPEI ACADEMY
Seizmotektonske znacajke
epicentralnih podrudja,
koseizmicke deformacije na
49 |povrsini i seizmoloska 05.02.2021. ZAGREB HAZU, HDSVIP
opaZanja serija potresa kod
Zagreba i Petrinje 2020/21.
godine
Prakti¢na radionica primjene
50 FRCM sustava 8 SATI 04.3.2021. ZAGREB MAPEI
5y |Najcesce pogreske ujavnoj 12032021, | ZAGREB TEMPORIS
nabavi i kako ih ispraviti
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X MJESTO
. NAZIV STRUCNOG DATUM =
R.DIO): | 5l UPA/SEMINARAISIMPOZUUA | ODRZAVANJA ODRZ:VANJ ORGANIZATOR

52 [Javna nabava propisi i praksa 25.03.2021. ZAGREB TEMPORIS
Javna nabava praksa kroz

53 |odluke relevantnih insitucija u 29.03.2021. ZAGREB TEMPORIS
RH
PROCJENA VRIJEDNOSTI 10.05.2021.-

> |pODUZECA 14.05.2021. ZAGREB HIF
PROCJENA VRUEDNOSTI 08.11.2021.-

> |poDUZECA 12112021, | #\CREB HIF
Nekretnine za razvoj, Procjena

56 [nekretnina za razvoji studija 29.11.2021. ZAGREB HDSVIP, NUPS
isplativosti, rezidualna metoda

57 |Prihodovnametodaprociene |, 155051 | zaGREB HDSVIP
vrijednosti nekretnina
Najcesce pogreske u

sg |Procjembenim alaboratima- 20.12.2021. | ZAGREB HDSVIP
iskustvo ¢lana procjeniteljskog
povjerenstva
VAZNIPARAMETRI
KATASTRA ZA

59 PROCJENITELJE 21.12.2021. ZAGREB HDSVIP
NEKRETNINA

) L SVEUCLILISTE U ZAGREBU,

60 [Dani potresnog inZenjerstva 28.12.2021. PETRINJA GRADEVINSKI FAKULTET
POTRES U PETRINJI |

61 LIKVEFAKCLIA 22.02.2022. ZAGREB HDSVIP
KALKULACIJA IPROVJERA

62 TROSKOVA GRADENJA 28.04.2022. ZAGREB HDSVIP

g3 | VI Kongres sudskihviestakal | o5 g 05 5022, | MAKARSKA HDSVIP
procjenitelja

64 |MJERENJE VIBRACWA 19.05.2022. ZAGREB HDSVIP
PROCJENA VRUJEDNOSTI

65 PODUZECA 52.022 ZAGREB HIF
BETON PUNO TRPI, ALINE

66 BAS SVE, 25.05.2022. ZAGREB HDSVIP
ZASTO SU GRADEVINE
OSTECENE POTRESOM,

67 |AKO SU IZGRADENE U 14.06.2022. PETRINJA HDSVIP
SKLADU SA ZAKONOM O
GRADNJI?
KAKO IZGLEDAJU
OSTECENJA ZGRADA U

68 |PETRINJSKOM PPOTRESU | 12.09.2022. ZAGREB HDSVIP
PREGLED METODA
SANACUE
PREGLED TRZISTA

69 NEKRETNINA RH 2021 30.09.2022. ZAGREB RH MPGI
TREBA LIMISLITIINA

70 TEMELJINO TLO? 06.10.2022. ZAGREB HDSVIP
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1. ZADATAK

Temeljem zahtjeva Naruditelja, zadatak je procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
Cetverosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-7), na adresi: Ive Paraéa 4, Zagreb,
na zk.¢.br. 3661/69, k.o. Sesvete Novo.

DAN VREDNOVANJA: 30.11.2023.
DAN KAKVOCE: 30.11.2023.

OSNOVICA ZA VREDNOVANJE: TRZISNA VRIJEDNOST

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

2. PREDMET PROCJENE

Temeljem zahtjeva Narucitelja, predmet elaborata je procjena trziSne vrijednosti nekretnine:
Cetverosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-7), na adresi: Ive Paraéa 4, Zagreb,
na zk.¢.br. 3661/69, k.o. Sesvete Novo.

2.1. Polozaj nekretnine

ADRESA Zagreb, Sesvete, Ive Paraca 4

Prikaz lokacije predmetne nekretnine (https://geoportal.zagreb.hr/Karta)

Odabrani slojevi )

/ Nazwiica
@ Gradske Cetvrt

Kontakt

1909900000000 0000O0P0Y0Y
« b

=
SESVETENOVO 3661/69 3
»
T

il fiim

1900099090000 0O0P00RY0Y9TY
« >

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana
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2.2. Océevid

Predmet elaborata je procjena vrijednosti nekretnine:
Cetverosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-7), na adresi: Ive Paraéa 4, Zagreb,
na zk.¢.br. 3661/69, k.o. Sesvete Novo.
Nekretnina se nalazi u komunalno opremlienom podrudju, te je priklju¢ena na slijedece
komunalne sustave infrastrukture:

e niskonaponsku elektricnu mrezu,

e vodovod i kanalizaciju,

e gradske prometnice,

2.2.1. Obracunska povrsina

Prema analizi dostavljenih podataka — dostavljene dokumentacije, ukupna povrsina predmetnog
prostora iznosi:
P =101,42 m?

izvor: dokumentacija dostavljena od strane Narucitelja.

Za obracunske povrsine se koriste povrsine iz dostavljene dokumentacije od strane Narucitelja

kao, te procjenitelj ne snosi odgovornost za eventualnu neuskladenost podataka.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
11



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

3. KAKVOCA

3.1. Kakvoéa nekretnine

Kakvoca predmetne nekretnine je prikazana u slijede¢em opisu:

7. SuMasniéki dio: 8020/100000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-7)
povezano s Masnistvom posebnog dijela -

NEKRETNINA: 101.42 m2 (90.03 m2 zatvorenog prostora te

podrumu,

Cetverosobni stan oznake 1 u prizemlju, powsine
balkon 11.39 m2) s pripadaju¢im spremistem u

powSine 4.16 m2 i oznake 1, ukupne powsine
105.58 m2, u zgradi C3, ulica Ive Paraéa br. 4.

ZAGREB, SESVETE, IVE PARACA 4

DATUM KAKVOCE 30.11.2023.
ggEAA?I-ARSKI k.C.br. 3661/69

k.o. SESVETE NOVO
EI(E)I\II;I;gléNOKNJIiNI z.k.C. 3661/69

k.o. SESVETE NOVO
IZGRADENOST CESTICE izgradeno
OBILJEZJA
UREDENJE POVRSINA uredeno
PRIKLJUCCI izvedeni
POLOZAJINA OBILJEZJA
PRISTUP NEKRETNINI izvrstan
PROMETNA POVEZANOST izvrsna
POLOZAJ STAMBENIH SADRZAJA izvrsna
POLOZAJ POSLOVNIH SADRZAJA izvrsna
UDALJENOST OD CENTRA GRADA vrlo dobra
BLIZINA JAVNOG PROMETA vrlo dobra
PARKIRANJE izvrsno
BLIZINA GRADSKIH OKUPLJALISTA vrlo dobra
BLIZINA POVIJESNIH | KULTURNIH ZNAMENITOSTI GRADA vrlo dobra

ESTETSKO OBLIKOVANJE AMBIJENTA

izvrsno

UREDENJE URBANE INFRASTRUKTURE

izvrsno

PROSJECNO

izvrsno

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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DALJNJA OBILJEZJA

STVARNO KORISTENJE

DALJNJA OBILJEZJA IZGRADENE GRADEVNE CESTICE

NAMJIENA stambena

KATNOST ZGRADE / KAT PR+5 PR
nosiva konstrukcija armiranobetonska i zidana
krovna konstrukcija ravni
krovni pokrov

PROCELJE oZbukano i obojano

OBRADA PODOVA laminat, keramika

OBRADA ZIDOVA ozbukani, oli¢eni, keramika

OBRADA STROPOVA ozbukani, oliceni
vanjska PVvC

STOLARIA
unutarnja drvena
elektricne da

INSTALACIE vodovod da
kanalizacija |da

GRIJANJE da

KLIMATIZACIJA ne

DIZALO da

UREDENJE OKOLISA vrlo dobro

ODRZAVANJE/OPCI DOJAM-STANJE vrlo dobro / vrlo dobro

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana

13



GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. 10 000 Zagreb
E-mail:dragutin.dincic@gradevinski-radovi.hr

5. POSTUPAK PROCJENE VRIJEDNOSTI NEKRETNINE
5.1. Odabir metode procjene vrijednosti nekretnine

Na osnovu zemljiSnoknjiznog i katastarskog stanja koji se vodi za predmetnu nekretninu, kao to
je navedeno u poglavlju 2, za ovu vrstu nekretnine, a prema ¢&l. 23. Zakona o procjeni vrijednosti

nekretnina (NN 78/2015) za izraCun ¢e se primijeniti poredbena metoda.

5.1.1. Poredbena metoda

Poredbena metoda u prvom je redu primjerena za utvrdivanje trziSne vrijednosti neizgradenih i
izgradenih zemljiSta, a koristi se i za procjenu vrijednosti samostojecih, polu ugradenih i ugradenih
obiteljskih kuca, obiteljskih ku¢a u nizu, stanova, garaza kao pomoéne gradevine, garaznih
parkirnih mjesta, parkirnih mjesta i poslovnih prostora. Poredbenom metodom trziSna se

vrijednost odreduje iz najmanije tri kupoprodajne cijene (transakcije) poredbenih nekretnina.

5.2. Procjena vrijednosti
5.2.1. Meduvremensko izjednacenje cijena

Sukladno €&l. 6. i €l. 7. Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015),
kada opci vrijednosni odnosi utemeljeni na cijenama poredbenih nekretnina odstupaju od
utvrdenih na dan vrednovanja, dozvoljeno je meduvremensko izjednacenje kupoprodajnih
cijena poredbenih nekretnina pomocu indeksnih nizova, a za kupoprodajne cijene koje su
ugovorene najviSe Cetiri godine unatrag u odnosu na dan vrednovanja. Na kupoprodajne cijene
primijenit ce se meduvremensko izjednacenje na temelju indeksnih nizova koji su sluzbeno
objavljeni na stranicama Drzavnog zavoda za statistiku (indeks cijena stambenih nekretnina
(ICSN) , tablica MSI CIJENE).

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5.2.2. Tablica — Indeksni nizovi —izvor DZS

13.1.4.
INDEK.SI CIJENA STAMBENIH OBJEKATA"

HOUSE PRICE INDICES "
Molimo korisnike da pri koristenju podataka navedu izvor.

Users are kindly requested o state the source.
’ DRZAVNI indeksi (@ 2015, = 100§
BT indices (@ 2015 = 100)?

RO TRAR LS
OF STATERTICS

Godina Tromjesedje

Year Ouarter

117 55 109,00 116,52 125,02 118,67 100,59

2014. a1
74 120,60 106,55 123,40 131,15 116,24 02,24
[#=] 12136 104,07 123,90 133,46 118,05 103,98
o4 124 90 108,49 128,08 137,28 120,35 104,64
2020 a1 128,25 107,68 132,12 140,79 125,30 108,31
a2 130,57 111,34 134,23 142,54 126,30 115,80
#=] 128,75 110,83 13335 141,08 126,91 113,35
o4 132,95 108,66 13745 14545 127,61 119,45
2021. a 134,19 113,37 13820 14543 132,80 115,11
a2 138,03 118,77 143,00 152,55 134,34 12217
a3 141 44 120,30 145,56 154,60 138,18 12262
o4 144 90 124,98 14897 158,32 142,51 124,37
202 o1 15225 136,43 155,53 168,63 147,28 132,32
a2 157 .94 137,66 162,01 175,12 151,52 140,80
a3 162 44 141,23 166.69 182,31 155,80 138,65
a4 170,11 145,65 174,95 183,04 160,87 146,19
2023 a1 173,56 146,83 17882 183,34 166,65 154,22
o2 179,63 154,70 184,58 199,62 170,85 165,78

1) Za potrebe korisnika, u suradnjl 8 Hrvatskom narodnom bankom (HNB-om). izraunana je produljena romjesedna serija
indeksa od preog tromjesadja 2002, okada su dostupni podaci Porezne uprave Ministarstva financla za kategoriju ukupno | za
tri definirana geografska podrudja — Grad Zagreb, Jadran | Ostalo.

2) Indeksi {od prvog tromjesjedja 201 7. referentno razdoblje za indekse jest 2015. = 100)

3) Prema Eurostatowoj praksi. promjene u referentno] godini dovele su do revizije prethodno objavijenin siopa promjene zhog
toga &to se stope promjene izrafunane iz serje 2015, = 100 mogu razlikovati od stopa promjene izrafunanih iz serije 2010. =
100 zbog zaokrufivanja.

Izvor: http://www.dzs.hr/

VAZNA NAPOMENA:

UPUCUJU SE SVI KORISNICI ELABORATA, KAO | OSOBE KOJIMA JE NA BILO KOJI
NACIN DOSTUPAN ELABORAT, DA S OVIM ELABORATOM KAO | PODACIMA IZ OVOG
ELABORATA POSTUPAJU SUKLADNO ZAKONU O PROVEDBI OPCE UREDBE O ZASTITI
PODATAKA (NN 42/2018) | UREDBA (EU) 2016/679 EUROPSKOG PARLAMENTA | VIJECA
OD 27. TRAVNJA 2016. O ZASTITI POJEDINACA U VEZI S OBRADOM OSOBNIH
PODATAKA | O SLOBODNOM KRETANJU TAKVIH PODATAKA TE O STAVLJANJU IZVAN
SNAGE DIREKTIVE 95/46/EZ (OPCA UREDBA O ZASTITI PODATAKA) | NE UCINE H
DOSTUPNE JAVNOSTI.

Zbog zastite osobnih podataka u nastavku su prikazani nuzni podaci.

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5.2.3. Zatrazeni ulazni podaci

Sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilniku o metodama
procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/2015) od nadlezne sluzbe u Gradu Zagrebu zatrazen je

izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena.

Oz t2 REPUBLIKA HRVATSKA
INFORMACIISEI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEERETNINE
Prijemni Stambilj:
Upravne pristojbe:

ZAHTJEV - NARUCITELJ: ZAGREBACKI HOLDING D.D.

ZA IDAVANIE IZVATEA I7 FBIREE KUPCOFRODATNIH CITENA
Clazak. 58 sarvake 3. Zakoma o procjeni vrijedzosd meloemma (NN TR2015)
POREDBENE KLPOPRODAINE CIIENE Z4 STANOVE I APARTMANE

ZUPANUAIGRAD: [ GRAD ZAGREER
1. ZADATAK
1.1. Vrstafopis nekratmine: STAN

1.2. Broj kat. Eestice i katastarska opcina:

(katastar zemljiéta) k.. 3661769, ko, SESVETE NOVO

1.3. Broj zk&. 1 z.ko.:
{zemljifna knjiga)

zlh €. 3661/6%, zko. SESVETE NOVO

14, Grad/Opéina: ZAGREB

1.5. Naselje: SESVEIE

1.6. Ulicaltrg i kuéni broj: IVE PARACA 4
1.7. Dan vrednorama: 14.11.2023.

1.8, Dan kakvode: 14.11.2023.

2. SVRHA'

2.1. Vrsta pravnog posla: EUPOPRODATA

3. DALINIA OBILJEZIA NEKRETNINE — STANAPARTMAN

3.1. Povriina:

101.42 m? (90.03 m? zat-orenog prostora te
balken 11.39 m?)

3.2. Etaia (kat):

FR

3.3. Etainost zgrade (broj nadzemnih etaia):

PR +3

34 Sobnost stana:

CETVEROSOBNI STAN

3.5, Godina gradenja:

Vrsta Povriina

LOGGIA ()

BALKON ()

TERASA (ud)

TAVAN (m”)

SPREMISTE (m”) 416 m?

3.6. Pripadci (vrsta 1 povriina):

VANISEO-
PAREIRNO MIESTO
()

PAREIFRNO-
GARAZNO MIESTO
(o)

GARAZFA (m*)

VET/DVORISTE ()

¥ Prinzjarice kupopredagm ngeror, nperor o krediza. ugeror o salupafmajen, irvisitenje, desacionalizacija @ sL

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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Oibrazac 02

REPUBLIEA HRVATSEA
INFORMACTISEI SUSTAV TRZISTA NEKRETNINA
eNEERETNINE

4. NAPOMENA (primjerice amska parcel ili geod. elaboruts, bokse. ili grad. domvole il paschos ohiljtja nekremise, conaks

clenovnog bioka 7 dohve podeiske, je i porebni dostavin | s adresu elekmosslke podie i sL)
1. Naruéitelj je FAGREBACKI HOLDING D.D.

1. Dostaviti Izvadak u PDF formain na e-mail: dragutin.dincic/a smail.com, te original dostaviti

na adresu: Svetoz Roka 16, 10 000 Zagreb

5. OVLASTENJE® i1, s a1 1. Zakoma o procjeni vigednosi neireminag, 32N TE2015)

5.1. Dian 1=davanja: 15.01.2021.

5.2. Myjesto izdaranja: Zazreh

5.3. Institucija koja je zdala ovlaitenje: Fupanijski sud u Fagrebu
5.4. Dan isteka vaienja oviadtenja: 15.01.2025.

6. KONTAKTNI PODATCI

6.1, Ime 1 prezime:

Drragutin Dinéic

6.2, Adresa- 10 000 Zagreb, Sv. Roka 16
6.3. Telefon: 091/542-7953
5.4, e-mail: dragutin.dincicm gmail.com

(vlafteni korisnik — podnesitel) zahtjera:

Dragutin Dinéic

Datum i vrijeme podnoienja zahtjeva:

14.11.2023., 14:00k

* lspunjevaju same ovleaeni sudeki vielnsc 23 procjens sekrening | ovlsseni sudski procjesiselji

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.o. sva prava pridrzana
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5.2.4. Ulazni podaci

N\

B S
“uw

b

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLIANIE
IMOVINOM I STANOVANIE
Sektor za procjenu vrijednosti nekretnina
i evidenciju gradske imovine
Sluzba za procjenu vrijednosti nekretning
Vodnikova 14

KLASA: 940-01/23-028/910
URBROJ; 251-11-31/007-23-4
Zagreb, 28, studeni 2023,
DRAGUTIN DINCIC
SV.ROKA 16
10 020 Zagreb

PREDMET: Stan, k.&. 3661/69, K.0. Sesvele novo
izvadak iz ZKC-a, 1D; 43561
- dostavlja sc

Sukladno ¢lanku 16. stavak 1. podstavak 5., Clanku 57. stavak 1.1 stavak 4., te Clanku 58,
stavak 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina ( "Narodne novine”, br. 78/15 - u daljnjem
ickstu: ZPVN)  prema Vasem zahtjevu u privitku dopisa dostavlja se izvadak iz sbirke
kupoprodajnih cijena u svrhu utvrdivanja trzisne vrijednosti stana oznake nckretnine k.G
3661/69 k.o, Sesvete novo, na adresi ulica Ive Paraca 4.

Predmetna nekretnine s¢ prema Planu pribliznih vrijednosti nalazi u cjenovnom bloku
Sopuica-Jelkovee. Obiljezja nekretnine navedene u zahtjevu: povriina stana: 90,03 m2, balkon:
11,39 m2. spremidte: 4.16 m2 ctaZnost: prizemlje | 5 Katova, sobnost: &etverosoban. godina
gradenja: 2009 godina, dan vrednovanja 14.11.2023 podine,

Obzirom da na predmetnom podrudju ne raspolazemo dovoljnim brojem usporedivih
podataka dostavljamo vam sve raspoloZive kupoprodaje stanova u prizemlju i na prvom katu 17
cijelog cjenovnog bloka,

Za rahtjev za izdavanje izvatka i izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena naplaceno je
ukupno 26,54 BEUR prema Tar. be. 1.5 Tar. br, 19, st 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi
(,,Narodne novine®”, br. 156/22).

S podtovanjem,

RO P N-LNICLE

Ruza 1.jsac. Tl‘mg.grad'

© GRADEVINSKI RADOVI d.o.0. sva prava pridrzana
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REPUBLIKA HRVATSKA - GRAD ZAGREB / GRAD
GRADSKI URED ZA UPRAVUANIE IMOVINOM 1 ST

|ZVADAK IZ ZBIRKE KUPOPRODAINIH CLJENA ~ KUPOPROD. \

DRAGUTIN DINCIC (26927906306)
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5.2.5. Meduvremensko

Cenje cijenai

laznih podataka vrsi se meduvremensko izjednac

7

Cis¢enja u

v

Nakon izvr§enog grubog

prikaz odstupanja od prosjecne cijene preostalih podataka.
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5.2.6. Grubo ¢is¢

Cenja iz

e

laznih podataka sa navedenim razlozima isklju

s

Cis¢enje u

v

U tablici je prikazano grubo

daljnje analize.
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5.2.7. Preostali podaci

Preostali podaci nakon grubog ¢iS¢enja ulaznih podataka:

R.BR. NEKRETNINE

10

PROSJECNA CENA
(€/m2)

VRSTA UGOVORA

KP

KP

KP

ULICA KRESIMIRA

ULICA KRESIMIRA

ULICA IVE PARACA 8,

3 ADRESA KOVACEVICA 3, GRAD | KOVACEVICA 6, GRAD GRAD ZAGREB
ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE ST ST ST
5 POVRSINA U PROMETU (m?) 80,06 101,36 95,75
6 K.C ’5(_: 3661/136 3661/83 3661/67
2
7 K.O. § SFSVETE SESVETENOVO SESVETENOVO
VRSTA PRIPATKA-
8 POVRSINA (m2) SP-4,83B-7,29 SP-3,281-6,26 SP-381B-11,44
8 GODINA IZGRADNJE 2009 2009 2009
BROJ NADZEMNIH ETAZA
9 5 7 6
ZGRADE
10 ETAZA (KAT) PR 1 1
11 SOBNOST STANA 3-SOBNI 4 SOBNI 4-SOBNI
VRIJEDNOST NEKRETNINE
12 IZ UGOVORA (EUR) 106.000,00 180.000,00 145.000,00
PODLWEZE NAPLATI PDV NE NE NE
13
UKUUCEN PDV NE NE NE
DATUM SKLAPANJA PROSJECNA CWUENA
14 UGOVORA 25.2.2020 22.03.2023 14.05.2020 (€m2)
15 CJENOVNI BLOK SOPNICA -JELKOVEC SOPNICA -JELKOVEC SOPNICA -JELKOVEC
16 STATUS PODATAKA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
EVALUACUA EVALUACIA EVALUACUA
17 CIJENA PO M2 (EUR/m 2) 1.324,01 1.775,85 1.514,36 1.538,07
18 DZS indeks cijena (za datum 140,79 103.34 14254
kupoprod.)
19  [DzSsindeks cijena (2023.Q2) 199,62 199,62 199,62
Meduvremenski
20 izjednacéena cijena 1.877,25 1.833,53 2.120,78 1.943,86
EUR/m2
21 ODSTUP. OD PROS. CIJENE 3 6 9

%
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5.2.8. Iskljuc¢ivanje neuobicajenih okolnosti iz zbirke kupoprodajnih cijena

PROSJECNA CWENA
1 R.BR. NEKRETNINE 8 9 10
(€/m2)
2 VRSTA UGOVORA KP KP KP
ULICA KRESIMIRA ULICA KRESIMIRA
ULICA IVE PARACA 8,
3 ADRESA KOVACEVICA 3, GRAD | KOVACEVICA 6, GRAD GRAD ZAGREB
ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE ST ST ST
5 POVRSINA U PROMETU (m?) 80,06 101,36 95,75
6 K.C é‘( 3661/136 3661/83 3661/67
7
=
7 K.O. § SFSVETE SESVETENOVO SESVETENOVO
VRSTA PRIPATKA-
8 POVRSINA (m2) SP-483B-7,2.9 SP- 3,28 1-6,26 SP-3,81B-11,44
8 GODINA [ZGRADNJE 2009 2009 2009
9 BROJ NADZEMNIH ETAZA 5 7 6
ZGRADE
10 ETAZA (KAT) PR 1 1
11 SOBNOST STANA 3-SOBNI 4 SOBNI 4-SOBNI
VRIJEDNOST NEKRETNINE
12 IZ UGOVORA (EUR) 106.000,00 180.000,00 145.000,00
PODLWEZE NAPLATI PDV NE NE NE
13
UKUUCEN PDV NE NE NE
DATUM SKLAPANJA PROSJECNA CWENA
14 UGOVORA 25.2.2020 22.03.2023 14.05.2020 (€m2)
15 CJENOVNI BLOK SOPNICA -JELKOVEC SOPNICA -JELKOVEC SOPNICA -JELKOVEC
16 STATUS PODATAKA PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA
17 CIJENA PO M2 (EUR/m 2) 1.324,01 1.775,85 1.514,36 1.538,07
18 DZS indeks cijena (za datum 140,79 103.34 142,54
kupoprod.)
19 DZS indeks cijena (2023.Q2) 199,62 199,62 199,62
Meduvremenski
20 izjednacena cijena 1.877,25 1.833,53 2.120,78 1.943,86
EUR/m 2
ODSTUP. OD PROS. CUENE
21 % -3 -6 9

Prema podacima usporedbe cijena po m? poredbenih nekretnina s prosje¢nom cijenom iz gornje
tablice, razvidno je da kupoprodajne cijena poredbenih nekretnina ne odstupaju od prosje¢ne
cijene za viSe od +30 % (odstupanja su navedena u gore prikazanoj tablici), te ¢e se sve koristiti

u daljnjem postupku procjenjivanja trzisne vrijednosti nekretnine koja je predmet vrednovanja.
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5.2.9. Poredbene nekretnine

Nakon provedenog grubog Ciséenja, nakon isklju€ivanja neuobicajenih okolnosti, u promatranom

i usporedivom podru¢ju u kojem se nalaze nekretnine priblizno istih ili sli¢nih obiljezja kao

nekretnina koja je predmet utvrdivanja trziSne vrijednosti, u daljnji postupak uzimaju se slijedeée

poredbene nekretnine.

PROSJECNA CIENA

1 R.BR. NEKRETNINE 8 9 10
(€/m2)
2 VRSTA UGOVORA KP KP KP
ULICA KRESIMIRA ULICA KRESIMIRA A
3 ADRESA KOVACEVICA 3, GRAD | KOVACEVICA 6, GRAD ULIZAR:/DE;:(?:E; &
ZAGREB ZAGREB
4 VRSTA NEKRETNINE ST ST ST
5 POVRSINA U PROMETU () 80,06 101,36 95,75
6 K.C n<: 3661/136 3661/83 3661/67
7
<
7 K.O. § SFSVETE SESVETENOVO SESVETENOVO
8 LRI LG SP-4,83B-7,29 SP- 3,28 1-6,26 SP-381B-11,44
POVRSINA (m2) o TEEE A e "
8 GODINA IZGRADNJE 2009 2009 2009
9 BROJ NADZEMNIH ETAZA 5 7 6
ZGRADE
10 ETAZA (KAT) PR 1 1
11 SOBNOST STANA 3-SOBNI 4 SOBNI 4-SOBNI
12 Mas2e L ISR S 106.000,00 180.000,00 145.000,00
1Z UGOVORA (EUR) : ' : ' : '
PODLIJEZE NAPLATI PDV NE NE NE
13
UKUUCEN PDV NE NE NE
DATUM SKLAPANJA PROSJECNA CWENA
14 UGOVORA 25.2.2020 22.03.2023 14.05.2020 (€m2)
15 CJENOVNI BLOK SOPNICA -JELKOVEC SOPNICA -JELKOVEC SOPNICA -JELKOVEC
PROVEDENA PROVEDENA PROVEDENA
& SIS REZSCEE EVALUACUA EVALUACUA EVALUACUA
17 CIJENA PO M2 (EUR/m 2) 1.324,01 1.775,85 1.514,36 1.538,07
18 DZS indeks cijena (za datum 140,79 103.34 14254
kupoprod.)
19 DZS indeks cijena (2023.Q2) 199,62 199,62 199,62
Meduvremenski
20 izjednaéena cijena 1.877,25 1.833,53 2.120,78 1.943,86
EUR/m2
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5.2.10. Izraéun

Ako se prigodom procjenjivanja trziSne vrijednosti ustanove posebna znaCajna obiljezja

procjenjivane nekretnine, ako odgovaraju uobi¢ajenom poslovnom prometu, uzimaju se u obzir

trziSnim dodatcima, odbitcima ili na drugi prikladan nacin (€lanak 23., stavak 5. Zakona o procjeni

vrijednosti nekretnina (NN 78/2015)).

Obzirom na prethodno prikazane analize pristupa se procjeni trziSne vrijednosti nekretnine.

Trzi$na vrijednost po m? predmetne nekretnine, procjenjuje se kao aritmeti¢ka sredina poredbenih

nekretnina prema iznosima navedenim u lzvatku iz zbirke kupoprodajnih cijena nakon

meduvremenskog izjednaéenja cijena, te na temelju podataka iz dokumenata i pregleda stanja u

naravi te iznosi: 1.943,86 EUR/m?2.

POYRONA- OBRACUNSKA | JEDINICNA UKUPNA UKUPNA UKUPNA
rema
PREDMETNA NEKRETNINA NEKRETNINA NEKRETNINA dos‘:avljemm POVRSINA VRIJEDNOST VRIJEDNOST VRIJEDNOST VRIJEDNOST
podacima ZAOKRUZENO
adresa opis m2 m2 EUR/M2 (EUR) (EUR) (Kn)
7. Suvlasnicki dio: 8020/100000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-7)
povezano s vlasni§tvom posebnog dijela -
SESVETE ZAGREB, Cetverosobni stan oznake 1 u prizemlju,
k.¢. 3661/69 k.o. NOVO SESVETE, IVE povrsine 101.42 m2 (90.03 m2 zatvorenog 105,58 101,42 1.943,86 197.145,84 197.000,00 1.484.296,50
PARACA 4 prostora te balkon 11.39 m2) s pripadaju¢im
spremistem u podrumu,
povrine 4.16 m2 i oznake 1, ukupne povrSine
105.58 m2, u zgradi C3, ulica ve Paraca br. 4.
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6. ZAKLJUCAK

Temeljem zadatka od strane Narucitelja, procjena trziSne vrijednosti predmetne nekretnine:
Cetverosobni stan u prizemlju, ETAZNO VLASNISTVO (E-7), na adresi: Ive Paraéa 4, Zagreb,
na zk.¢.br. 3661/69, k.o. Sesvete Novo.

POVRSINA - N ) UKUPNA
rema OBRACUNSKA | JEDINICNA UKUPNA UKUPNA
PREDMETNA NEKRETNINA NEKRETNINA NEKRETNINA duspta\Ajenim POVRSINA | VRIJEDNOST | VRIJEDNOST VRNEDNOST |/ pyepnosT
podacima ZAOKRUZENO
adresa opis m2 m2 EUR/m2 (EUR) (EUR) (Kn)
7. Suvlasnigki dio: 8020/100000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-7)
povezano s vlasni§tvom posebnog dijela -
SESVETE ZAGREB, Cetverosobni stan oznake 1 u prizemlju,
k.¢. 3661/69 k.o. NOVO SESVETE, IVE povrsine 101.42 m2 (90.03 m2 zatvorenog 105,58 101,42 1.943,86 197.145,84 197.000,00 1.484.296,50
PARACA 4 prostora te balkon 11.39 m2) s pripadajuéim
spremistem u podrumu,
povrSine 4.16 m2 i oznake 1, ukupne povr$ine
105.58 m2, u zgradi C3, ulica Ive Paraca br. 4.

Na temelju dostupnih i dostavljenih podataka, procijenjeni iznos procijenjen je u skladu sa
Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/2015) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (NN 105/2015).

Iskazivanje procijenjenih vrijednosti provodi se zaokruzivanjem sukladno Uputi o nacinu
zaokruzivanja procijenjenih vrijednosti povodom uvodenja EURA kao sluzbene valute u RH
(KLASA: 364-04/21-01/2 ; URBROJ: 531-04-1-2-1/1-22-23. ; Zagreb, 21.12.2022.)

Procjena je izradena temeljem zahtjeva Narucitelja, odnosno dostavljenih ulaznih podataka i
dokumentacije od strane Naruditelja, te podataka od strane: RH, GRAD ZAGREB, GRADSKI
URED ZA UPRAVLJANJE IMOVINOM | STANOVANJE, te procjenitelj ne snosi odgovornost za

toénost i uskladenost ulaznih podataka, dokumentacije i nekretnine. Nije predmet elaborata

geodetska identifikacija nekretnine niti izmjera podnih povrSina nekretnine. Porez na promet

nekretnina se pla¢a prema Zakonu o porezu na promet nekretnina NN 115/16. PDV se placa

prema Zakonu o porezu na dodanu vrijednost.

7.1ZJAVA

Izjavljujem da sam procjembeni elaborat izradio nepristrano i neovisno.

-

Zagreb, prosinac 2023.
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8. OPCI UVJETI, OGRANICAVAJUCI UVJETI, NAPOMENE
Opé¢i uvjeti:
U postupku izrade elaborata sudjelovali smo kao neovisna stranka.

Misljenje o vrijednosti procijenjenih nekretnina ne zavisi o naknadi za izradu elaborata.

Sva dokumentacija, radni materijal i dosjei napravljeni i koristeni tijekom izrade ovog elaborata imovina su
tvrtke Gradevinski radovi d.o.o0. Ovi Opc¢i uvjeti mogu se mijenjati samo uz pismenu suglasnost Narugitelja
i lzvrsitelja.

Ograni€avajuci uvjeti:

Procjena vrijednosti nekretnina pretpostavlja da su sve tvrdnje Naruditelja vezane za vlasni¢ka prava i
obveze to€ne, te da ne postoje nikakve smetnje koje se ne bi mogle ukloniti zakonitim postupcima i

redovitim zakonskim putem.

Procjena vrijednosti nekretnina pretpostavlja, da su Narugiteljeve tvrdnje valjane, imovinska prava dobra i

utrziva.

lako su podaci prikupljeni iz pouzdanih izvora ne mozemo snositi odgovornost za njihovu to¢nost, niti za

misljenja ili procjene koje su dobivene od drugih strana, a koje su koriStene u ovom elaboratu.

Elaborat - procjena vrijednosti nekretnina izradena je isklju€ivo za potrebe Narucitelja i ne moze se koristiti

u druge svrhe.

Na temelju izvjeStajnih standarda Europske srediSnje banke (Smjernice o statistickim izvjeStajnim
zahtjevima ESB-a u podrucju tromjesecnih financijskih racuna ESB/2013/24) i tromjesec¢ne statistike koju

objavljuje HNB, aktualnost ovog Elaborata je vremenski ograni€ena na najviSe tri mjeseca.

Za procjenu vrijednosti predmetne nekretnine nisu naru¢ene niti su s njom u vezi provedene nikakve analize
tla ili geoloske studije, te nisu izrazene karakteristike tla u seizmoloSkom smislu, kao i njihov utjecaj na

vrijednost predmetne nekretnine.

Napomene:

Ne preuzimamo odgovornost zbog eventualnih drugadijih iskaza povrSina pojedinih Cestica zemljiSta iz
dokumentacije koja je dostavljena od strane Naruditelja.

Pretpostavili smo da sva dokumentacija koja nam je dana ili se tiCe predmetne nekretnine i imovine
predstavlja vjerodostojne i uskladene podatke ili toéne kopije originala, da su svi potpisi na dokumentima
autentini potpisi ovlastenih potpisnika te da dokumentacija koja nam je predana nije naknadno mijenjana
ili ponistena.

Eventualni neto¢ni ulazni podaci dobiveni od Narucitelja mogu dovesti do pogreSno prezentiranih vrijednosti

i u tom slu€aju ne snosimo odgovornost.

Procijenjena vrijednost nekretnine moze biti potpuno i vjerodostojno shvaéena i protumacena tek nakon

razumijevanja svih priloga, podataka, pretpostavki, ograni¢avajucih uvjeta, opéih uvjeta i napomena.

Procjena vrijednosti je projekcija cijena i vrijednosti, zasnovana na tekuéim trziSnim uvjetima i dostupnim

informacijama u vrijeme procjene, a ne garancija, i razli€iti procjenitelji mogu, na propisan metodoloski
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nacin, do¢i do razli¢itih misljenja o vrijednosti. Uvjeti na trziStu su uvjeti neizvjesnosti i promjena stoga
rezultati procjena moraju biti interpretirani u svjetlu te neizvjesnosti.

Ukoliko su nam dostavljeni pravni dokumenti, uzet ¢emo ih u obzir, ali ne preuzimamo odgovornost za
pravno tumacenje istih. Preporuka je da zainteresirane strane angaziraju pravne stru¢njake za provjeru

pravnih dokumenata.

Neéemo pribavljati dokumentaciju od nadleznih institucija bez dodatnog zahtjeva. Podrazumijeva se da
procjenitelj ne odgovara za toCnost buducéih promjena trzidnih cijena i okolnosti. Navedene analize,
misljenja i zaklju€ci temelje se na pretpostavkama i ograni€avajuc¢im uvjetima te su nase vlastite, nezavisne
i nepristrane analize, misljenja i zakljucci.

Konacna vrijednost nekretnine rezultat je profesionalne procjene i iskustva. Procijenjena vrijednost
nekretnine podlozna je promjenama u skladu sa situacijom na trzistu. Procijenjena vrijednost nekretnine u
direktnoj je ovisnosti sa odnosom ponude i potraznje na trzistu, vremenom i uvjetima prodaje, visinom
kamatnih stopa, marketingom te ostalim subjektivnim ¢imbenicima. Kao osobno misljenje, procjena moze

varirati ovisno o osobi koja radi procjenu istih €injenica.
Odgovornost procjenitelja ograni¢ena je na iznos placene naknade za izvr§enu procjenu.

Ne postoji odgovornost procjenitelja prema tre¢im licima. Informacije iz elaborata su strogo povijerljive i u
sluzbi su isklju¢ivo Narucitelja i njegovih profesionalnih savjetnika, te nije dozvoljena javna objava ili

distribucija bez pisane suglasnosti procjenitelja.

Predlazemo Narucitelju i svakoj potencijalno zainteresiranoj strani ukoliko je zainteresirana za stjecanje
predmetne nekretnine, da provede vlastite dodatne analize tehnickih karakteristika, obavi detaljne izmjere
i preglede nekretnina, provjere pravnog poloZaja i okoliSa nekretnine te da se, osim na ovu analizu, osloni
i na dodatne analize. Pretpostavka je da ne postoje skrivena ili neuobi€ajena svojstva nekretnine, povrsine

tla, podzemlja ili konstrukcije koja bi utjecala na postizanje vece ili manje trZziSne vrijednosti nekretnine.

Nisu izvrSene detaljne izmjere. Informacije o povrSinama smo dobili analizom dostupnih podataka ili
dostavljene dokumentacije. Pridrzavamo svako pravo na opoziv ili ispravak bilo koje tvrdnje, miSljenja,
procjene, proizaslih iz naknadno dostavljenih informacija ili promijenjenih okolnosti. Ova procjena je
izvrSena sa havedenom svrhom i samo za upotrebu od gore navedenog narucitelja. Posjedovanje originala
ili preslike elaborata ne daje njenom posjedniku pravo na objavljivanje niti na koriStenje u druge svrhe od

namijenjene.

Elaborat ili neki njegov dio ne smije se udiniti dostupan javnosti putem sluZzbe za odnose sa javno3cu,
vijesti, objavljivanjem ili oglaSavanjem druge vrste, objavom putem interneta, unoSenjem u bazu podataka,
bez prethodnog pisanog pristanka procjenitelja. Ne smatra se ovjerenom preslikom procjene preslika koja
nema vlastoru¢ni potpis i otisnuti sluzbeni pec€at. Preslika bez navedenih elemenata podlozna je izmjenama

i stoga se smatra nevazecom.
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9. PRILOZI

9.1. IzvjeSce o trziStu nekretnina za 2022. godinu za podrucéje - Zagreb

IzvjeSce o trZidtu nekretnina za 2022. godinu za podrucje — Zagreb je dostupno na sljedecoj
web stranici:

https://www.zagreb.hr/izvjesce-o-trzistu-nekretnina-grada-zagreba/107426
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9.2. ZemljiSnoknjizno stanje

ol

NESLUZBENA KOPIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

Opéinski sud u Sesvetama
ZEMLJISMOKNJIZNI ODJEL SESVETE
Stanje na dan: 14.11.2023. 13:28

Katastarska optina: 338796, SESVETE NOVOD

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog reanja: POCETNO

STANJE
Aktivne plombe:

Broj ZK ulogka: 67

ETAFNO VLASNISTVO S ODREDENIM OMJERIMA

lzvadak iz BZP-a: SUVLASNICKI UDIO REDNI BROJ: 7 (OSTALO KAD NEPOTREBND IZOSTAVLJENO)

(SAMO ZA INTERNU UPORABU)

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Broj D. Adresa Imlas!arsha nﬁ_astiual'l'la&in uporabe ) Povréinal
Rbr. l:ataﬁtgrslm L. katastarske ﬁeﬁhnﬂﬂﬂ_ﬁl!‘l up-!:r.ba zgrade, naziv m2 PPR
cestice zgrade, kuéni broj zgrade
1. 3661/69 58 ULICA IVE PARACA 648
DVORISTE 386
STAMBENMA ZGRADA SESVETE ULICA TVE BARACA |263
Fl
UKUPNO: 645
B
Viastovnica
Rbr. | SadrZaj upisa |Primjedba
7. Suvlasnicki dio: 8020100000 ETAZNO VLASNISTVO (E-T)
povezano s vlasnistvom posebnog dijela -Eetverosobni stan oznake 1 u prizemlju, povrsine 101.42
m2 (90.03 m2 zatvorenog prostora te balkon 11.39 m2) s pripadajucim spremistem u podrumu,
povrsine 4.16 m2 i oznake 1, ukupne povrine 105.58 m2, u zgradi C3, ulica lve Paraca br. 4.
ZAGREBACKI HOLDING D.0.0., OIB: 35584865987, ULICA GRADA VUKOVARA 41, 10000 ZAGREER
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa lznos  |Primjedba

Tereta nemal

Potwrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemljignih podataka na datum 14.11.2023.

Ispis iz BZP-a (dahsmn | wnjeme izrade) 14912023, 13:28:38
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9.3. Katastarsko stanje

= )
e I
an NESLUXBENA KOPLIA
REPUBLIKA HRVATSKA Ko SESVETE NOVO
GRAD FAGRER k.Ebr: 3661069

GRADSKI URED A KATASTAR I GEODETSKE POSLOVE

Stanje na dan: 14.11.2023,
IZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA

Mijerile 1:1000
Lrvomeo mjerilo 1: 1000

I e e R

L= L=

=
_CEE
[
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IBELIBE

|_ b AGEL/T

:t".'.lln'{

Ulica Ive Paraca

BSAEI.'.'-(
(LU |_
|_.'v=lill-5-l.'l

SBELTY

NAPOMENA: Podaci o zemljiSnoknjiznom i odgovaraju¢em katastarskom stanju preuzeti
su iz aplikacije zajedni¢kog informacijskog sustava Ministarstva pravosuda i Drzavne

geodetske uprave, https://oss.uredjenazemlja.hr
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9.4. Fotodokumentacija
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18. sjednica Procjeniteljskog povjerenstva 23. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD ZAGREB
GRADSKI URED ZA UPRAVLJANIJE
IMOVINOM I STANOVANIE
Sektor za procjenu vrijednosti nekretnina i
evidenciju gradske imovine
Sluzba za procjenu vrijednosti nekretnina
Vodnikova 14

KLASA: 940-01/24-018/18
URBROJ: 251-11-31/009-24-6
Zagreb, 23. svibnja 2024.

ZAPISNIK

18. sjednice Procjeniteljskog povjerenstva sastavljen 23. svibnja 2024.god. u sobi 108, Sluzba za
procjenu vrijednosti nekretnina, Gradskog ureda za upravljanje imovinom i stanovanje, Vodnikova
14.

Zapoceto u 13:30 sati.

Nazo¢ni:

Za povjerenstvo:

1. Branimir Majcica, predsjednik Povjerenstva

2. Dubravko Ranilovi¢, ¢lan Povjerenstva
3. Dubravka Petra Lubin, ¢lanica Povjerenstva

Zapisni¢arka: Morena Far

NOVI ELABORATI:

1. ULICA IVANA KOSIRNIKA 60 (Klasa predmeta: 940-01/24-019/138) - davanje miSljenja o
uskladenosti procjembenog elaborata br. 17/Z/2023 izradenog u ozujku 2024. od tvrtke Ivne
gradevina d.o.o0., za zemljiste oznake z.k.¢. 785/117 k.o. Grad Zagreb u svrhu prodaje.
Izvjestitelj: Dubravka Petra Lubin
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2. NOVI JELKOVEC, STANOVI (Klasa predmeta: 940-01/24-019/80) - davanje miSljenja o
uskladenosti procjembenih elaborata izradenih u prosincu 2023. od stalnog sudskog vjestaka
Dragutina Din¢i¢a, mag.oec.ing.aedif;

2.1. Elaborat br. TD: ZGH-IB-3/2023 za stan u Zagrebu na adresi Ulica Ivana Brkanovi¢a 3 u
prizemlju, povrine 83,70 m?.

2.2. Elaborat br. TD: ZGH-IP4/2023 za stan u Zagrebu na adresi Ulica Ive Paraéa 4 u
prizemlju, povrsine 101,42 m?.

2.3. Elaborat br. TD: ZGH-LJP25-B/2023 za stan u Zagrebu na adresi Ulica Ljudevita
Posavskog 25B na 3. katu, povrsine 75,24 m?.

Izvjestitelj: Dubravko Ranilovié

3. GRAD ZAGREB c/a pok. IVANA BOTICA, Ovr-2469/19 (Klasa predmeta: 940-01/23-
019/242) - davanje miSljenja o uskladenosti procjembenog elaborata izradenog u srpnju 2021.
od stalnog sudskog vjestaka Tihomira Ore&iéa, d.i.g., za stan u Zagrebu na adresi Ivaniégradska
46 na 5. katu, povrsine 48,86m?.

Izvjestitelj: Branimir Majcica

4. ULICA JASENA 29D, KUCA (Klasa predmeta: 940-01/24-019/68) - davanje misljenja o
uskladenosti procjembenog elaborata br. TD: OK-J29D-GZ/2024 izradenog u sijecnju 2024. od
stalnog sudskog vjeStaka Dragutina Din¢i¢a, mag.oec.ing.aedif.,, za nekretninu oznake z.k.&.
3252/890, kuca i dvori§te povrSine 111 m?, upisana u zk.ul. 109063 k.o. Resnik.

Izvjestitelj: Dean Cizmar

5. ULICA JASENA 25C, KUCA (Klasa predmeta: 940-01/24-019/56) - davanje misljenja o
uskladenosti procjembenog elaborata br. TD: OK-J25C-GZ/2024 izradenog u sijednju 2024. od
stalnog sudskog vjeStaka Dragutina Din¢i¢a, mag.oec.ing.aedif,, za nekretninu oznake z.k.&.
3252/881, kuca i dvoriste povrSine 86 m?, upisana u zk.ul. 109062 k.o. Resnik.

Izvjestitelj: Dean Cizmar

6. GRADSKA KNIJIZNICA, TRG ANTE STARCEVICA 4, PP (Klasa predmeta: 940-01/24-
019/177) - davanje misljenja o uskladenosti procjembenog elaborata izradenog u svibnju 2024.
od stalnog sudskog vjestaka Damiru Kurfurstu, d.i.g., za poslovni prostor na adresi Trg Ante
StarCevica 4, na zemljistu oznake k.¢. 2539 k.o. Centar.

Izvjestitelj: Branimir Majcica

DOPUNE ELABORATA:

1.Tocka dopune: SARAJEVSKA ULICA (Klasa predmeta: 940-01/23-019/91) — davanje misljenja
o uskladenosti dopune procjembenog elaborata TD: 22/23 izradene u travnju 2024. od stalnog
sudskog vjeStaka Tomislava Zadre, stru¢.spec.ing.aedif., za dio zemlji§ta oznake z.k.&. 2553,
povrsine 306 m2, upisane u zk.ul. 21159 k.o. Zaprudski Otok u postupku izvlastenja.

(negativno misljenje na 23./2023 sjednici).

Izvjestitelj: Branimir Majcica
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2.Totka dopune: OS CULINEC (Klasa predmeta: 940-01/24-019/28) - davanje misljenja o
uskladenosti dopune procjembenog elaborata br. 01/Z/2023 izradene u svibnju 2024. od tvrtke Ivne
gradevina d.o.o0., za zemljiSte oznake z.k.¢. 2373/5 1 2372/9 k.o. Resnik, povrsine 1.060.00 m?.
(negativno misljenje na 8./2024 sjednici).

Izvjestitelj: Branimir Majcica

NOVIELABORATTI: 8 kom.
DOPUNE ELABORATA: 2 kom.

Misljenje Povjerenstva je slijedeée:

NOVI ELABORATI:

Tocka 1.

Procjeniteljica Nedjeljka Cengija, dipl.ing.grad. je dana 25.03.2024. izradila procjembeni elaborat
br. 17/Z/2024 za nekretninu oznake z.k.8. 785/117 k.o. Grad Zagreb zbog otkupa zemljita u
vlasniStvu Grada Zagreba a u svrhu formiranja nove gradevne &estice

Temeljem ¢lanka 4. st. 1. podst. 3. i 21. Zakona pravilno su utvrdena obiljeja procjenjivane
nekretnine procjenjivane nekretnine: stambena namjena (S), koeficijent iskoristivosti 1,0
1. kategorija zemljista.

Procjeniteljica je ishodila izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva
sukladno ¢lanku 57. st. 1., 2. i 4. Zakona. Nekretnine koje sadrZi izvadak ZKC-a pokazuju dovoljno
podudarna obiljezja s obiljeZjima procjenjivane nekretnine.

Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno &lanku 24. st. 1. Zakona.

Odabir metode se detaljno obrazlaZe u procjembenom elaboratu sukladno &1. 23. st. 2. Zakona.

Trzi$na vrijednost nekretnine iz ¢lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona je pravilno utvrdena.
Temeljem Clanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece

misljenje: Procjembeni elaborat izraden je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.
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Tocka 2.1.

Procjenitelj Dragutin Dinci¢, mag.oec.ing.aedif. je u prosincu 2023. izradio procjembeni elaborat
br. TD: ZGH-1B-3/2023 za stan, na adresi Ulica Ivana Brkanoviéa, k.¢. 3661/47 k.o. Sesvete Novo.

Temeljem Clanka 4. st. 1. podst. 3., 21. i 30. Zakona pravilno su utvrdena obiljeZja procjenjivane
nekretnine: stan u prizemlju, povrine 83,70 m?. Nije navedena godina izgradnje zgrade.

Procjenitelj je ishodio izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno
Clanku 57. st. 1., 2. 1 4. Zakona.

Nekretnine koje sadrzi izvadak ZKC-a pokazuju dovoljno podudarna obiljeZja s obiljezjima
procjenjivane nekretnine.

Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno ¢lanku 24. st. 1. Zakona. Odabir metode se
detaljno obrazlaZe u procjembenom elaboratu sukladno ¢l. 23. st. 2. Zakona. Meduvremensko
izjednacenje kupoprodajnih cijena za odabrane poredbene nekretnine pravilno je provedeno pomocu
indeksa cijena nekretnina DZS-a sukladno ¢lanku 6. Pravilnika.

Temeljem c¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
miSljenje: Procjembeni elaborat izraden je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 2.2.

Procjenitelj Dragutin Dinci¢, mag.oec.ing.aedif. je u prosincu 2023. izradio procjembeni elaborat
br. TD: ZGH-1P4/2023 za stan, na adresi Ulica Ive Paraca 4, k.¢. 3661/69 k.o. Sesvete Novo.

Temeljem c¢lanka 4. st. 1. podst. 3., 21. i 30. Zakona pravilno su utvrdena obiljeZja procjenjivane
nekretnine: stan u prizemlju, povrsine 101,42 m? Nije navedena godina izgradnje zgrade.
Procjenitel; je ishodio izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno
Clanku 57. st. 1., 2. 1 4. Zakona.

Nekretnine koje sadrzi izvadak ZKC-a pokazuju dovoljno podudarna obiljezja s obiljezjima
procjenjivane nekretnine.

Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno €lanku 24. st. 1. Zakona. Odabir metode se
detaljno obrazlaze u procjembenom elaboratu sukladno ¢l. 23. st. 2. Zakona. Meduvremensko
izjednacenje kupoprodajnih cijena za odabrane poredbene nekretnine pravilno je provedeno pomoc¢u
indeksa cijena nekretnina DZS-a sukladno ¢lanku 6. Pravilnika.

Temeljem ¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
misljenje: Procjembeni elaborat izraden je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.
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Tocka 2.3.

Procjenitelj Dragutin Dinci¢, mag.oec.ing.aedif. je u listopadu 2023. izradio procjembeni elaborat
br. TD: ZGH-LJP25-B/2023 za stan, na adresi Ljudevita Posavskog 25b, k.¢. 3661/9 k.o. Sesvete
Novo.

Temeljem clanka 4. st. 1. podst. 3., 21. i 30. Zakona pravilno su utvrdena obiljeZja procjenjivane
nekretnine: stan na 3. katu, povrsine 75,24 m? u zgradi iz 2009. godine.

Procjenitelj je ishodio izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno
Clanku 57. st. 1., 2. 1 4. Zakona.

Nekretnine koje sadrzi izvadak ZKC-a pokazuju dovoljno podudarna obiljeZja s obiljezjima
procjenjivane nekretnine.

Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno ¢lanku 24. st. 1. Zakona. Odabir metode se
detaljno obrazlaZe u procjembenom elaboratu sukladno &l. 23. st. 2. Zakona. Meduvremensko
izjednaCenje kupoprodajnih cijena za odabrane poredbene nekretnine pravilno je provedeno pomocu
indeksa cijena nekretnina DZS-a sukladno ¢lanku 6. Pravilnika.

Temeljem ¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
misljenje: Procjembeni elaborat izraden je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 3.

Pred Op¢inskim gradanskim sudom u Zagrebu u tijeku je ovr$ni postupak Ovr - 2469/19, protiv
Grada Zagreba kao oSasnog nasljednika iza pokojnog Ivana Botiéa, radi naplate potraZivanja
ovrhovoditelja BIOLOSKI DERIVATI d.0.0., na nekretnini oznake z.k.&. 7583/3, z.k.ul. 13283 (E-
11) k.o. Grad Zagreb, u naravi dvosobni stan na petom katu, povrine 48,86 m?, Ivaniégradska 46 u
Zagrebu. U ovrSnom postupku na zahtjev ovrhovoditelja BIOLOSKI DERIVATI d.o.o0., stalni
sudski vjeStak Tihomir Oregi¢, dipl. ing. grad. izradio je procjenu vrijednosti predmetnog stana.

U procjeni su utvrdeni slijede¢i nedostatci:

Procjenitelj nije utvrdio kakvocu predmetnog stana, uz obrazloZenje da nije mogué ulazak u
predmetni stan. Na obavljenom o&evidu izvriio je pregled vanjskog dijela stambene gradevine
prema zadatku narucitelja, a za stan je pretpostavio, da je slabije odrZavan te da je moguce lose
tehnicko stanje stana.

Procjembeni elaborat ima formalni nedostatak buduéi ne sadrZi izvadak iz zbirke kupoprodajnih
cijena eNekretnina, ishoden na temelju pisanog zahtjeva, §to je u suprotnosti s &l. 57. st. 1.. st. 2. i
st. 4. podst. 1. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina (,,Narodne novine®, broj 78/15).

Za izradu procjene potrebno je pribaviti izvadak iz zbirke kupoprodajnih cijena eNekretnina od
nadlezne Sluzbe i na temelju istog provesti izratun. Nadalje, potrebno je utvrditi stvarno stanje
nekretnine - stana, odnosno potrebno je provesti oevid unutar stana, a ne insinuirati slabije
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odrZavanje i moguce losije tehnicko stanje stana. Na oevidu potrebno je izraditi fotodokumentaciju
stana koja treba biti priloZena u elaboratu iz koje ¢e biti razvidno stvarno stanje stana.

Temeljem Clanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedeée
misljenje: Procjembeni elaborat nije izraden u skladu s odredbama Zakona (negativno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 4.

Procjenitelj Dragutin Din¢i¢, mag. oec.ing.aedif. je u sije¢nju 2024. izradio procjembeni elaborat br.
TD:OK-J29D-GZ/2024 za nekretninu u Zagrebu, Ulica Jasena 29D, oznake z.k.¢. 3252/890 upisana
u zk.ul. 109063 k.o. Resnik koja u katastarskom operatu odgovara k.§. 8575/681 k.o. Dubrava,
ukupne povriine 111 m? (kuéa 50 m? i dvoriste 61 m?).

Procjenitelj je ishodio izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno
Clanku 57. st. 1., 2. 1 4. Zakona, a nekretnine koje sadrzi izvadak ZKC-a pokazuju dovoljno
podudarna obiljeZja s obiljezjima procjenjivane nekretnine (kuée prizemnice, tlocrtna povrina 54 —
75 m?, ukupna povrsina &estice 108 — 150 m?, u istom cjenovnom bloku Novi Retkovec).
Procjenitelj je sukladno ¢lanku 24. st. 1. Zakona primijenio poredbenu metodu, a kao poredbeni
pokazatelj odabrana je cijena po m? tlocrtne povriine gradevine. Odabir metode se detaljno
obrazlaZze u procjembenom elaboratu sukladno €l. 23. st. 2. Zakona. Ukupno trZi$nu vrijednost
dobivenu poredbenom metodom, procjenitelj je umanjio za troskove nuzne sanacije koji iznos je
preuzet iz elaborata TD:0OK-J29D-GZ/2024-U istog procjenitelja. Za izralun tro$kova sanacije
oSte¢enja koriStena je Standardna kalkulacija - Bilten XII. 2021., Nadogradnja I, izdavaé¢ Institut
IGH d.d. i to cijene gradenja za TIP A.2. Zagreb.

TrZi$na vrijednost nekretnine iz ¢lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona je pravilno utvrdena.

Temeljem c¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedeée
miSljenje: Procjembeni elaborat izraden je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 5.

Procjenitelj Dragutin Din¢i¢, mag. oec.ing.aedif. je u sijecnju 2024. izradio procjembeni elaborat br.
TD: OK-J25C-GZ/2024 za nekretninu u Zagrebu, Ulica Jasena 25C, oznake z.k.¢. 3252/881 upisana
u zk.ul. 109062 k.o. Resnik koja u katastarskom operatu odgovara k.¢. 8575/808 k.o. Dubrava,
ukupne povrsine 86 m? (kuéa 38 m? i dvoriste 48 m?).

Procjenitelj je ishodio izvadak iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno
Clanku 57. st. 1., 2. 1 4. Zakona, a nekretnine koje sadrZi izvadak ZKC-a pokazuju dovoljno
podudarna obiljezja s obiljezjima procjenjivane nekretnine (kuce prizemnice, tlocrtna povrsina 54 —
71 m?, ukupna povriina estice 108 — 162 m?, u istom cjenovnom bloku Novi Retkovec).

Procjenitelj je sukladno ¢lanku 24. st. 1. Zakona primijenio poredbenu metodu, a kao poredbeni
pokazatelj odabrana je cijena po m? tlocrtne povrsine gradevine. Odabir metode se detaljno
obrazlaze u procjembenom elaboratu sukladno €l. 23. st. 2. Zakona. Ukupno trziSnu vrijednost
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dobivenu poredbenom metodom, procjenitelj je umanjio za tro§kove nuZne sanacije koji iznos je
preuzet iz elaborata TD:0K-J25C-GZ/2024-U istog procjenitelja. Za izratun tro§kova'sanacije
oStecenja koriStena je Standardna kalkulacija - Bilten XII. 2021., Nadogradnja I, izdava¢ Institut
IGH d.d. i to cijene gradenja za TIP A.2. Zagreb.

TrZzi$na vrijednost nekretnine iz ¢lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona je pravilno utvrdena.

Temeljem Clanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedeée
miSljenje: Procjembeni elaborat izraden je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno misljenje).
Misljenje je doneseno jednoglasno.

Tocka 6.

Procjenitelj Damir Kurfiirst, dipl.ing.grad. je dana 08.05.2024. izradio procjembeni elaborat za
nekretninu oznake z.k.€. 2539 k.o. Centar Novi koja u naravi predstavlja poslovne prostore na
adresi Trg Ante Starevi¢a 4 u Zagrebu, povrSine 330,76 m* u prizemlju, povriine 58,15 m? koje
koriste knjiZnice te poslovni prostor u podrumu povrsine 97,85 m? koji ne koriste knjiZnice.

Temeljem Clanka 4. st. 1. podst. 3., 21. 1 30. Zakona pravilno su utvrdena obiljeZja procjenjivane
nekretnine procjenjivane nekretnine.

Procjenitelj je ishodio izvatke iz Zbirke kupoprodajnih cijena na temelju pisanog zahtjeva sukladno
Clanku 57. st. 1., 2. i 4. Zakona. Nekretnine koje sadrzi izvadak ZKC-a pokazuju dovoljno
podudarna obiljezja s obiljeZjima procjenjivane nekretnine.

Pravilno je odabrana poredbena metoda sukladno ¢lanku 24. st. 1. Zakona, te se odabir metode
detaljno obrazlaze u procjembenom elaboratu sukladno ¢l. 23. st. 2. Zakona.

TrZiSna vrijednost nekretnine iz €lanka 4. stavak 1. podstavak 41. Zakona nije pravilno zaokruZena
s obzirom da ukupna trZiSna vrijednost nekretnine nije iskazana sukladno ¢l. 68. stavak 5.
Pravilnika o procjeni vrijednosti nekretnina odnosno Uputi o nadinu zaokruzivanja procijenjenih
vrijednosti povodom uvodenja eura kao sluzbene valute RH, KLASA: 360-04/21-01/2, URBROJ:
531-04-01-2-1/1-23-31, od 8. svibnja 2023., donesene od strane Visokog procjeniteljskog
povjerenstva Republike Hrvatske.

Umjesto iznosa trzZi$ne vrijednosti od 1.202.000,00 € na str. 30. procjembenog elaborata, pravilno
zaokruZzena trziSna vrijednost iznosila bi 1.200.000,00 €. Potrebno je provesti pravilno
zaokruZivanje utvrdene trzi$ne vrijednosti.

Temeljem c¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
misljenje: Procjembeni elaborat izraden je djelomi¢no u skladu s odredbama Zakona (djelomi¢no
pozitivno misljenje).

Misljenje je doneseno jednoglasno.
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DOPUNE ELABORATA:

1.Tocka dopune:

Procjenitelj Tomislav Zadro, stru¢. spec. ing .aedif., izradio je u studenom 2023. ogitovanje
odnosno dopunu procjembenog elaborat za nekretninu oznake k.¢. 2553 k.o. Zaprudski Otok za
potrebe postupka potpunog izvlastenja, prema zadatku naruditelja KLASA: UP/1-943-04/22-007/54,
URBROJ: 251-04-01/043-23-10, od 5. sije¢nja 2023.

Procjeniteljsko povjerenstvo je na 23. sjednici odrzanoj 13. srpnja 2023., iznijelo primjedbe na
osnovni elaborat oznake TD 22/23, izraden u travnju 2023 na koje primjedbe se o&itovao
procjenitelj. Uz dodatno obrazloZenje procjenitelj ostaje kod svih utvrdenih ¢injenica iz osnovnog
elaborata.

Jedna od primjedbi na 23. sjednici odnosila se na utvrdeni dan kakvoée i obiljeZja nekretnine u
pogledu namjene zemljista utvrdene prema nacelu prethodnog uéinka.

Za dan kakvoce, procjenitelj je u osnovnom elaboratu naveo dan izdavanja lokacijske dozvole, §to
nije ispravno, a u o€itovanju se nije osvrnuo na isto, odnosno nije definirao dan kakvoce tj. datum.
Obrazlaze provedeni postupak utvrdivanja obiljeZja nekretnine, u pogledu namjene. Ponovnim
pregledom povijesnih prostornih planova i njihovim preklopom s katastarskim planom utvrdeno je
da je procjenitelj primjenom nacela prethodnog udinka, pravilno utvrdio obiljeZja procjenjivane
nekretnine kao zemljiSte mjeSovite namjene (M), koeficijenta iskoristivosti 1,2, prve kategorije
zemljista.

Procjenitelj u odgovoru daje trazena obrazloZenja za svoja postupanja prema primjedbama
Procjeniteljskog povjerenstva u podto¢kama 1. — 7. Povjerenstvo prihvaca dana obrazloZenja u
podto¢kama 2.,3.,4.,5.17.

Medutim, obrazloZenja u podtocki 1. i 6. nisu utemeljena te ih Povjerenstvo ne prihvacéa.

U podtocki 1. Procjeniteljsko povjerenstvo je navelo da procjenitelj uzima dvostruko u obzir
smanjene mogucnosti gradnje na preostalom dijelu nekretnine tj. isto uporabno svojstvo koje je vec
uzeto u obzir prilikom utvrdivanja naknade za gubitak prava na izvlastenom dijelu zemljista u
iznosu od 34.740,33 €, §to je suprotno ¢l. 50. st. 2. i €l. 52. st. 1. Zakona. U svom odgovoru
procjenitelj se poziva na primjer na str. 271. — 272. iz Priru¢nika za procjenu vrijednosti nekretnina
(Uhlir/Majcica, 2016.)

Procjenitelj je nepravilno primijenio spomenuti primjer iz stru¢ne literature na predmet procjene.
Naime, primjer se odnosi samo na slucaj da je na izgradenoj katastarskoj Cestici u potpunosti
iskoristen dopusteni Kkis i da se naknadno, zbog promjene propozicija prostornog plana odnosno
planiranog proS$irenja prometnice, izvlas€uje dio izgradene gradevne Cestice. Takvim zahvatom u
prostoru, zbog gubitka dijela gradevne Cestice, preostali dio nekretnine postaje preizgraden. Osim
toga, zbog pribliZavanja prometnice gradevini mijenjaju se uvjeti Zivota. U spomenutom primjeru
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se promijenjeni uvjeti Zivota (posljedi¢ni gubitak) uzima u obzir kroz smanjene moguénosti gradnje
na preostalom dijelu izgradene gradevne Cestice, dok se buka zanemaruje.

U predmetnom procjembenom elaboratu ne radi se o usporedivom slucaju iz primjera. Predmetna
nekretnina prije izvlaStenja nije bila maksimalno izgradena sukladno propisanom kis-u od 1.2
odnosno preostali dio nekretnine i dalje nije preizgraden. Osim toga, promijenjeni uvjeti Zivota
(posljedi¢ni gubitci) na preostalom dijelu procjenjivane nekretnine ve¢ su uzeti u obzir se u obzir
kroz povecani utjecaj buke i zagadenja zraka. Primjer iz Priru¢nika je neusporediv s predmetnom
procjene. Dakle, pozivanje na primjer iz Priru¢nika je potpuno neutemeljeno a iznos od 34.740,33 €
valjalo bi iskljuciti iz ukupnog iznosa naknade za izvlastenu nekretninu.

U podtocki 6. Procjeniteljsko povjerenstvo je navelo da se za utjecaj nepovoljnog pogleda na okolis,
sukladno Prilogu 5. PMPVN-a, medutim, preporucuje koriStenje koeficijenta utjecaja okolisa kuo
pomnozenog s koeficijentom 0,27. Naknadnim uvidom u osnovni procjembeni elaborat i Pravilnik o
metodama procjene vrijednosti nekretnina razvidno je da se Prilog 5. odnosi stambeni prostor u
viSeetaznoj zgradi. Predmet izvlastenja odnosno posljedi¢nih gubitaka nije stan u viSeetaznoj zgradi
vec¢ obiteljska kuca. Zbog nacela sukladnosti modela Prilog 5. se primjenjuje na stanove a ne na
cijele obiteljske kuce, u nacelu radi se doslovno o ,kruSkama i jabukama® jer obiteljske kuce i
stanovi za spomenuti prilog nisu usporedive nekretnine. Primjena Priloga 5. u predmetnom
procjembenom elaboratu je stoga neutemeljena a iznos od 18.241,52 € valjalo bi iskljuciti iz
ukupnog iznosa naknade za izvlaStenu nekretninu.

Dakle, ukupan iznos naknade u predmetnom procjembenom elaboratu koji je utvrden sukladno
Zakonu iznosi 107.175,77 odnosno zaokruZzeno 107.000,00 €

Temeljem ¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
misljenje: Dopuna procjembenog elaborata je djelomi¢no izradena u skladu s odredbama Zakona
(djelomicno pozitivno misljenje).

Misljenje je doneseno jednoglasno.

2.Toc¢ka dopune:

Procjeniteljica Nedjeljka Cengija, dipl. ing. grad., izradila je u svibnju 2024. dopunu procjembenog
elaborata oznake 1/Z/2024 radi odredivanja trZi$ne vrijednosti nekretnina z.k.€. 2373/5 1 2372/9
ukupne povr$ine 1060 m?, upisana u z. k. ul. 9041 i 9042 k.o. Resnik. Elaborat je izraden u svrhu
sklapanja ugovora o prijenosu prava vlasni§tva, temeljem Uredbe o darovanju nekretnina u
vlasni$tvu Republike Hrvatske (Narodne novine 95/2018), radi izgradnje Osnovne Skole Culinec sa
dvodijelnom sportskom dvoranom i dje¢jim vrticem prema zadatku narucitelja KLASA: 944-09/21-
001/18 od 1. prosinca 2023.

Procjeniteljica je u osnovnom elaboratu krivo utvrdila obiljeZja predmetne nekretnine S§to je u
konacnici dovelo i do krivo utvrdene vrijednosti. Povjerenstvo je na 8. sjednici odrZanoj 29. travnja
2023. godine iznijelo primjedbe na osnovni elaborat i dalo negativno misljenje. Procjeniteljica je
prihvatila primjedbe povjerenstva i izradila dopunu elaborata u kojoj je utvrdila ispravna obiljeZja i
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provela novi izra¢un na temelju izvatka koje je izdala nadleZna mjesna Sluzba, a koji su zatraZeni
na temelju pisanog zahtjeva sukladno ¢lanku 57. st. 1. i 4. Zakona.

Temeljem ¢lanka 12. stavak 1. alineja 3. Zakona Procjeniteljsko povjerenstvo daje sljedece
misljenje: Dopuna procjembenog elaborata izradena je u skladu s odredbama Zakona (pozitivno
misljenje).

Misljenje je doneseno jednoglasno.

Dovrseno u 14:15 sati.

Za Procjeniteljsko povjerenstvo: /‘7 m
1. Branimir Maj¢ica, mag. zem. menadzmenta, predsjednik Povjeren@ —
2. Dubravko Ranilovié, dipl. iur., ¢lan Povjerenstva ? =

3. Dubravka-Petra Lubin, dipl. ing. arh., ¢lanica Povjerenstva /,%(/{/(/\4

10



ZAGREBACKI
HOLDING

KLASA: 371-08/24-01/1681
URBROJ: 01-01/4-24-06

Zagreb, 3. rujna 2024. godine

Na temelju Clanka 14. Izjave o osnivanju trgovackog drustva Zagrebacki holding d.0.0. (potpuni
tekst od 30.09.2021.) te Clanka 29. Poslovnika o radu Uprave, Uprava Drustva na 781. sjednici
odrzanoj 3. rujna 2024. godine, donijela je

ODLUKU

. Odobrava se sklapanje Ugovora o kupoprodaji stanova izmedu Zagreba&kog holdinga

d.o.o. kao prodavatelja i Grada Zagreba kao kupca za iznos od 503.000,00 EUR, sukladno
procjembenim elaboratima izradenim od strane stalnog sudskog vijestaka za graditeljstvo
| procjene nekretnina Dragutina Dinci¢a, stru¢. spec. oec. ing. aedif i to za:

- stan sa spremistem, lve Paraca 4, Sesvete, ukupne povrsine 105,58 m2 upisan u zk.ul.
67 k.0. Sesvete Novo kao 7. suvlasnicki dio: 8020/100000 etazno viasnistvo (E-7) zk.&.br.
3661/69; energetski razred: B/A; za kupoprodajnu cijenu u iznosu od 197.000,00 EUR,

- stan sa spremistem, Ivana Brkanovi¢a 3, Sesvete, ukupne povrsine 85,53 m2 upisan u
zk.ul. 31 k.o. Sesvete Novo kao 14. suvlasnicki dio: 209/10000 etazno vlasnistvo (E-14)
zk.C.br. 3661/47, energetski razred: B/A; za kupoprodajnu cijenu u iznosu od 163.000,00
EUR,

- stan sa spremistem, Ljudevita Posavskog 25 B, Sesvete, ukupne povrsine 78,35 m2
upisan u zk.ul. 15 k.o. Sesvete Novo kao 962. Suvlasni¢ki dio: 90/100000 etazno
vlasnistvo (E-962) zk.C.br. 3661/9 ; energetski razred: A/A; za kupoprodajnu cijenu u
iznosu od 143.000,00 EUR.

Ugovor iz tocke 1. €ini sastavni dio ove Odluke.

Sklapanjem Ugovora iz tocke 1. ove Odluke predmetne nekretnine isknjiZiti ée se iz
poslovnih knjiga Drustva.

. Za provedbu ove Odluke zaduzuje se Sluzba za upravljanje nekretninama i Sektor za

racunovodstvo.

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja odluke Skupstine Drustva kojom se daje
suglasnost na ovu Odluku.

Dostaviti:

1.

Sektora za upravljanje imovinom i uslugama %

2. Sluzba za upravljanje nekretninama
3. Pismohrana

ZAGREBACKI HOLDING d.o0.0. ®m  Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080042653
Zagreb, Ulica grada Vukovara 41 OIB: 85584865987
Tel. + 385 1 6420 000 Zagrebacka banka d.d., Zagreb

www.zgh.hr IBAN: HR66 23600001101360753



GRAD ZAGREB, OIB: 61817894937, Zagreb, Trg Stjepana Radi¢a 1, zastupan po
gradonacelniku Tomislavu Tomasevic¢u, mag. pol., kao kupac s jedne strane

i

ZAGREBACKI HOLDING d.o.0., OIB: 85584865987, Zagreb, Ulica grada Vukovara 41,
zastupan po predsjedniku Uprave Ivanu Novakovicu, kao prodavatelj s druge strane,
sklapaju

UGOVOR O KUPOPRODAJI STANOVA

Clanak 1.

Zagrebacki holding d.o.o. vlasnik je tri stana u naselju Novi Jelkovec u Zagrebu i to:

- u_stambenoj zgradi u Ulici Ive Paraéa 4, oznacenoj kao z.k.¢.br. 3661/69 ULICA IVE
PARACA, dvoriste povrsine 386 m2, Stambena zgrada Sesvete, Ulica Ive Para¢a 4, povrine
263 m2, ukupne povrsine 649 m2, upisana u z.k.ul. 67 k.o. Sesvete Novo, stana upisanog pod
Rbr. 7. Suvlasnicki dio: 8020/100000 ETAZNO VLASNISTVO (E-7) povezano s vlasnistvom
posebnog dijela - Cetverosobni stan oznake 1 u prizemlju, povr§ine 101,42 m2 (90,03 m2
zatvorenog prostora te balkon 11,39 m2) s pripadaju¢im spremistem u podrumu, povrSine 4,16
m2 i oznake 1, ukupne povrsine 105,58 m2, u zgradi C3, ulica Ive Paraca br. 4.,

- u zgradi mjeSovite uporabe u Ulici Ljudevita Posavskog br. 25b, oznafenoj kao z.k.¢.br.
3661/9 Ulica Ljudevita Posavskog, dvoriste povrsine 9355 m2, zgrada mjeSovite uporabe,
Sesvete, Ulica Ljudevita Posavskog 27d, 27e, 27f povriine 1084 m2, zgrada mjeSovite uporabe,
Sesvete, Ulica Ljudevita Posavskog 25, 25a, 25b, 25¢ povr§ine 1418 m2 zgrada mjeSovite
uporabe, Sesvete, ulica Ladislava Sabana 6, 8, povrsine 998 m2, zgrada mjeSovite uporabe,
Sesvete, Ulica 144. brigade Hrvatske vojske 2 povrsine 1529 m2, zgrada mjeSovite uporabe,
Sesvete, Ulica Ladislava Sabana 20, 22, 24 povrsine 1072 m2, zgrada mjeSovite uporabe,
Sesvete, Ulica Ljudevita Posavskog 27, 27a, 27b, 27¢ povrSine 1568 m2, zgrada mjeSovite
uporabe, Sesvete, Ulica Ladislava Sabana 26, 28, 30 povrsine 1076 m2, zgrada mjeSovite
uporabe, Sesvete, Ulica Ladislava Sabana 14, 16, 18 povrine 1506 m2, zgrada mjeSovite
uporabe, Sesvete, Rimski put 50 povrsine 842 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica
Ladislava Sabana 12 povrsine 541 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica 144. brigade
Hrvatske vojske 4 povrsine 1007 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Rimski put 52
povrsine 792 m2 zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica Ljudevita Posavskog 25d, 25¢, 251,
25g, 25h povrsine 1819 m2, zgrada mje3ovite uporabe, Sesvete, Ulica 144. brigade Hrvatske
vojske 6, Sesvete, Ulica Ladislava Sabana 2, 4, povrsine 1234 m2, ukupne povrsine 25841 m2,
upisana u z.k.ul. 15 k.o. Sesvete Novo, stana upisanog pod Rbr. 962. Suvlasnic¢ki dio:
90/100000 ETAZNO VLASNISTVO (E-962) povezano s vlasnidtvom posebnog dijela -
dvoipolsobni stan oznake A7-2-3-B-III-3, na 3. katu, povrsine 75,24 m2 (67,28 m2 zatvorenog
prostora, te loda 7,96 m2) s pripadaju¢im spremistem u podrumu, povrsine 3,11 m2 i oznake
A7-540, ukupne povrsine 78,35 m2, u zgradi A7, Ulica Ljudevita Posavskog br. 25b i

- u zgradi mjeSovite uporabe u Ulici Ivana Brkanovic¢a 1,3,5,7 oznacenoj kao z.k.¢.br. 3661/47
Ulica Ivana Brkanovi¢a, dvoriste povrsine 546 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica
Ivana Brkanovi¢a 1,3,5,7 povrSine 985 m2 ukupne povr§ine 1531 m2, upisana u z.k.ul. 31 k.o.
Sesvete Novo, stana upisanog pod Rbr. 14. Suvlasnicki dio: 209/10000 ETAZNO
VLASNISTVO (E-14) povezano s vlasniStvom posebnog dijela - trosobni stan oznake U2/tip
A/3s/P, u prizemlju, povrSine 83,70 m2 (75,89 m2 zatvorenog prostora, te terasa 7,81 m2) s
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pripadaju¢im spremistem u podrumu, povrsine 1,83 m2 i oznake SPREMISTE - STAN BR. 13,
ukupne povrsine 85,53 m2, u zgradi B9, ulica Ivana Brkanovi¢a br. 3 (u daljem tekstu:
Nekretnine).

Clanak 2.

Zagrebacki holding d.o.o. prodaje, a Grad Zagreb u svrhu zbrinjavanja gradana Grada Zagreba
kupuje Nekretnine iz prethodnog ¢lanka ovog ugovora.

Kupoprodajna cijena Nekretnina utvrdena je procjembenim elaboratima izradenim od strane
stalnog sudskog vjestaka za graditeljstvo i procjene nekretnina Dragutina Dincica, struc. spec.
oec. ing. aedif., oznake TD: ZGH-LJP25-B/2023 iz prosinca 2023. za stan u Ulici Ljudevita
Posavskog 25b u iznosu od 143.000,00 €, (1897,43 €/1m2), oznake TD: ZGH-IP4/2023 iz
prosinca 2023. za stan u Ulici Ive Paraca 4 u iznosu od 197.000,00 € (1943,86 €/1m2) i oznake
TD: ZGH-IB-3/2023 iz prosinca 2023. za stan u Ulici Ivana Brkanoviéa br. 3. u iznosu od
163.000,00 € (1943,86 €/1m2), odnosno ukupno za Nekretnine 503.000,00 € (slovima:
petstotritisue eura i nula centi).

Procjembeni elaborati jednoglasno su prihvaceni na 18. sjednici Procjeniteljskog povjerenstva
od 23. svibnja 2024., Klasa: 940-01/24-18/18, Urbroj: 251-11-31/009-24-6.

Energetski certifikati za Nekretnine izradeni su 24. 1. 2024. od dipl. ing. arh. Gorane Matic,
TEMPUS GM j. d.o.0. oznake P_1027 2016 10243 SZ2, oznake P_1027 2016 10242 SZ2i
oznake P_1027 2016 10241 _SZ2.

Gradska skupstina Grada Zagreba godine donijela je Zakljuc¢ak o kupoprodaji tri stana u

vlasnistvu Zagrebackog holdinga d.0.0. u Novom Jelkovcu Klasa: , Urbroj:
od , a Skupstina drustva Zagrebacki holding d.o.o.
Odluku od , na temelju kojih se sklapa ovaj
ugovor.
Clanak 3.

Grad Zagreb ¢e kupoprodajnu cijenu Nekretnina u ukupnom iznosu od 503.000,00 € (slovima:
petstotritisuce eura i nula centi), uplatiti u korist rauna Zagrebackog holdinga d.o.0. na na€in
da iznos od 360.000,00 € uplatiti na IBAN: HR6123600001503145707, a iznos od 143.000,00
€ uplatiti na IBAN: HR6623600001101360753 u roku od 15 dana od dana sklapanja ovog
ugovora.

Clanak 4.

Zagrebacki holding d.o.0. dopusta Gradu Zagrebu da se temeljem ovog ugovora i potvrde da je
kupoprodajna cijena plaéena u cijelosti, bez ikakva njegova daljnjeg pitanja i sudjelovanja, u
zemlji$noj knjizi nadleznog suda i katastru nekretnina upiSe kao vlasnik odnosno korisnik
Nekretnina:

- u stambenoj zgradi u Ulici Ive Paraca 4, oznalenoj kao zk.¢.br. 3661/69 ULICA IVE
PARACA, dvoriste povrine 386 m2, Stambena zgrada Sesvete, Ulica Ive Paraca 4, povrSine
263 m2, ukupne povrsine 649 m2, upisana u z.k.ul. 67 k.o. Sesvete Novo, stana upisanog pod
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Rbr. 7. Suvlasni¢ki dio: 8020/100000 ETAZNO VLASNISTVO (E-7) povezano s vlasnidtvom
posebnog dijela - Cetverosobni stan oznake 1 u prizemlju, povrsine 101,42 m2 (90,03 m2
zatvorenog prostora te balkon 11,39 m2) s pripadaju¢im spremistem u podrumu, povrsine 4,16
m2 i oznake 1, ukupne povrsine 105,58 m2, u zgradi C3, ulica Ive Paraca br. 4.

- u stambenoj zgradi u Ulici Ljudevita Posavskog br. 25b, oznacenoj kao z.k.¢.br. 3661/9 Ulica
Ljudevita Posavskog, dvoriste povriine 9355 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica
Ljudevita Posavskog 27d, 27e, 27f povrsine 1084 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica
Ljudevita Posavskog 25, 25a, 25b, 25¢ povrsine 1418 m2 zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete,
ulica Ladislava Sabana 6, 8, povrsine 998 m2, zgrada mje3ovite uporabe, Sesvete, Ulica 144.
brigade Hrvatske vojske 2 povrSine 1529 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica
Ladislava Sabana 20, 22, 24 povrSine 1072 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica
Ljudevita Posavskog 27, 27a, 27b, 27¢ povrsine 1568 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete,
Ulica Ladislava Sabana 26, 28, 30 povrsine 1076 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica
Ladislava Sabana 14, 16, 18 povrSine 1506 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Rimski put
50 povrsine 842 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica Ladislava Sabana 12 povrsine
541 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, ulica 144. brigade Hrvatske vojske 4 povrsine 1007
m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Rimski put 52 povrsine 792 m2 zgrada mjeSovite
uporabe, Sesvete, Ulica Ljudevita Posavskog 25d, 25e, 25f, 25g, 25h povr3ine 1819 m2, zgrada
mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica 144. brigade Hrvatske vojske 6, Sesvete, Ulica Ladislava
Sabana 2, 4, povrsine 1234 m2, ukupne povrine 25841 m2, upisana u z.k.ul. 15 k.o. Sesvete
Novo, stana upisanog pod Rbr 962. Suvlasnicki dio: 90/100000 ETAZNO VLASNISTVO (E-
962) povezano s vlasni$tvom posebnog dijela - dvoipolsobni stan oznake A7-2-3-B-III-3, na 3.
katu, povrSine 75,24 m2 (67,28 m2 zatvorenog prostora, te loda 7,96 m2) s pripadaju¢im
spremistem u podrumu, povrsine 3,11 m2 i oznake A7-S40, ukupne povrsine 78,35 m2, u zgradi
A7, Ulica Ljudevita Posavskog br. 25b.

- u stambenoj zgradi u Ulici Ivana Brkanoviéa 1,3,5,7 ozna¢enoj kao z.k.¢.br. 3661/47 Ulica
Ivana Brkanovic¢a, dvoriite povr§ine 546 m2, zgrada mjeSovite uporabe, Sesvete, Ulica Ivana
Brkanovié¢a 1,3,5,7 povrsine 985 m2 ukupne povr$ine 1531 m2, upisana u z.k.ul. 31 k.o. Sesvete
Novo, stana upisanog pod Rbr 14. Suvlasni¢ki dio: 209/10000 ETAZNO VLASNISTVO (E-
14) povezano s vlasni$tvom posebnog dijela - trosobni stan oznake U2/tip A/3s/P, u prizemlju,
povrsine 83,70 m2 (75,89 m2 zatvorenog prostora, te terasa 7,81 m2) s pripadajué¢im
spremi$tem u podrumu, povrsine 1,83 m2 i oznake SPREMISTE - STAN BR. 13, ukupne
povrsine 85,53 m2, u zgradi B9, ulica Ivana Brkanovica br. 3.

Clanak 5.

Grad Zagreb stupit ¢e u posjed Nekretnina iz prethodnog ¢lanka slobodnih od osoba i stvari,
odmah po uplati kupoprodajne cijene, a najkasnije 3 dana od uplate, o ¢emu ¢e se saliniti
primopredajni zapisnik, kojim ¢e se utvrditi stanje potrosnje elektricne energije, vode i ostalih
energenata i usluga.

Zagrebacki holding d.o.0. podmiriti ¢e u roku od 30 dana od sklapanja ovog ugovora sve reZijske
troSkove 1 to komunalnu naknadu, pri¢uvu, troSkove elektri¢ne energije, grijanja, vode, kao i
svaki drugi troSak koji se odnosi na navedene Nekretnine, nastao do dana stupanja u posjed
Grada Zagreba i o tome odmah dostaviti obavijest Gradu Zagrebu.
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Clanak 6.

Zagrebacki holding d.o.o. jam¢i Gradu Zagrebu da su Nekretnine iz ¢lanka 1. ovog ugovora
isklju¢ivo vlasnistvo Zagrebackog holdinga d.o.0., da na njima ne postoji neko pravo trecega
koje iskljucuje, umanjuje ili ograni¢ava prava Grada Zagreba, a posebno da nisu optereceni
nikakvim uknjiZenim ili neuknjiZenim teretima.

Clanak 7.

Grad Zagreb je prema odredbi ¢lanka 13. Zakona o porezu na promet nekretnina (Narodne
novine 115/16, 106/18), kao jedinica lokalne samouprave, osloboden placanja poreza na promet
nekretnina.

Clanak 8.
Svaka ugovorna strana snosi svoje troSkove u vezi sa sklapanjem ovog ugovora.
Clanak 9.

Eventualne sporove ugovorne strane rjeSavat ¢e sporazumno, a u sluaju nemoguénosti
sporazuma, spor ¢e rjeSavati stvarno nadlezni sud u Zagrebu.

Clanak 10.

Ovaj ugovor sastavljen je u 2 (dva) istovjetna primjerka, od kojih Grad Zagreb preuzima 1
(jedan) primjerak, javni biljeznik 1 (jedan), a ovjerene preslike podijelit ¢e ugovorne strane.

Zagreb, 2024.
KLASA: 406-01/24-003/18
URBROJ: 251-11-01/008-24-
ZA ZAGREBACKI HOLDING d.o.0. ZA GRAD ZAGREB
Predsjednik Uprave GRADONACELNIK

Ivan Novakovi¢ Tomislav Tomasevié¢, mag. pol.



Na temelju odredbi iz ¢lanka 20. i 25. Izjave o osnivanju drustva ZAGREBACKI HOLDING
d.o.0. — potpuni tekst od 30. rujna 2021., Nadzorni odbor trgovackog drustva ZAGREBACKI
HOLDING d.o.0., na 4. sjednici odrzanoj dana 16. listopada 2024. godine, donio je sljedeci

ZAKLJUCAK

1. Prima se na znanje Odluka Uprave Drustva od dana 3. rujna 2024. godine, klasa:
371-08/24-01/1681 ur.broj: 01-01/4-24-06 kojom se odobrava sklapanje Ugovora
o kupoprodaji stanova izmedu Zagrebackog holdinga d.o.o. kao prodavatelja i
Grada Zagreba kao kupca za iznos od 503.000,00 EUR, sukladno procjembenim
elaboratima izradenim od strane stalnog sudskog vjeStaka za graditeljstvo i
procjene nekretnina Dragutina Dinci¢a, stru¢. spec. oec. ing. aedif i to za:

- stan sa spremiStem, Ive Paraca 4, Sesvete, ukupne povrsine 105,58 m2 upisan u
zk.ul. 67 k.o. Sesvete Novo kao 7. suvlasni¢ki dio: 8020/100000 etazno vlasniStvo
(E-7) zk.&.br. 3661/69; energetski razred: B/A; za kupoprodajnu cijenu u iznosu
od 197.000,00 EUR,

- stan sa spremiStem, Ivana Brkanovi¢a 3, Sesvete, ukupne povrsine 85,53 m2
upisan u zk.ul. 31 k.o. Sesvete Novo kao 14. suvlasnic¢ki dio: 209/10000 etaZno
vlasnistvo (E-14) zk.&.br. 3661/47; energetski razred: B/A; za kupoprodajnu
cijenu u iznosu od 163.000,00 EUR,

- stan sa spremiStem, Ljudevita Posavskog 25 B, Sesvete, ukupne povrsine 78,35
m2 upisan u zk.ul. 15 k.o. Sesvete Novo kao 962. Suvlasnicki dio: 90/100000
etazno vlasniStvo (E-962) zk.C.br. 3661/9 ; energetski razred: A/A; za
kupoprodajnu cijenu u iznosu od 143.000,00 EUR.

2. Odluka Uprave Drustva od dana 3. rujna 2024. godine, klasa: 371-08/24-01/1681
ur. broj: 01-01/4-24-06 iz tocke 1. ¢ini sastavni dio ovog Zakljucka.

PREDSJEDNIK

NADZORNOG ODBORA
Andro Pavuna

Klasa: 740-15/24-02/20 %”—‘

Ur.broj: 01-01/7-24-02




Na temelju &lanka 441. Zakona o trgovatkim drudtvima ("Narodne novine" br. 111/93., 34/99.,
121/99., 52/00., 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 152/11. - sluZbeni pro¢iséeni tekst, 111/12.,
125/11., 68/13., 110/15., 40/19., 34/22., 114/22., 18/23., 130/23.) i ¢lanka 31. Izjave o
osnivanju Zagrebatkog holdinga d.o.0., Zagreb, Ulica grada Vukovara 41 (potpuni tekst od 30.
rujna 2021. godine), Skupstina trgovagkog drustva Zagrebacki holding d.o.o., na 42. sjednici
odrzanoj 24. listopada 2024. godine donijela je sljedecu

ODLUKU

1. Odobrava se sklapanje Ugovora o kupoprodaji stanova izmedu Zagrebackog
holdinga d.o.0. kao prodavatelja i Grada Zagreba kao kupca za iznos od
503.000,00 EUR, sukladno procjembenim elaboratima izradenim od strane
stalnog sudskog vjeStaka za graditeljstvo i procjene nekretnina Dragutina Dinciéa,
strud. spec. oec. ing. aedif i to za:

- stan sa spremiStem, Ive Paraca 4, Sesvete, ukupne povrsine 105,58 m2 upisan
u zk.ul 67 k.o. Sesvete Novo kao 7. suvlasnicki dio: 8020/100000 etaZno
vlasni§tvo (E-7) zk.t.br. 3661/69; energetski razred: B/A; za kupoprodajnu
cijenu u iznosu od 197.000,00 EUR,

- stan sa spremi§tem, Ivana Brkanoviéa 3, Sesvete, ukupne povrSine 85,53 m2
upisan u zk.ul. 31 k.o. Sesvete Novo kao 14. suvlasnicki dio: 209/10000 etazno
vlasni§tvo (E-14) zk.&.br. 3661/47; energetski razred: B/A; za kupoprodajnu
cijenu u iznosu od 163.000,00 EUR,

- stan sa spremi$tem, Ljudevita Posavskog 25 B, Sesvete, ukupne povriine 78,35
m2 upisan u zk.ul. 15 k.o. Sesvete Novo kao 962. Suvlasnicki dio: 90/100000
etazno vlasniStvo (E-962) zk.&br. 3661/9 ; energetski razred: A/A;j za
kupoprodajnu cijenu u iznosu od 143.000,00 EUR.

2. Odluka Uprave Drustva, Klasa: 371-08/24-01/1681 Ur. broj: 01-01/4-24-06 od 3.

rujna 2024. godine sastavni je dio ove Odluke.
CLAN SKUPSTINE DRUSTVA
GRAD ZAGREB
ZASTUPAN PO
PREDSTAVNICIMA CLANA

‘Fomislav Tlomasevié, mag. pol.

AN

dr.sc. Difijela Dolenec

VJV\

dr.sc. Luka Korlaet
p—

WA

Klasa: 740-15/24-03/13
Ur.broj: 01-01/7-24-02



